
 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

Číslo stavby: 36525h

SMLOUVA

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi níže uvedenými smluvními stranami podle

ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen občanský zákoník)

Smluvní strany:

(1) Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546
zastoupený hejtmanem Mgr. Martinem Červíčkem
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové
č. účtu: 
(dále jen „Objednatel“) na straně jedné

a

(2) COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9
IČO: 26177005
DIČ: CZ26177005
zastoupený Ing. Pavlem Kellerem, ředitelem oblasti Sever
zapsaný v OR vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6556

(dále jen „Zhotovitel“) na straně druhé

I.
Základní ustanovení

1. Objednatel přijímá nabídku Zhotovitele na provedení a dokončení Díla „11/325 Chlum -
Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)“ v dané lokalitě a určené lhůtě,
specifikovaných v dokumentech v článku II. této Smlouvy (dále jen „Dílo“) a zároveň se
zavazuje za zhotovení Díla zaplatit cenu ve výši 25.535.817,03 Kč vč. DPH (slovy:
dvacetpětmilionůpětsettřicetpěttisícosmsetssedmnáct Korun českých tři haléře) v souladu
se zněním nabídky (bod (c) článek II. Smlouvy).

2. Zhotovitel se zavazuje provést a dokončit řádně a včas Dílo bez vad za výše uvedenou
cenu specifikovanou v odstavci 1 tohoto článku, a to v souladu s podmínkami obsaženými
v dokumentech uvedených v článku II. této Smlouvy.

Smlouva o dílo I

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
 
 

 
 



Číslo stavby: 36525h

II.
Obsah Smlouvy

1. Níže uvedený souhrn dokumentů tvoří nedílnou součást obsahu Smlouvy. Pojmy 
a definice uvedené v této Smlouvě, a především v tomto článku II. mají stejný význam, 
jaký jim je přiřazen v zadávacích podmínkách veřejné zakázky na stavební práce „11/325 
Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)“ a ve Smluvních 
podmínkách na zhotovení Díla.

Jedná se o následující dokumenty, které jsou nedílnou součástí Smlouvy, jejich důležitost 
je dána pořadím:
(a) Smlouva o dílo;
(b) Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele v zadávacím řízení podle 

§ 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů, na stavební práce: „11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II 
(km 17,788 - 18,470)“ ze dne 16.12.2021, zn. TOÚ/065-21/Ko;

(c) Dopis nabídky vč. Přílohy k nabídce ze dne 19.10.2021;
(d) Zadávací dokumentace, včetně vysvětlení, změny nebo doplnění zadávací 

dokumentace, týkající se provedení Díla;

Smluvní podmínky, které zahrnují:
(e) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky;
(f) Smluvní podmínky pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb

projektovaných objednatelem - Obecné podmínky (které tvoří součást FIDIC 
„Smluvních podmínek pro výstavbu“, 1. vydání 1999, vydané v českém 
překladu Českou asociací konzultačních inženýrů (CACE) jako první vydání 
v roce 2015); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a www.cace.cz 
a ke smlouvě se nepřikládají)

Technická specifikace, která obsahuje:
(g) Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKP) objednatele;
(h) Nepoužije se;
(i) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací (TKP) 

(schválené MD - OPK); (jsou přístupné na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke 
smlouvě se nepřikládají)

(j) Výkresy;
(k) Formuláře a další dokumenty uvedené ve Smlouvě o dílo. Tyto dokumenty 

zahrnují:
- Rekapitulaci nabídkové ceny,
- Oceněný Výkaz výměr týkající se provedení Díla včetně preambule,
- Harmonogram,
- Seznam poddodavatelů,
- Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK) (je 

přístupný na internetu na adrese www.pjpk.cz a ke smlouvě se nepřikládá) a
- Plán jakosti Díla včetně kontrolního a zkušebního plánu, ze dne 29.11.2021;

Smlouva o dílo 2



Číslo stavby: 36525h

2. Strany si ujednaly, že dokumenty, uvedené v čl. II. pod písmenem d), f), h), i), j) 
a Rezortní systém jakosti v oboru pozemních komunikací (RSJ - PK), jsou stranám 
známé a považované jimi za nedílnou součást této Smlouvy, budou v listinné podobě 
uloženy u Objednatele a tamtéž stranám k dispozici.

III.
Ostatní a závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva, jejíž součástí jsou dokumenty uvedené v odst. 1 - (a) až (k) článku II., 
nabude platnosti dnem podpisu smluvních stran.

2. Smluvní strany se dohodly na odkládací podmínce, podle které nabývá tato Smlouva 
účinnosti dnem, kdy je Objednatelem doručena Zhotoviteli Výzva k provedení Díla podle 
této Smlouvy. Toto doručení Zhotoviteli bude provedeno ve lhůtě maximálně jednoho 
roku od nabytí platnosti této Smlouvy. Marným uplynutím této lhůty tato Smlouva zaniká, 
aniž by k tomu bylo třeba dalšího úkonu.

Uveřejnění Smlouvy v Registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, ve znění pozdějších předpisů, není tímto ujednáním dotčeno a bude provedeno 
v zákonem stanovené lhůtě.

3. Zhotovitel šije vědom, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční 
kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „zákon o finanční kontrole“) povinen spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

4. Plátce je povinen ve lhůtě pro vystavení daňového dokladu vynaložit úsilí, které po něm 
lze rozumně požadovat, k tomu, aby se tento daňový doklad dostal do dispozice příjemce 
plnění.

5. Obsah této Smlouvy je možné změnit pouze písemným číslovaným dodatkem, 
odsouhlaseným a podepsaným oběma smluvními stranami.

6. V otázkách, které nejsou touto Smlouvou výslovně upraveny, se řídí právní vztahy 
smluvních stran ustanoveními občanského zákoníku a dalšími obecně závaznými 
právními předpisy České republiky.

7. Případné spory mezi stranami projedná a rozhodne příslušný obecný soud České 
republiky v souladu s obecně závaznými předpisy České republiky.

8. Je-li některé ustanovení této Smlouvy neplatné, odporovatelné nebo nevynutitelné či 
stane-li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti 
ustanovení ostatních, pokud z povahy, obsahu nebo z okolností, za jakých bylo takové 
ustanovení přijato, nevyplývá, že tuto část nelze oddělit od ostatních ustanovení této 
Smlouvy. Smluvní strany se zavazují neprodleně zahájit jednání za účelem nové úpravy 
vzájemných vztahů tak, aby byl zachován původní záměr Smlouvy.

9. Strany prohlašují, že ke dni podpisu Smlouvy mají všechny dokumenty (případně jejich 
kopie), které jsou označeny jako součást Smlouvy, k dispozici alespoň v jednom 
vyhotovení, v návaznosti na ujednání čl. II odst. 2 této Smlouvy.

Smlouva o dílo 3



 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 

Číslo stavby: 36525h

10. Smluvní strany se zavazují, že veškeré informace vzájemně poskytnuté a vztahující se ke
Smlouvě se považují za důvěrné. Kterákoli smluvní strana nesmí bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany poskytnout nebo zpřístupnit třetím osobám
jakékoli informace nebo dokumenty, které se vztahují ke Smlouvě, které jí již byly nebo
budou druhou smluvní stranou předány nebo jinak zpřístupněny. Ustanovení tohoto
odstavce se nevztahuje na případy, kdy:

a) mají smluvní strany opačnou povinnost stanovenou zákonem,
b) takové informace sdělí osobám, které mají ze zákona stanovenou povinnost

mlčenlivosti
c) se takové informace stanou veřejně známými či dostupnými jinak než porušením

povinností vyplývajících z tohoto odstavce,
d) je poskytnutí takových informací v souladu se Smlouvou a jejím účelem.

11. Smlouva je vyhotovena v šesti stejnopisech, každý v síle originálu, z nichž Objednatel
obdrží čtyři vyhotovení a Zhotovitel obdrží dvě vyhotovení.

12. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, plně porozuměly jejímu obsahu
as jejím zněním souhlasí. Dále prohlašují, že Smlouvu uzavírají svobodně a vážně,
nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz těchto prohlášení
připojují své vlastnoruční podpisy.

13. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí s uveřejněním textu Smlouvy v Registru smluv, ve
smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, a zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní
strany se zároveň dohodly, že povinnost uveřejnit Smlouvu ve smyslu zákona č. 340/2015
Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, má Objednatel.

14. Smlouva byla schválena Radou Královéhradeckého kraje dne 15.11.2021. číslo usneseni
RK/36/1856/2021. /

/

V Hradci Králové dne

Objednatel
Mgr. Martin Červičck

hejtman

V Praze dne

C

Smlouva o dílo 4

 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 

 
 
 
 

 

 

 



Královéhradecký kraj

Telefon: 495 540 211
E-mail: eva.vortelova@uskhk.eu
IČO: 708 89 546
DIČ: CZ70889546

Všem účastníkům zadávacího řízení

Váš dopis zn. ze dne: Naše značka Vyřizuje/linka Hradec Králové dne
TOÚ/065-21/Ko Ing. Vortelová /18 12" 2011

Oznámení rozhodnutí zadavatele o výběru dodavatele

I. Informace o zadavateli
Zadavatel č. 1

Zadavatel Královéhradecký kraj

Sídlem Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Zastoupený Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem

ÍČO: 708 89 546

Zadavatel č. 2

Zadavatel Obec Doubravice

Sídlem Doubravice 155, 544 51 Doubravice u Dvora Králové

Zastoupený Milošem Valáškem, starostou obec

IČO: 005 80 759

II. Informace o veřejné zakázce

Název veřejné zakázky: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 
- 18,470)

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na stavební práce

Forma zadávacího řízení: Otevřené řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisu (dále jen 
„zákon“)



Zadavatelé výše uvedené zakázky 11a základě Zprávy o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 7. 4. 2021

ROZHODLI 

o výběru dodavatele, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku 
hodnoceni, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, a to tak. že

vybraným dodavatelem je

COLAS CZ, a.s.
Sídlo:
Právní forma:

Rubeška 215/1, Vysočany, 1900 00 Praha 9 
akciová společnost

IČO: 261 77 005

TIL Zpráva o hodnocení nabídek

Podrobná zpráva je obsažena ve Zprávě o hodnocení a posouzení nabídek, jež tvoří přílohu tohoto oznámení.

Toto rozhodnutí odpovídá hodnocení a posouzení nabídek hodnotící komisí. Dodavatel, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější podle výsledku hodnocení nabídek, splnil podmínky účasti v 
zadávacím řízení a nabídl nejnižší nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky bez DPI I.

IV. Seznam vyřazených účastníků

Netýká se

V. Výsledek posouzení splnění podmínek účasti vybraného dodavatele

Popis posouzení splnění podmínek účasti, včetně seznamu dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval 
kvalifikaci, a údajů rozhodných pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace je obsažen ve Zprávě 
o hodnocení a posouzení nabídek. I ato Zpráva tvoří přílohu tohoto oznámení.

VI. Seznam dokladů nebo vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. a) zákona

Zadavatel v souladu s § 104 pism. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření Smlouvy předložení dokladů o vlastnictví obalovny asfaltových směsí nebo smluvním zajištění 
dodávek asfaltových směsí v dopravní vzdálenosti a jakosti v souladu s ČSN a TKP 7. s minimálním výkonem 
80 t/hod. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Dodavatel doloží:

• Prohlášení nebo dokument potvrzující, že obalovna splňuje minimální požadovaný výkon 
a dojezdovou vzdálenost dle platných ČSN a TKP 7. Zadavatel požaduje, aby v tomto dokumentu byly 
uvedeny konkrétní hodnoty výkonu obalovny a dojezdové vzdálenosti;
Výpis z majetkové evidence dodavatele nebo příslušnou smluvní dokumentaci (kopie příslušné 
smlouvy);

- Certifikát (osvědčení) systému řízení výroby včetně aktuálního Protokolu o výsledku posuzování 
nebo aktuální Zprávy o průběžném dozoru, posouzení a hodnocení systému řízení výroby k obalovně;

• Prohlášení o vlastnostech, dle TKP 7, pro všechny asfaltové směsi, které budou použily při plnění 
zakázky. Zadavatel připouští možnost nabídnout rovnocenné řešení.

Zadavatel dále v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavatele jako další podmínku 
k uzavření smlouvy zpracování a předložení plánu jakosti pro dílo vč. kontrolního a zkušebního plánu.

Zadavatel v souladu s § 104 písm. a) zákona požaduje od vybraného dodavalele jako další podmínku k uzavření 
smlouvy zpracování a předložení harmonogramu v grafické podobě s členěním dle stavebních objektů, 
členěných dle vybraných činností, resp. položek. Harmonogram bude zpracován dle předloženého vzoru se 
zřetelem na rozsah prací prováděných zhotovitelem a případnými poddodavateli (harmonogram slouží jako 
podklad pro Plán BOZP na staveništi). Harmonogram bude současně podkladem pro žádost o uzavírku, která 
musí být projednána na celou dobu provádění díla. O uzavírku silnice požádá zhotovitel díla, který zároveň 
zajistí osazení dopravního značení objízdných tras a jeho údržbu během uzavírky.



 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 

Zadavatel v souladu s § 104 písni, a) zákona požaduje od vybraného dodavatelejako další podmínku k uzavření
Smlouvy předložení informace, v jakém software zajistí vedení stavebního deníku v elektronické formě. Pro
úplnost zadavatel uvádí, že se jedná o zákonnou povinnost danou § 152 odst. 6 zákona č. 183/2006 Sb.,
o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon) ve znění pozdějších předpisů, kdy s účinností od
I. 1.2021 byla stanovena povinnost u stavby, která je předmětem veřejné zakázky v nadlimitním režimu,
zajistit vedení stavebního deníku v elektronické formě.

Vybraný dodavatel zadavateli doložil následující doklady:

a) k obalovně společnosti COLAS CZ. a.s. v Bašnici:
1. Podrobnosti o rozhodujících strojích a zařízeních - Obalovna - obalovací souprava,

obalovna Básnice;
2. Výpis z evidence dlouhodobého majetku ze dne 29. II. 2021;
3. Dojezdová mapa;
4. Protokol o výsledku posuzování, záznam č. 1 1013/3, ze dne 1.4. 2021;
5. Osvědčení o shodě řízení výroby č. 195 I-CPR-I 101306, výrobce: COLAS CZ, a.s., pro

výrobu: obalovna Básnice, ze dne 2. 4. 2021;
6. Prohlášení o vlastnostech č. 12-2017-Ba, typové označení: Asfaltový beton ACL 16+ 50/70

EN 13 108-1, ze dne 2. 4. 2021;
7. Prohlášení o vlastnostech č. 13-2017-Ba, typové označení: Asfaltový beton ACP 16+ 50/70

EN 13 108-1,ze dne2.4.2021;
8. Prohlášení o vlastnostech č. 4-2017-Ba, typové označení: Asfaltový beton ACO 11+ 50/70

EN 13 108-1, ze dne 2. 4. 2021;
b) Kontrolní a zkušební plán pro oba zadavatele;
c) Plán kvality pro oba zadavatele;
d) Harmonogram pro oba zadavatele:
e) Objasnění a doplnění předložených údajů a dokladů k veřejné zakázce ,,11/325 Chlum - Velký

Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)", ve kterém uvedl, že vedení stavebního deníku v
elektronické formě zajistí v softwaru PROCONOM.

VII. Výsledek zkoušek vzorků, jejichž předložení si zadavatel vyhradil podle §104 písm. b) zákona

VIII. Další závazné podmínky:

Tento dopis nevytváří závaznou Smlouvu o dílo (zvlášť pro jednotlivé zadavatele) s vybraným dodavatelem.
Závazná Smlouva o dílo (zvlášť pro jednotlivé zadavatele) vznikne jejím podpisem v souladu se zadávacími
podmínkami.

Smlouva o dílo, vztahy z ní vzniklé a s ní související se řídí právním řádem ČR.

IX. Poučení

Dodavatel, kterému postupem zadavatele souvisejícím sc zadáváním veřejné zakázky hrozí nebo vznikla újma,
může podat námitky podle § 241 zákona. Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je
zadavatel povinen podle zákona uveřejnit či odeslat dodavateli, musí být doručeny zadavateli do 15 dnů
od jejich uveřejnění či doručení stěžovateli.

Příloha: Zpráva o hodnocení a posouzení nabídek ze dne 4. I 1.2021

3

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 
 



ZPRÁVA O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK
Podle § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů 

(dále též „zákon“)

1. Název veřejné zakázky: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 
-18,470)

2. Druh zadávacího řízení: otevřené řízení dle § 56 zákona

3. Identifikační údaje zadavatele

Zadavatel č. 1:
Obchodní firma / název 
zadavatele Královéhradecký kraj

Sídlo zadavatele Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

IČO 708 89 546

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Mgr. Martin Červíček

Zadavatel č. 2:
Obchodní firma / název 
zadavatele Obec Doubravice

Sídlo zadavatele Doubravice 155, 544 51 Doubravice u Dvora Králové

IČO 005 80 759

Jméno(-a) a příjmení osoby 
oprávněné jednat jménem 
zadavatele

Miloš Valášek

4. Fyzické osoby, které se na hodnocení podílely

Stránka 1 z 4



5. Seznam hodnocených nabídek

Číslo 
nabídky Obchodní firma/název/jméno, příjmení dodavatele Datum/čas podání nabídky

1

COLAS CZ, a.s.
Sídlo: Rubeška215/1, Vysočany, Praha 9, PSČ 190 00
IČO: 261 77 005
Právní forma: akciová společnost

15. 10. 2021 v 09:33:49

2

EUROVIA CS, a.s.
Sídlo: U Michelského lesa 1581/2, Michle, 140 00 Praha 4
IČO: 452 74 924
Právní forma: akciová společnost

18. 10. 2021 v 10:53:01

3

Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Sídlo: K Vápence 2677, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice 
IČO: 252 53 361
Právní forma: akciová společnost

18. 10. 2021 v 12:30:00

4

M - SILNICE a.s.
Sídlo: Husova 1697, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice
IČO: 421 96 868
°rávní forma: akciová společnost

18. 10. 2021 v 13:27:40

5

SaM silnice a mosty a.s.
Sídlo: Máchova 1129/6,470 01 Česká Lípa
IČO: 250 18 094
’rávní forma: akciová společnost

18. 10. 2021 v 14:09:04

6

SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České 
Budějovice
IČO: 480 35 599
^ávní forma: společnost s ručením omezeným

19. 10. 2021 v 06:53:16

6. Popis hodnocení nabídek:
Hodnocení nabídek bude v souladu s § 114 odst. 1 zákona provedeno podle ekonomické výhodnosti nabídky 
podle nejnižší nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH. Při hodnocení se stanoví pořadí 
nabídek dle výše nabídkové ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH od nejnižší (1. v pořadí) po 
nejvyšší.

Zadavatel stanovuje, že za rozhodující pro hodnocení nabídek bude považovat pro kritérium výše nabídkové 
ceny za předmět veřejné zakázky v Kč bez DPH výši nabídkové ceny bez DPH, která je uvedena ve 
formuláři Dopis nabídky.

Hodnocení nabídek je provedeno v příloze Hodnocení účastníků zadávacího řízení.

7. Výsledek hodnocení nabídek

Číslo 
nabídky

Účastník zadávacího řízení Nabídková cena v Kč bez
DPH Pořadí

1 COLAS CZ. a.s. 23 809 348,72 Kč 1

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 24 100 680,00 Kč 4

3 EUROVIA CS, a.s. 24 096 220,84 Kč 3

4 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 29 890 000,00 Kč 6

5 SaM silnice a mosty a.s. 28 608 810,58 Kč 5

6 M-SILNICE a.s. 24 039 864,33 Kč 2

Stránka 2 z 4



8. Posouzení nabídky
Hodnotící komise posoudí u prvního vyhodnoceného účastníka zadávacího řízení splnění podmínek účasti 
v zadávacím řízení.

Nabídka, u které komise posoudí splnění podmínek účasti:
Číslo 

nabídky Účastník zadávacího řízení Nabídková cena v Kč bez 
DPH Pořadí

1 COLAS CZ, a.s. 23 809 348.72 Kč i

Prokázání splnění kvalifikace, posouzení nabídky a porovnání nabídky po položkách - viz samostatná 
příloha.

í NABÍDKA Č. 1 COLAS CZ, a.s.

Sídlo / místo podnikání Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9 - Vysočany

Právní forma Akciová společnost

IČO 261 77 005

Výše nabídkové ceny (v Kč)
Cena celkem bez DPH DPH (21%) Cena celkem s DPH

23 809 348,72 4 999 963,23 28 809 311,5

Královéhradecký kraj 21 103 981,02 4 431 836,01 25 535 817,03

Obec Doubravice 2 705 367,70 568 127,22 3 273 494,92

Splněno/Nesplněno Poznámka
Kvalifikace dodavatele
(Posouzení kvalifikace - víz příloha 
Posouzení kvalifikace dodavatele)

Splněno

Základní způsobilost Splněno

Profesní způsobilost Splněno

Ekonomická kvalifikace Zadavatel nepožaduje

Technická kvalifikace Splněno
Další požadavky zadavatele 
(Posouzení požadavků zadavatele - 
viz příloha Tabulka posouzení 
nabídek)

Splněno

Účastník zadávacího řízení prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

9. Závěr
Hodnotící komise se důkladně seznámila s nabídkou prvního vyhodnoceného účastníka zadávacího řízení 
a posoudila u něho splnění podmínek účasti v zadávacím řízení.

Na základě hodnocení nabídek a splnění podmínek účasti v zadávacím řízení doporučuje hodnotící komise 
zadavateli uzavřít smlouvu o dílo s účastníkem zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako 
ekonomicky nej výhodnější, a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení. Jedná se o účastníka 
zadávacího řízení č. 1, COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1,190 00 Praha 9 — Vysočany, IČO: 261 77 005.

V případě, že účastník zadávacího řízení, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nej výhodnější, 
a který splnil podmínky účasti v zadávacím řízení, odmítne se zadavatelem uzavřít smlouvu o dílo, proběhne 
nové jednání hodnotící komise, kde bude rozhodnuto o dalším postupu.

Stránka 3 z 4



  
 

 
 

 
 

10. Složení hodnotící komise a podpisy členů hodnotící komise

Jméno a příjmení člena
hodnotící komise

Obchodní firma / název / jméno,
příjmení, organizace, vůči níž je

člen hodnotící komise
v pracovněprávním či obdobném

vztahu

Datum
podpisu
zprávy

Podpis

Miloš Valášek Obec Doubravice 4. 11.2021 _

Ing. Eduard Trumm Královéhradecký kraj 4. 11.2021

Ing. Jiří Brandejs
ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s. 4. 11.2021

Ing. Jiří Koutník
ÚDRŽBA SILNIC
Královéhradeckého kraje a.s.

4. 11.2021

Příloha: Hodnocení účastníků zadávacího řízení

Tabulka posouzení nabídky

Posouzení kvalifikace dodavatele - účastník COLAS CZ, a.s.

Porovnání nabídky po položkách

Stránka 4 z 4

  
 

 
 

 
 



11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)

Hodnocení účastníků zadávacího řízení

Nabídka

č.
Účastník zadávacího řízení

výše nabídkové ceny za 
předmět veřejné zakázky 

(v Kč bez DPH)
pořadí nabídky

1 COLASCZ. a.s. 23 809 348.72 Kč 1

2 SWIETELSKY stavební s.r.o. 24 100 680,00 Kč 4

3 EUROVIA CS, a.s. 24 096 220,84 Kč 3

4 Chládek a Tintěra, Pardubice a.s. 29 890 000,00 Kč 6

5 SaM silnice a mosty a.s. 28 608 810,58 Kč 5

6 M-SILNICE a.s. 24 039 864,33 Kč 2

nejvhodnější nabídky:

Předpoklad:

Procentuální rozdíl oproti předpokládané ceně:

23 809 348.72 Kč

24 139 257,00 Kč

1%



Ta bulka posouzení nabídek: 11/325 Chlu m - Velký Vrešťcv - Mostek část II (km 11,1118 - 1fl,d1fl)

t Púžfdivky n jejlili i£]ln?ii|

ťjfistrtllí

Dodavatel podal jednu nabídku (§107 odst 3 zákona) ano/ne anc

li V případě společné účasti dodavatelů ve smyslu § 103 odst 1 písm f) zákona - doložení, že odpovědnost za plněni veřejné zakázky 
II ponesou všichni dodavatelé podávající společnou nabídku společně a nerozdílně ano/ne/netýká se netýká se

|lPoskytnuti j isloty ve výši '400 000.- Kč, a to buď formou peněžní jistoty, bankovní záruky nebo pojištění záruky (platnost do 31 1 2022) 

dle § 41 zákona
ano/ne ano

^Dodavatel má formu akciové společnosti nebo má právní fonnu obdobnou akciové společnosti a má vydány výlučné zaknihované akcie 

dle §48 odst 7 zákona
ano/ne/netýká se ano

Nabídka zpracované v českém jazyce ano/ne anc

Předloženy formuláře Dopis nabídky a Příloha k nabídce a tahulka Rekapitulace nabídkové ceny dle závazného vzoru ano/ne ano

Nabídková cena uvedená ve formuláři Dopis nabídky a v tabulce Rekapitulace nabídkové ceny ano/ne ano

Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru, doplněny chybějící údaje (Královéhradecký kraj) ano/ne ano

Návrh Smlouvy o dílo dle závazného vzoru, doplněny chybějící údaje (Obec Doubravice) ano/ne ano

Předloženo Čestné prohlášení ke střetu zájmů ano/ne are

Sil ffíl Víídbcciit a nsiatni udklndv i díi oon.tiíi 450 450,0(1!

SO 1 tli Silnice 11/325 km 17.788 1 S.dlfl Doubravice 13 895 393,71 13 565S40.68|]

OO1 Silnice HI/325 13 188 231.RH 12 861 359.58]

OO1 1 Silnice 11/325-Přechodný úsek (lOm) - neuználelné náklady 1 87 578,40 114 015.4.

002 Nástupiště a chodník v obci Doubravice 112 627,99 133 938.16

003 Siezdv 406 955,44 396 527,53

SO 181 Umravní inženýrská <in<ifříuí 1 8(13 114,6(1 1 265 333.80

001 Dep Tavně inženýrská opatřeni 510 561,00 297 497,00

002 Oprava silnic na objízdné trase 1 292 553,60 967 836,80

SO lili Silniční hnnnlizace Dnnhravice 5 1111 583,59 S 541 621,01

001 Silniční kanalizace Doubravice 4 245 142.66 4 806 766,76

002 Napojeni kanalizace na vodoteč 766 440,93 734 854.25

SO 351 Přeložka vodovodu Hnuhravice 217 653.85 300 735,53

Sisvťhni nílílflrtv nPH 21 361 745,15 21 1(1.1 981.02

l®PH 11 % d dfll 226,61 d 431 836,01

DCenn celkem včetně T1PW 25 85d 91236 _______________________ 25 515 817,03

ssL

Chw Odlil rmJh

SO 000 1 Vedlejší rozpočtové náklady ■ uznatelné náklady SFDI 5 0 000.00 43 000.00

SO 000 2 Vedlejší rczpoítové náklady - neuznatelné náklady SFDI 50 000,00 46 400.00

SO 101 Chodník 1 etapa - uznatelné náklady SFDI ] 843 992,11 1 667 726.11

iSO 102 Chodník -1 etapa ■ ■ neuznatelné náklady SFDI 294 891,25 336 680.10

SO 103 Chodník - TI etapa - neuznatelné náklady SFDI 368 148,19 337 712.13

SO 301 Dešfová kanalizace - neuznatelné náklady SFDI 124 939,46 228 162.80

|SO 401 Osvětlení místa pro přecházeni - uznatelné náklady SFDI 39 540.78 45 686,56

Stavební náklsdi he? DUÍ 2 111 £1239 2 705 367,70

DPH 21 % 582 011,60 568 127,22

Cw celkem včetně DPH 3 353 529,99 3 273 494.92

IT.r. br, 111’11 ill, .i.blrll, — 2 TW J67.7R
|H'I1 11 % dlr dotkl*ii  iiflflMIq MJ inji

GťiiJi ceikrm i četní HPU ilk ík|iliu nabidki 3 27.1 4 W.91

Celkem

Slfl vehní náklí dy be? DPH 24 139 258,14 23 809 Id8,72

CPH 21 % 5 069 744,11 d 999 963.23

]Cerj celkem včetně DPH 29 10fi 50235 26 8(19 311.95

pCMi DPH

HnFH 31 Ml lile dueňu tiuMdB] <«www

nfl celkem * lim! DPII dle Hcplni niblrilij - - - MMflSI LW 1

hirlksi nhtflhiije mimcřédnř nízkou rabídkevnu renti dle §28 íidít. 1 písm. o) ” §113 zákíins ano/ne ne

Překročila nnhídke limit pro nabídkovou cenu za předmět veřejné zakázky, tj mniimdlní cenu za plnění zakázky? ano/ne ne

Doba pro do ke mření Stavby (= prací) 16 týdnů 16 týdnů

Dobfl reabzace Díla 16+6 týdnů 16+6 týdnů

Délka záruční doby mČS. 60 měsíců 60

Pod dodavatelé

GEOPLAN CZ spol s r.o - Geodetické práce 

Kalkansro -f|iopusiky,ůjvčmá zeď

Dopravní značení Náchod s r o - trvalé dopravní značeni a D1O 

ERJvJO spol s r.o - osvětlení místa pro přecházeni

Poznámka

Vy iv 4111 * Igf
trijjlilm hodiinh tn erknd v mrfjidre



Posouzení kvalifikace dodavatele
Název veřejné zakázky: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)

1. Účastník zadávacího řízení: COLAS CZ, a.s.

Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) - e) zákona - splnění 
(doklady prokazující splnění požadovaného kritéria nejpozději v době 3 

měsíců přede dnem zahájení zadávacího řízení)

Doloženo dokladem
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášení)

Ze dne

písm. a)

Výpis ’ evidence rejstříku trestá: dodavatel nebvl v zemi svého sídla 
v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu nebo obdobný 
trestný čin podle právního řádu země sídla dodavatele: k zahlazeným 
odsouzením se nepřihlíží.
Je-li dodavatelem právnická osoba, musí tuto podmínku splňovat tato 
právnická osoba a zároveň každý člen statutárního orgánu. Je-li členem 
statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto podmínku 
splňovat

a) tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a
c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu 

dodavatele.

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 18.8.2021

písm. b)
Potvrzeni příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani Výpis ze seznamu 

kvalifikovaných dodavatelů 18.8.2021písemné čestné prohlášeni: dodavatel nemá v České republice nebo v zemi
svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový nedoplatek.

písm. c)
Písemné čestné prohlášeni: dodavatel nemá v České republice nebo v zemi

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 18.8.2021svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné 

zdravotní pojištění.

písm. d)

Potvrzeni příslušné okresní správv sociálního zabezpečeni: dodavatel nemá
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 18.8.2021

v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti.

písm. e)

Výpis z obchodního rejstříku nebo písemné čestné prohlášeni, v případě že

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 18.8.2021

není v obchodním rejstříku zapsán: dodavatel není v likvidaci, nebylo proti
němu vydáno rozhodnutí o úpadku, nebyla proti němu nařízena nucená 
správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla dodavatele.

Profesní způsobilost dle § 77 zákona - splnění
Doloženo dokladem
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášení)

Ze dne

§77 
odst. 1

výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 
obdobné evidence, pokud je v ní zapsán (ne starší 3 měsíců přede dnem 
zahájení zadávacího řízení)

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 18.8.2021

§77 
odst. 2 
písm. a)

doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, 
zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění

1) Provádění staveb, jejich změn a odstraňování
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 18.8. 2021

2) Výkon zeměměřických činností
Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 18. 8.2021

§77 
odst. 2 
písm. c)

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, pověřené 
vedením stavby, ve formě osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných architektů a o výkonu povolání 
autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě, ve znění 
pozdějších předpisů, v oboru dopravní stavby

Výpis ze seznamu 
kvalifikovaných dodavatelů 18.8.2021

Osvědčení o autorizaci č. 36271 
-Jaroslav Tomeš 12.3.2013

Prohlášení Bez data

doklad osvědčující odbornou způsobilost osoby, jejímž prostřednictvím 
odbornou způsobilost zabezpečuje ve formě úředního oprávnění pro

Poddodavatel: GEOPLÁN CZ spol. s r.o.

i



ověřování výsledků zeměměřických činností v rozsahu min. dle 
§ 13 odst. 1 písm. a) a c) zákona č. 200/1994 Sb., o zeměměřictví a o 
změně a doplnění některých zákonů souvisejících s jeho zavedením, v 
platném znění, a vyhlášky Českého úřadu zeměměřického a katastrálního 
č. 31/1995 Sb., kterou se provádí zákon č. 200/1994 Sb., v platném znění.

Prohlášení Bez data

Smlouva o uzavření budoucí 
smlouvy o dílo 7. 10.2021

Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti dle zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek

4. 10. 2021

Čestné prohlášení o splnění 
základní způsobilosti dle zákona 
č. 134/2016 Sb. o zadávání 
veřejných zakázek

4. 10. 2021

Výpis z obchodního rejstříku 15.9. 2021

Výpis z veřejné části 
živnostenského rejstříku

15.9. 2021

Úřední oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických 
činností (písm. a) - Ing. Pavel 
Soukup

14.9. 1995

Rozhodnuti o udělení úředního 
oprávnění pro ověřování 
výsledků zeměměřických 
činností (písm. c) - Ing. Pavel 
Soukup

7. 1. 1997

Technická kvalifikace dle § 79 - splnění
Doloženo dokladem
(Certifikát, výpis, doklad, čestné 
prohlášení)

Ze dne Hodnota 
plnění

Termín 
výstavby

§ 79 
odst. 2 
písm. a)

- Seznam, ve kterém uvede název 
objednatele, název akce, výši finančního 
plnění za provedené stavební práce (v 
Kč), dobu provedení prací a údaj, zda 
prováděl pokládku asfaltových vrstev u 
dané akce vlastními kapacitami.

- Osvědčení objednatelů, která budou 
obsahovat cenu, dobu provádění 
stavebních prací a údaj o tom, zda byly 
tyto stavební práce řádně provedeny a 
dokončeny.

Osvědčení objednatele, ze kterého je patrné, 
že v posledních 5 letech realizoval:

Prohlášení Bez data X X

- alespoň 3 významné stavební práce 
(zhotovení stavby stejného nebo 
podobného charakteru jako je předmět 
zakázky (výstavba nebo rekonstrukce 
komunikace s pokládkou asfaltových 
vrstev realizovanou vlastními
kapacitami), a to s finančním plněním 
minimálně ve výši 8 mil. Kč bez DPH za 
1 zakázku)

Referenční list - Silnice III. třídy 
na území Královéhradeckého 
kraje - souvislá obnova 
asfaltových krytů vozovek v roce 
2018-I-I. část: III/27930 
Pomníky - Libošovice

19. 9. 2018 17,7 mil. Kč 
bez DPH 05-08/2018

Referenční list -11/325 Chlum - 
Velký Vřešťov - Mostek - část II. 
km 20,085-22,185

4. 5. 2020 45,7 mil. Kč 
bez DPH 05- 11/2019

Referenční list —11/280 Libáň - 
hranice kraje, 1. etapa

4. 5. 2020 55,2 mil. Kč 
bez DPH 07- 12/2019

- alespoň 2 významné stavební práce 
(zhotovení stavby stejného nebo 
podobného charakteru jako je předmět 
zakázky (výstavba nebo rekonstrukce 
kanalizace), a to s finančním plněním 
minimálně ve výši 2 mil. Kč bez DPH za 
1 zakázku)

Osvědčení objednatele - Dešťová 
kanalizace a komunikace v ul. J. 
Kóhlera a Hrázky, Prostějov - 
Vrahovice

11. 1.2019
11,4 mil. Kč

bez DPH
03/2017 -

12/2017

Referenční list - Kanalizace a 
ČOV Jamné X 54,6 mil. Kč 

bez DPH
03/2017-
09/2018

Ověření provedení pokládky asfaltových vrstev vlastními kapacitami bylo provedeno z údajů uvedených v seznamu stavebních 
prací a v osvědčeních objednatelů.
Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky, jejichž 
finanční plnění přesahuje výši 8 mil. Kč za jednu zakázku (v případě komunikace).

2



Jedná se o stavby provedené v posledních 5 letech, stejného nebo podobného charakteru, jako je předmět zakázky, jejichž 
finanční plnění přesahuje výši 2 mil. Kč za jednu zakázku (v případě kanalizace).

Osvědčení o vzdělání a odborné kvalifikaci vztahující se k požadovaným stavebním pracím, a to ve vztahu k vedoucím 
pracovníkům dodavatele - osoba odpovědná za vedení díla, tj. osoba hlavního stavbyvedoucího

- Doklad o odborně způsobilosti ve formě 
osvědčení podle zákona č. 360/1992 Sb., 
o výkonu povolání autorizovaných 
architektů a o výkonu povolání
autorizovaných inženýrů a techniků 
činných ve výstavbě, ve znění pozdějších 
předpisů, v oboru dopravní stavby

Osvědčení o autorizaci č. 36271 - 
Jaroslav Tomeš

12.3.2013 X X

- Prohlášeni podepsané osobou

§79 
odst. 2 
písm. d)

odpovědnou za vedeni stavbv: V nožici 
stavbyvedoucího řídil v posledních 5 
letech minimálně následující stavby 
charakteru stejného nebo obdobného 
s předmětem této zakázky (výstavba nebo 
rekonstrukce komunikace), a to 
minimálně 2 díla ve finančním objemu 
min 8 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku 
(Ke každému dílu název objednatele a 
kontakt na zástupce objednatele, u 
kterého je možné údaje ověřit, název 
akce, výši finančního plnění za provedené 
stavební práce (v Kč), stručný popis 
činnosti osoby a dobu provedeni prací.)

Prohlášení 4. 10. 2021 X X

Bylo doloženo, že osoba odpovědná za vedení stavby (...) řídila v pozici stavbyvedoucího v posledních 5 letech 2 díla ve 
finančním objemu min. 8 mil. Kč bez DPH za 1 zakázku, charakteru stejného nebo obdobného s předmětem této zakázky.

3



DOPIS NABÍDKY
NÁZEV DÍLA: „11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 

18,470)“

PRO: Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky včetně jejich vysvětlení, 
změny nebo doplnění a zejména včetně Smluvních podmínek, Technické specifikace, Výkresů, 
Výkazu výměr (Soupisu prací) včetně preambule, dalších souvisejících dokumentů a s připojenou 
Přílohou k nabídce pro realizaci výše uvedené Stavby. Tímto nabízíme provedení a dokončení Díla a 
odstranění veškerých vad v souladu s touto nabídkou, jejíž součástí jsou všechny uvedené 
dokumenty, za částku ve výši (v měně platby):

cena bez DPH 21.103.981,02 korun českých
DPH (21%) 4.431.836,01 korun českých
cena celkem 25.535.817,03 korun českých

nebo za částku, která bude stanovena v souladu se Smlouvou.

Prohlašujeme, že jsme vázáni celým obsahem této nabídky po celou dobu běhu zadávací lhůty, 
tj. do 31.1. 2022. Uznáváme, že Příloha k nabídce tvoří součást tohoto Dopisu nabídky.

Bude-li naše nabídka přijata, poskytneme požadované Zajištění splnění smlouvy ve formě bankovní 
záruky, začneme s realizací Díla, co nejdříve to bude možné po Datu zahájení prací, a dokončíme 
Dílo v souladu s výše uvedenými dokumenty ve lhůtě pro dokončení.

Pokud a dokud nebude uzavřena Smlouva o dílo, nebude tato nabídka, ani na základě Oznámení 
zadavatele o výběru dodavatele (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou 
Smlouvu o dílo.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí dle zákona ě. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, a zadávacími podmínkami shora uvedené veřejné 
zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Smlouvy v případě, že jsme uvedli 
v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na 
výsledek zadávacího řízení.

Dále prohlašujeme, že minimálně následující části zakázky budeme realizovat vlastními kapacitami, 
tj. nikoliv prostřednictvím poddodavatele: Pokládka asfaltobetonovych vrstev, veškeré činnosti 
prováděné osobou v pozici hlavního stavbyvedoucího.

Uznáváme, že nejste povinni přijmout nejnižší nebo jakoukoli nabídku, kterou obdržíte.

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9



  

 
 

 

 

 

 

 

  

příloha k nabídce
NÁZEV DÍLA: „11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 -

18,470)“

Název Pod-článku Smluvních
podmínek

Číslo Pod-
článku

Příslušné údaje

Název a adresa Objednatele 1.1.2.2,1.3 Královéhradecký kraj
Pivovarské náměstí 1245
500 03 Hradec Králové

Název a adresa Zhotovitele 1.1.2.3, 1.3 COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1
190 00 Praha 9

Hlavní stavbyvedoucí Jaroslav Tomeš
2

Geodet Ing. Pavel Soukup

Kontaktní osoba ve věcech Smlouvy
o dílo

reckého

Obalovna ..O.Wovmk.
(konkrétní obalovnu doplní vybraný
dodavatel před podpisem smlouvy)

Jméno a adresa Zástupce objednatele

Hlavní inženýr stavby (= Správce
stavby):

1.1.2.4,1.3 ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO 275 02 988
Ing. Jiří Koutník
Ing. Klára Bednářová
Ing. Martin Jelínek
ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO 275 02 988

Technický dozor stavebníka
(= Asistent správce stavby):

Jaroslav Kašpar, DiS.
tel: 725 785 627
e-mail: iaroslav.kaspar@uskhk.eii;

Ing. Daniel Jakwerth
tel: 702 064 770
e-mail: daniel.iakwerth@uskhk.eu

Jméno a adresa koordinátora BOZP
na staveništi:

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého
kraje a.s.
Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec
Králové, IČO 275 02 988

  

 
 

 

 

 

 

 

  

  

 
 

 

 

 

 

 

  



Datum zahájení prací 1.13.2 V termínu určeném zadavatelem

Doba pro dokončení Stavby (= 
prací)

1.1.33 16 týdnů od termínu určeného 
zadavatelem

Doba pro dokončení Díla (6 týdnů po 
termínu dokončení Stavby)

6 týdnů po termínu dokončení Stavby

Doba realizace Díla 16 týdnů + 6 týdnů
Doba pro uvedení do provozu 1.13.10 Nepoužije se

Záruční doba 1.13.7 60 měsíců
Záruční doba na opravu objízdných 
tras

1.13.7 36 měsíců

Záruční doba na opravy provedené 
v rámci záruční doby

1.13.7 24 měsíců

Sekce 1.1.5.6 Nepoužije se

Použité právo 1.4 právo České republiky
Jazvk pro komunikaci 1.4 čeština
Doba pro přístup na staveniště 2.1 od Data zahájení prací oznámeného podle

Pod-článku 8.1
Výše bankovní záruky za Zajištění 
splnění smlouvy

4.2 5 % přijaté smluvní částky bez DPH

Smluvní pokuta za prodlení s 
předáním Objednateli bankovní 
záruky za zajištění splnění smlouvy 
nebo za odstranění vad

4.2 0,7 % z požadované výše bankovní záruky 
za každý započatý den prodlení s předáním 
bankovní záruky za zajištění splnění 
smlouvy nebo za odstranění vad splňující 
požadavky Smlouvy

Výše bankovní záruky za odstranění 
vad

4.25 3 % smluvní ceny bez DPH

Smluvní pokuta za porušení 
povinnosti zhotovitele

4.28

4.28 a) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 b) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 c) 5 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trváni takového 
porušení

4.28 d) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení

4.28 e) Nepoužije se
4.28 f) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 

porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4-28 g) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

|

4.28 h) 1 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení



4.28 i) 0,2 % z hodnoty vadného plnění nebo 
poškození bez DPH za každý započatý den 
prodlení Zhotovitele s odstraněním vady 
nebo poškození

4.28 j) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

4.28 k) 10 000,- Kč za každý jednotlivý případ 
porušení a započatý den trvání takového 
porušení

Maximální celková výše smluvních 
pokut

4.28 30% přijaté smluvní částky bez DPH

Postupné závazné milníky 4.29 Nepoužije se
Pracovní doba 6.5 Bez omezení
Smluvní pokuta za zpoždění
Za nedodržení Doby pro uvedení do 
provozu
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Stavby
Za nedodržení Doby pro dokončení 
Díla

8.7 0,2 % přijaté smluvní částky bez DPH 
za každý započatý den prodlení 
Zhotovitele s dokončením

Měny plateb 14.15 Koruna česká
Úpravy v důsledku změn nákladů 13.8. Použije se
Limit pojistného plnění pojištění 
majetkových škod typu „all risk“ 18.2 Přijatá smluvní částka v Kč bez DPH

Zhotovitel NENÍ malým či středním podnikem ve smyslu Doporučení Komise ze dne 6. května 
2003, týkající se definice mikropodniků, malých a středních podniků (oznámeno pod číslem 
dokumentu C(2003) 1422) (Úř. věst. L 124, 20. 5. 2003, s. 36-41).



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký VFešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18.470)

Smluvní podmínky pro
VÝSTAVBU
POZEMNÍCH A INŽENÝRSKÝCH STAVEB PROJEKTOVANÝCH 
OBJEDNATELEM

ZVLÁŠTNÍ PODMÍNKY

Smuvnl ebchodni pecminky zahrnuji Cbecné podmínky, které Naíi součást FIDIC .Smluvních pnrímlriEk pro 
výstavbu" 1. vydáni. 1E99 vydaných v českém ptedkladu Českeu asociaci kcr.2ultačnlch inženýrů (CACE) 
jako první vydáni v roce 2015. s následující Zvláštní podmínky klére obsahuji úpravy a doplněni téchtc 
Obecných podmínek Ohecné podmínky je možné získat na adrese České asociace konzuhsčnlch nženýrú 
(CACE. Havlíčkovo náhieži 39, 702 CO Ostrava tel: +420 597 464 222, cace@cacecz wwwcace.cz/ridic- 
pubiikace.php konkrétně htlp:Wcaca.cz/order-red-book.php).

1 Obecná ustanovení
1.1
Definice

1.1.1
Smlouva
1.1.1.2V Pod-článku 1.1.1.2 jsou odstraněna slova v závorce „pokud existuje".

1.1.1.3 Pod-čtánek 1.1.1.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Dopis c přijeti nabídky" je oznámení rozhodnuli zadavatel o výběru dodavatele přičemž Smlouva vznikne 
až pcťepsánlm SmtcLvy o dílo oběma Stranami."

1 1.1.5 Na konec Pod-článku 1.1.1.5 ee přidává následující ustanoveni
„Technickou specfkaci tvoři Techrické kvalitativní pndmiriky staveb pozemních komunikaci (TKP) vydané 
Ministerstvem dopravy ve žnéni platném k Zákbdnimu datu a Zvlášlni technické kvalitativní podmínky (ŽTKP) 
objetíralele s Zvláštní technické kvalitativní podmínky (ZTKPJ tak. jak jsou uvedeny v p/ilchách Smícuvy.*

1.1.1.6 Na konec Pod-článku 1.1.1.6 se přidává následující ustanovení:
.Součásti Výkresů je projektová dokumentace pro vydání stavebního povolení (DSP) a pra provedeni stavby 
(PDPS).“

1.1 1.10 Ns konec Pod-článku 1.1.1.1C se přidává následující ustanoveni
.V lěchto Podmínkách j« .Výkaz výměr' Soupis práci, ccdávpk a služeb s výkazem výměr, sestavený pccle 
Ctcmvého třídníku stavebních konslrukci a práci staveb pozemních kcmuníkaci schváleného Ministerstvem 
dopravy.“

1.1.1 11 Přidává se nový Pod-článek 1.1.1.11'
.Stavební deník" je dokument, jehož náležitosti stanoví platné a účinné Právní předpisy.“

1.1.2
Sírany a csoby
1.1.2.2 Na konec Pod-článku 1.1.2.2 se přidává následující ustanovení:
.Pornem Objednatel se rozumí i .zadavatel" ve smyslu zákona č. 134/701 6 Sh o zadávání veřejných zakázek 
ve zněni pozdějších předpisu, ve všech mluvnických farmách a pcdcbá:h.“

1.1.2.3 Pod-článek 1.1.2.3 je cdslrarěn a nahrazen následujícím zněním1
.ZhctovTer je fcložný termín, jako .dadavatet ve smyslu zákona o zadáváni veřejných zakázek vb zněni 
pozdějších píecpisů. ve všBch mluvnických formách a podobách a zramerá osobu (osoby] ozrsesnou(é) jakc 
2ho1cvtiel v Přířeze k nabídce a ve Smlouvě c díle předepsané Sitanami, a právní nástupce lélo osoby nebo 
osob."

1.1.2.6 Na korec Pod-článku 1.1.2.8 se přidává následující ustanoveni
.Podzhclcviler je totožný termín, jako „podoodavalel'1 případně „subdodavatel“ ve všech mluvnických formách 
a Dcdcbách 1

1.1 3
Data, zkoušky, lhůty a dokončení
1.1.3.6 Pod-článek 1.1.3.6 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:

1



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18 470)

-Zkoušky po dokončeni" znamenají zkoušky (pokud nějaké jsou), které jsou obsaženy ve Smlouvě a 
provedeny v souladu s Technickou specifikaci polě co jsou Dita nebo Sekce (codle okolnosti) převzaty 
Objednatelem.'

1.1.3.8 Pcd-článek 11.3 8 je odstraněn

1.1 3.1C Přidává se nový Pod-článek 1.1.3.10:
.Doba pro uvedeni do provozu" je doba pro dokončeni Dila rete Sekce Zhořcvilelem v rozsahu nezbytném 
pre účely uvedeni Díla rebc Sekce do provozu za podmínek stavebního zákona jak je siarevena v Piiloze 
k nabídne (se všemi prodlouženími pocle Pod-článku 8.13 [Prodlouženi doby pro uvedeni do provozu nebe 
doby pro splněni postupného závazného milníku]), počítaná od Dala zahájeni práci nebolak, jak je stanoveno 
v Příloze k nabídce.“

1.1.4
Peníze a platby
1.1.4.3 Pod-článek 1 1.4.3 je ocsháněn a nahrazen následujícím zněním:
. Náklady“ jsou všechny skulečná výdaje kleréjsou (nebo budou) účelně, hospodárně a efektivně vynaložené 
Zhotovitelem, ať již na Staveništi nebo mimo ně, včetně režijních a pocebných poplatků, nezahrnují však zisk."

1.1.4.10 Pod-článek 1.1.4.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Cena provizorní položky" znamená cenu (je-li nějaká], která je jako provizorní položka uvedena ve Smlouvě 
o dílo, za provedeni nějaké části práci nebo za dodávku technologického zařízeni, materiálu nebo služeb podle 
Článku 13,5 (Provizorní položky) “

114 11 Pod-Článek 1.1.4.11 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Faktura“ je daňový doklad vydaný podle platných právních předpisů “
1.1.4 13 Přidává se nový Pod-článek 1.1.4.13
.Rankovní 2áruka za odstraněni vad" znamená záruku (nebo záruky) padle článku 4.25 (Záruka za odstraněni 
vad) ‘

1.1 6
Další definice
1.1.6.10 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.10:
„Předčasné užívání“ znamená časově omezené užíváni Dila nebo Sekce před jejich úplným dokončením na 
základě pravomocného povoleni vydaného stavebním úřadem na žádost Objednatele jako stavebníka ve 
smyslu uslanovenl stavebního zákona. Práva a povinnosti Stran souvisejíc! s předčasným užíváním Díla nebo 
Sekce jsou upraveny především v Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání).“

1.1.6.11 Přidává se nový Pod-článek 1 1.6.11:
„Přístupové cesty“ jsou komunikace, kleré napojuji Staveniště na síť veřejně přístupných pozemních 
komunikaci, není-li v Příloze k nabídce, v dalších ustanoveních těchto Zvláštních podmínek, Technické 
specifikaci nebo ostatních dokumentech tvořících Smlouvu uvedeno jinak ‘

1.1.6.12 Přidává se nový Pod-článek 1.1.6.12:
„Méněpráce“ znamenají změnu, jejichž důsledkem je nepiovedené plněni odpovídající určité položce ve 
Výkazu výměr, nebo jeho provedeni v menším rozsahu, než je uvedenc ve Výkazu výměr.

1.2
Výklad
Za pod-odslavec (d) se vkládají pod-odstavce (e) a (f) následujícího zněni:
„(e) počílánl času se řídi příslušnými ustanoveními občanského zákoníku, není-li ve Smlouvě výslovně 
stanoveno jinak;
(f) v ustanoveních ohsahujících slovní spojeni „přiměřený zisk“ je přiměřeným ziskem 5% Nákladů.“

1 8
Smlouva o dlíc
První dvě věty Pod-článku 1.6 jsou odstraněny a nahrazeny následujícím zněním:
„Podklscem pro Smlouvu o dílo musí být Formulář, který je součásti zadávací dokumentace "

1.7
Postoupeni
Pod-článek 1.7 je odstraněn a nahrazen následujícím měnim:
.Žácrá ze Stran nesmi pievésl (postoupit) celou Smlouvu nebo její část ani jakoukoli výhodu nebo prospěch 
z rit vyplývající na třetí osobu, s výjimkou následujících případů:
a) Objednatel je oprávněn kdykoli neomezeně podle svého uvážení postoupit na budoucí vlastníky nebo 
majetkové správce Dila nebo jeho jednotlivých Sekcí (v pceobě například stavebních objektů) či jiných části 
Dila veškerá nebo jednollivá práva Objednatele z edpevědrest 2hc!ovHelB za vady Dila Sekcí nebo Částí 
Díla včetně práv Objednatele vyptývaiclch ze zán k za jakost poskytnutých Zhctcvílfilem, a 1c hez chladu na 

2



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov Wcslek část II (km 17,788 - 18,470)

to, zda laková práva Objetínalel vůči Zhotoviteli již má nebo zda mu teprve vzniknou v budoucnu. Zholovllel 
uděluje výslovný souhlas s postoupením práv Objednatele podle předcházející věty: a
b) k postoupeni Smlouvy r.ebc její část dojde po předchozím písemném souhlasu druhé Strany a v souladu s 
platnými a účinnými Právními předpisy.“

1 8
Péče o dokumenty a jejich dncánl
U první větě třetího orisla^tp Pcd-článku 1.8 se za slova nv Technické specifikaci“ vkládá závorka s textem 
„(lze i v elektronické pcnobě)".
Zatřetí odstavec Pod-článku 1.8 se vkládá následující odstavec
.Výkresy a vžecbny doklady týkajíc! se prováděné Stavby nebe její změny, pcpi;padě jeich kopie budou 
k dispozici též příslušnému stavebnímu úřadu při výkonu jeho pravomoc pod e stavehního zákona K dispozici 
buče rovněž Stavebr, deník vedený Zhotovitelem podle zvláštních předpisů '

1.10
Užíváni dokumentů zholovilele objednatelem
Za pod-ocslavec c) Pod-článku 1.10 se vkládá nový pod-odstavec d) následujícího znění:
,d) umožňoval uděleni pcdlicence.“
Na konec Pod-článku 1.10 se přidává následující odstavec
.\/p vztahu k softwaru je Zholovilel povinen zajistit a předat Objednateli všechny verze zdrojového kódu 
softwaru, který je podle Smlouvy součásti Díla, a s ním související vývojové i uživatelské dokumentace. 
Objednatel je oprávněn předaný zdrojový kód tohoto softwaru volné využít v rozsahu, který je nezbytný 
k zajištěni provedeni, provozu, údržby anebo oprav Díla a dalších technologických systémů Objednatele, které 
na Dílo navazuji jakož i k výkonu všech dalších oprávněni, které Ohjednatel nabyl k tomuto softwaru podle 
Smlouvy, jestliže bi.de splněna alespoň jedna z následujících podmínek.
(i) dojde k odstoupeni od Smlouvy Objednatelem;
(ii) Zhotovte! se ocitne v úpadku;
(iii) ve slarovené době, jinak v době pnměřené, Zhotovitel řádně necestrani jakoukoli vacu počítačového 
programu či softwaru, k jejimuž odstranění je podle Smlouvy povinen; nebo
(iv) Objednatel začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo. Zdrojový kód bude po přezkoušení příslušné verze 
určenými záslupci obou Stran uložen ve schránce nebe obálce která bude do deby oprávněného užilí 
zdrojového kódu Objednatelem zapečelěna způsobem umožňujícím objektivně ověřit neporušenost jejího 
uzavření.“

2 Objednatel
2.1
Právo přístupu na staveniště
Za druhý odstavec Pod-článku 2.1 se vkládá následující odslavec:
„Slaveniště musí býl předáno zápisem podepsaným oběma Stranami Smlouvy V 2ápise se uvece že 
Zhotovitel Staveniště přejímá, jsou mu známy podmínky jeho užívání a je si vědom všech důsledků 
vyplývajících z nedodržení hranic Staveniště.“

2.3
Personál objednatele
V Pod-odslavci (b) se lexl „(a), (b) a (c)“ ocslraňuje a nahrazuje texlem ,,|a) až (e)“.

2 4
Zajištění financováni objednatelem
Pod-článek 2.4 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Objednatel musí do 28 dnů po obdrženi požadavku Zhotovitele předložit přiměřený důkaz o tom, že je 
zajíšlénc financevárí, které umožni Objednateli zaplatil Smluvní cenu (jak je vdaném čase odhadována) 
v souladu s Článkem 14 (Smluvní cena s platební podmínky).
Dostatečným důkazem o zajištěni financováni Objednatelem je:
a) zařazení stavby do schváleného rozpočtu staveb financovaných z prostředků Státního fondu dopravní 
infrastruktury nebo ze státního rozpočtu nebo z rozpočlu Královéhradeckého kraje nebo
b) zařazeni stavby do programu financcváni (spolufinancování) dopravní infrastruktury z prostředků 
mezinárodních finančních institucí, fondů, programů apod. a uzavřeni příslušných smluv.
Jeslliže Objednalel zamýšlí, že udělá jakoukoli podstatnou změnu, kletá se týká zajištění financováni, mus! 
dál Objednatel Zholovřteli oznámení s podrobnými údaji.

3



Název Díla: 11/325 Chlum — Velký Viešťcv - Mcslek, část II (km 17,786 — 18,470)

3 Správce stavby
3.1
Povinnosti a pravnmnr správce stavby
2a třetí odstavec Pod-článku 3.1 se vkládá následující ocslavec:
.Správce stavby získá zvláštní souhlas Objednatele, než přistoupí ke krokům podle následujících Pod-článků 
lěcHc Podmínek
a) 13.2 (Návrh na zlepšení) v případě Variaci kleré mají vliv na Přijalou smluvní částku:
b) 8 4 (Prodloužení doby pro dokončeni) nebe 8.13 (Prodloužení doby pro uvedeni do provozu nebo doby pro 
spínáni postupného závazného milníku) hude-li Pod-článku 8.13 užilo."

3 3
Pokyny správce stavby
Na konec Pod-článku 3 3 se přidává následující uslanovení:
„Písemné vydání pokynu, jeho potvrzeni nebo odmítnuli je možné provést zápisem do Stavebního deníku."

3.4
Výměra správce stavby

Pod-Článku 3.4 se text .42 dnů“ ccstraňuje a nahrazuje se textem .14 dnů".

3.6
Kontrolní dny
Přidává se nový Pod-článek 3 6 (Kontrolní dny):
.Správce stavby je oprávněn svolávat kontrolní dny za účelem přijetí opatřeni pro další práce na Dile. Zástupce 
zhotovitele se těchlo kontrolních dnů musí účastnit. Správce stavby musí zaznamenat záležitosti projednávané 
na kontrolním dnu a musí poskylnout kapie záznamu účastníkům kontrolního dne. V záznamu musí být 
uvedena odpovědncsl za veškeré kroky, kleré se mají podniknout v souladu se Smlouvou. První kontrolní den 
musí Správce stavby svolal do “4 dnů po Datu zahájeni prací.“

3.7
Registr rizik
Přidává se nový Pod-článek 3.7 (Registrrizik),
.Správce slavby, Objednatel a Zhotovitel mohou kdykoli spclu nebe samostatně svolat schůzku za účelem 
sníženi rizika, aby mohli diskutovat jakýkoli problém nebo potenciální problém, který má vliv na Smluvní cenu, 
kvalilu nebo Dcbu pro dokončeni. Schůzky se musí účastnit Zhotovitel a Správce slavby. Jakýkoli lakový 
problém musí být zaznamenán Správcem stavby do registru rizik, který musí Správce stavby vést s 
aktualizoval Na schůzce ke sníženi rizika musí býl v souladu se Smlouvou dohodnut postup vedoucí ke 
snížení vlivu problému na Smluvní cenu, kvalitu nebo Dobu pro dokončení Cílem tohoto Pod-článku je 
společně najit optimální řešení a Správce slavhy, Objednatel a Zhotovitel jsou k tomu povinni vynaložit 
maximální úsilí.“

4 Zhotovitel
4.1
Cbecré povinnosti zhotovitele
Na konec druhého odslavce Pcd-článku 4.1 se přidávají následující slova:
„Zhotovitel ani osoby jim ovládané nebo jej ovládající nesmi vykonávat tunkce Správce stavby “
Na konci třetího odstavce Pod-článku 4 1 se odstraňuje tečka a přidávají se následující slova
„ledaže se na jejich zpracováni podílel nebo byl povinen podílet podle Smlouvy. Zhotovitel odpovídá za 
všechny vady a následky vadné realizační dokumentace stavby (RDS), jestliže byl k jejímu vypracování podle 
Smlouvy povinen. Ustanovení § 2630 občanského zákoníku není dotčeno "
Pod-odsfavec (d) se odstraňuje a nahrazuje se následujícím zněním:
„(d) před zahájením Přejímacích zkoušek musí Zhotovitel:
(i) předložil Správci stavby .Dokumentaci skutečného provedeni“ a dále veškeré příručky, návody a manuály 
provozu, údržby, servisu a užívání s provozní řády ke všem technologickým objektům a celkům v souladu 
s Technickou specifikaci dostatečně podrobné tak, aby Objednatel mohl Dílo provozovat, udržovat, 
demontovat, znovu smontoval, upravoval a opravovat: a
(ii) zaškolil Personál objednatele nebo Iřetl osobu určenou Objednatelem v cdborném zacházeni, zejména 
provozu a údržbě, s technologickými objekty a celky tvořícími scučásl Díla
Dílo není považováno za dokončené pro účely převzetí podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekcí), dokud 
nebudou dokumenty uvedené pod bodem (i) předány Správci stavby a nebudou dokončena všechna potřebná 
školení podle bedu (ii)."
Na konec Pod-článku 4.1 se přidávají následující odstavce:
„Zhotovitel je povinen na viditelném místě u vslupu na Staveniště osadil Slavbu informační 1abulí k označení 

4



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)

Stevby dle pokynu Objednáte e (s uveden rr loga poskytovatele finančních prostředků) se zapracováním 
identifikačních úda ů uvedených ve Slitku c povolen! Stavby a rovněž náležitosti pro oznámeni zahájeni prací 
oblastnímu inspektorátu práce podle zákona č. 309/20DS Sto,. a ta podle vzoru předaného mu k tomuto účelu 
Objednatelem (Generátor povinné publicity je dostupný na adrese: htipsj/publicíla.dotočenu czÁ V připadá 
rozhodnuti o spolufinancován! Stavby z prasHedkú EU bude intcrmačni tabule upravena podle pokynů 
Objecnalele tak, aby ocpavidate požadavkům Evropské komise pro publicitu u takto spolufinancovaných 
staveb
Zhotovitel je povinen ntarmačnl tabuli udržovat v čitelném a aktuálním stavu po celou dobu prováděni Díla až 
do doby dokončen; Díla.
Zhotovitel je povinen prováděl DlIn v souladu s veškerými jemu známými závazným požadavky a pocminkami 
případně stanovenými ze strany správních orgánů včetně zejména závazných požadavků a podmínek 
stanovených pravomocným územním rozharínulim pro Dílo a pravomocným stavebním povelením pro Dílo, 
jakož i případnými veřejnoprávními smlouvami vydanými pro prováděni Díla *

4.2
Zajištěni splněni smlouvy
Pod-článek 4.2 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Zhotovitel musí na své náklady získal Zajištěni splněrí smlouvy ve farmě bankovní zániky a ve výši uvecené 
v Příloze k nabídce Jestliže v Přileze k nabídce není uvedena částka, tento Pnd-článek se nepcužije 
Zhotovitel musí předa! bankovní záruku Objednateli nej později do 21 dnů po uzavřeni Smlouvy nebo k Datu 
zahájeni práci padle toho, co nastane později. Bankovní záruka musí býl vydána právnickou osobou 
z čterskéhc státu FU a musí mil formu vzoru který je součásti zadávac' dokumentace Bankovní záruka musí 
být účinná nejpozději v den jejího předáni Objednateli.
Zhotovitel musí zajistit, že bankovní záruka bi.de platná a účinná, dokud neprcvede a nedckcnči Dito a 
nepředá Objednateli Zániku za odElranéni vad pod:e Pod-článku 4,25 (Záruka za oďsfrwróm vaď) Pokud 
podmínky bankovní záruky specifikuji datum její plalnost a Zhotovitel nezískal právo na obdržení Potvrzeni o 
prevzell Díla nebo poslední Sekce a nepředal Objednateli Záruku za odstraněni vad do data 26 dnů před 
dalem ukončeni platnost i bankovní 2áfuky. potom Zhotovitel podle toho musí rozšířil platnost bankovni záruky, 
dokud není Dita dokončena a Objednatel neobdrží Záruku za odstraněni vad.
Objednatel smi uplatnit nárok z bankovní záruky pouze na částky, ke kterým je Objednatel oprávněn podle 
Smlouvy v případě, že:
|h] Zhotovitel neprcdlouži plalnns! bankovní zámky tok. jak je popsáno v předchozích odstavcích, kdy 
v lakovém případě může Objednala: né rekova! plnou čásIkL bankovní záruky,
(b) Zhotovitel nezaplatí Objednateli čáslku. která Objednateli náleží ačkoli částka byte se 2halovřlelem 
dohodnula nebe určena podle Pcd-článku 2.5 (C/aimy objednatele] nebo Článku 2fl (C/aitoy, spory a rozhodčí 
řízení) dc 42 dnů po dohodě nebo určeni,
(c) Zhotovitel nenapraví porušení smluvní povinnosti do 21 dnů po tom, co ohdržel oznámeni Objednatele 
požadující nápravu porušené smluvní povinncslí nebo
(d) dojde k odstoupeni Objednatelem podle Fcd-clánku 15.2 (Odstoupení objednatelem).
Ob edratel není povinen uplatnit práva na čerpáni z bankovní záruky.
Objednatel musí Zhotovitele ceškodnit a zajistit aty mu nevznikla újma v případě povinnosti náhrady škody a 
v případě ztrát a výdajů (včetně pcplatků a výcaju na právní služby], které jsou následkem nároku z bankovní 
záruky v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.
Objednatel musí bankovní záruku Zhotoviteli vrátit dc 21 dnů pote, ca obdržel kopii Potvrzeni o převzati na 
Dílo nebo poslední Sekci a potě co obdržel od Zhotovitele Záruku za odstraněni vad, přičemž obé tyta 
skutečnosti musí nastat
Zhotovitel musí zajistit, že Obedralc! bude oprávněn čerpal z bankovní záruky finanční prostředky na prvni 
vyrvu a bez námitek Či omezujících prtominek právnické o se by klaná bankovní záruku vydala.

připaoě neplatí nosť nebo nevymahatelnosli hankovni záruky se Zhotovitel zavazuje neprodleně učinit 
veškeré kroky rezbylne k obslarárl bankovní záruky ve prospěch Objednatele, jejíž hodnota a podmínky 
budou v maximálně možném rozsahu odpovídal podmínkám uvedeným výše.
Objednatel bude mít vůči Zhotoviteli právo na zaplaceni smluvní pokuty ve výši stanovené v Přileze k nabídce 
za každý den prodleni Zhotovitele s předánim Objednateli léto bankovní záruky zň zajištění splněni smlouvy 
v souladu se Smlouvou.‘

4.4
Podzhotovitelé
V Pcd-čiánku 4 4 v Pod-odstavci (c) se teid „28 dní" cdslraňuje a nahrazuje se textem „21 dnů“.
Na konec Pac-článku 4.4 se přidává následující odstavec
„V případě porušení jakékoli z výše uvedených povinnnstl je Zhotovitel povinen uhradit smluvní pokutu 
v souladu s Pod-č}ánkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) a bezodkladně 
zjednal nápravu.'



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)

4 6
Spolupráce
Na konec Pod od stávce (a) Pod-článku 4.6 se přidávaj následující slova:
.přičemž specifikace požadavků Objednatele k zajištění vhodných podmínek podle tnhola odstavce je 
uvedena ve Výkalu výměr něho v Technické specifikaci,'
Na konec Pod-článku 4.6 se přidává následující odstavec
.Zhotovitel se musí podrobil kontrolám ze sírany Cením pře nec tonální rozvo České republiky. Ministerstva 
prc místní rozvoj Ministerstva financi. Státního fandu dopravní irfrasliuklury, Evropského účelniho dvcra, 
Evropské komise. Nejvyššiho kontrolního úřadu. audilnlhc orgánu, finančních orgánů, plaiebrího a 
certifikačnlho orgánu Řídicího orgánu a dalších kontrolních orgánů prováděným podle předpisů České 
republiky a předpisů Evropské unie, včetně orgánů interního auditu a kontroly Objednatele Zholovilel musi 
poskytnout nszhylncu součmnosl při zajišťování veškerých podkladů a údajů nutných pro tyto kontroly 
Zhotovitel musí uchoval všechny originální dokumenty související £ Ol lem za předpokladu spolufinancovaní 
akce z Evropské unie nebo jiných programů minimálně do 31 12 2020'

4.7
Vytyčení
První odstavec Pon-člártku 4.7 je odstraněn a nahrazen následujícím 2nénim'
.Zhotovitel rrusl vytyčit C lo a Slavenišlě (včetně vytyčeni tras lechnické infraslruklury v místě jejich slrelu se 
Stavbou a dočasných záborů) podle hlavních bodů os a referenčních výšek uvedených ve Smlouvě nebo 
oznámených Správcem stavby. Zhotovitel je odpovědný 2a správně rozmlslěnl všech části Díla a musi 
napravit jakékoli chyby v lozmisténl, výškách, rozměrech a trasováni Dila. Zhoiavitel je povinen zajistit 
obnoveni vytyčeni obvodu Staveniště a pevných vytyčovacích bodů pokud budou v průběhu provádění Díla 
zničeny či poškozeny.'
Na konec Pod-článku 4.7 se přidává následující ustanovení'
Objednatel poskytne Zhotoviteli projektovou dokumentaci stavby včetně dokladové části a stanovisek 
k existenci inženýrských slil, která byla platná v dcbě stavebního iizerl a vydáni stavebního povolení 
V případě, že v momente zahájeni prací již nejsou všechna stanoviska k existenci inženýrských síti platná 
zajisti Zhotovitel jejich aktualizaci sám v dostatečném předstihu pro řádné vytyčeni lěchlo síti,

4 8
Bezpečnost práce
Na konec Pod-článku 4.8 se přidává následující ustanoveni-
.Zajištěni těchto bezpečnostních postLpů dalšími zhotoviteli Objednatele (pokud existují) je povinnosti 
Objednatele, neni-li v Technické specifikaci stanoveno jinak.
Pfsd zahájením prací prováděných na pozemnich komunikacích za provozu musí být odpovědný zástupce 
Zhotovitele proškolen pověřeným pracovníkem Objednatele v oblasti bezpečnosti piáce na pozemních 
komunikacích za provozu v souladu splatnými právními předpisy. Odpovědný zástupce Zhotovitele je pak 
povinen provést školení zaměstnanců Zhotovitele, kteří budou práce vykonávat.
Povinnosti Zhotovitele pro zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na pozemních komunikacích za 
provozu jsou-
1) Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a Právní předpisy, týkajíc! se zajištění bezpečnosli 
a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení a pokyny od pověřených pracovníků 
Objednatele
2) Zhotovitel se zavazuje vysílat k prováděni práci pracovníky odborně a zdravotně způsobilé a řádně 
proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdrávi při pláci.
3) Zhotovitel se zavazuje zajistit vlastni dczor nad bezpečností práce a soustavnou kontrolu na pracovištích. 
Zástupce zhotovitele předá při převzetí pracoviště písemné jmenováni osob zajišťujících tento dozor zástupci 
Objednatele
4) Zhotovitel nebude bez písemného souhlasu používat zařízeni Objednatele a naopak.
5) V případě pracovního úrazu zaměstnance Zhotovitele musí vyšetřit a sepsal záznam o pracovním úrazu 
vedoucí zaměstnanec Zhotovitele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem Objednatele a Zhotovitel 
následné splní veškeré povinnosti v souladu se zákoníkem práce a s příslušnými dalšími Právními předpisy
6) Zholovilel cdpovidá i za Škodu způsobenou okalnostm které rnajl původ v povaze přístroje nebo jiných 
věcí, jichž bylo při plněni závazků ze Smlouvy použito.
7) Zhotovitel se zavazuje používal stroje a zařízeni, které svým konstrukčním provedením a na základě 
výsledků kontrol a revizi jsou schopny bezpečného provozu.
Porušení předpisů bezpečnosti práce a technických zsřizerl a ptedpisů □ hazpečrctsli provozu na pozemních 
komunikacích se považuje za neplněri povinnosti Zhotovitele podle Smlouvy a může být sankcionována v 
souladu s Pod-čtónkem 4 28 (Povinnost zhotovitele zaplatil objednateli smluvní pokutuj ’

4 9
Zajištěni kvality
První odstavec Pod-článku 4 9 je odstraněn a nahrazer následujícím zněním:



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17.70F - 1? 47Q)

.Zhotovitel musí dn zahájen! pisci přediožrl Správci stavby doklad o zavedeném syslému zástěn jakosti ve 
smyslu Melodického pokynu Systém jakosti v oboru pozemních «omun fcaci (MP SJ-PK), který bude 
zabezpečovat jakostní požadavky Smlouvy Syslém musí odpovídat podrobnostem uvedeným ve Smlouvě 
Správce slavby je oprávněn podrobit jakýkoliv aspekl systému přezkoumáni. V případě porušeni lélc 
povinnosli je Zhotovte! povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod článkem 4 2fi (Povinnost zhotovitele 
zaplatit objednateli smluvní pokutuJ.'

4 15
Přístupové cesty
Na konec Pod-článku 4.15 se přidává následující ustanovení
-Zhnicvitel je povinen předat Objednateli v zákresu i popisu všechny Přístupové cesty na Staveniště, které 
bude využíval k napojeni na slť veřejné přístupných pozemních komunikaci včetně dokladu o prcjednárl 
těchlo Přístupových cesl (je-li lakové prcjedránl nutně] s příslušnými orgány statrl správy, majiteli a správci 
kcmunikacl před jejich pcužilim pro ppttehy 2hclovHele, resp PobzhotovHelu
Zhotovitel je pcvinan předal v zákresu i popisu také všechny veř&né přístupné pozemri komunikace, které 
buče využívat v sdLvtsJosl! s prováděním Dlls. včetně dokladu o projednáni užití téchlo veřejně přístupných 
komunikaci Ije-li takovéto projednáni nutně] s příslušnými crkány státní správy, majiteli a správci komunikaci 
před jejich použitím pro potřeby Zhotovitele resp. Podzbotcvilelů. Tylo veřejné přístupné pozemní komunikace 
se nepovažuji za Přístupově cesty, pokud za ně nejsou Objednatelem výslovně označeny v Technické 
specifikaci nebo ostatních dokumentech tvoliclch součást Smlouvy V případě zvlášlniho užíváni veřeně 
přístupných pozemních komunikací Zhotov telem podle zákona o pozemních komunikacích se má za to. že 
lakovalo komunikace je Přístupovou cestou bez ohledu na předchozí vélu.
Zhnlnvilel je povinen odstraňoval veškerá znečištěni pozemních komunikací, která způsob! v souvislosti 
s picvádénlm Díla. 3 ta bez průtahů, nej později však co 1 hodiny od vzniku každého takového znečištění 
Zhotovitel je povinen postupoval tak, aby minimalizoval poškozen! veřejné přístupných pozemních komunikaci 
staverištni dopravou V rámci poslupu výstavby je Zhotovitel povinen pro přepravu Materiálů upřednostnit 
využiti Přístupových cesl před veřejné přístupnými pozemními komunikacemi. Zhotovitel rEsml využíval 
veřejně přístupné pozemní komun kane, jejichž slavetně-technický stav nBcripevleá možnosti vedení 
staveníšlni dopravy.
Xř případě jejich uživánř Zhotovitelem v rozporu s jejich technickými pa'ame<ry, stevebr im slavem a dopravně 
technickým slavím komunikace nese veškeré 2ávazky na jejich opravy Zhotovitel. Zhotovitel je povinen na 
své náklady zajistit pasportizaci všech veřejně přístupných pozemních komunikaci před zahájením a po 
ukončeni jejich používáni
Porušeni povinnosti podle tohoto Pod článku se považuje zs neplněn povinností Zhotovitele podle Smlouvy 
a múze býl sankcionováno v souladu s Pcd-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní 
pokutu)'

4 22
Zabezpečeni staveniště
Na konec pod-odslavce (b) Pod-článku 4.22 se přidávají následující slova:
.a na oprávněné úřední osoby.“

4.23
Činnost zhotovitele na staveništi
Na konec prvního odstavce Pod-článku 4.23 se přidávají následující slova:
.Zhotovitel je povinen provést Dílo na pozemcích nevlastněných Cbjednatelem pouze v iczsahu a způsobem, 
v jakém k tomu je oprávněn Objednatel (např. nájemci smlouvou s vlastníky příslušného pozemku nebo 
smlcuvou o právu provést stavbu). Jestliže Zhotovte! bude mít v úmyslu překročit trvalý nebo dočasný 2ábnr 
Stavby, které je v souladu se Smlcuvou povinen zajistit Objednatel, je Zhotovitel povinen na vlastni 
odpovědnost a ráklady
(i) tento svůj záměr předem prcjednal se všemi dotčenými správními orgány, vlastníky a uživateli pozemků a
(ii) získal veškerá pplřeprá povolení, rozhodnutí, souhlasy a práva umožňující Zhotovitelem zamýšlené 
překročení příslušných Irvalých nebo dočasných záborů
Odpovědnost za necpiávněné orekrcčení trvalého nebo dočasného záboru (včetně zejména odpovědnosti za 
škodu vzniklou □bjecnateli nebe třelim osobám) nese výlučné Zhotovitel.“
Za druhý odstavec Pod-článku 4.23 se vkládá následující odstavec
„Zhotovitel je v souvislosli s prováděním prací povinen plnil povinnosti původce odpadů podle zákona 
o odpadech a je povinen zajistil plněni lěchlc povinností i ze sírany p/lpadnýrh Podzbclovilelú, a to včelr.ě 
vfidEnl průběžné evidence o odpacech a způsobech nakládáni s odpady a archivace létej evidence po dchu 
slanovenou příslušnými Právními předpisy. Zhotovitel povinen na žádosl OhjEdnale a bez zhylečrého 
odkladu ořec ložit jím vedenou evidenci o odpadech a způsobech nakládán! s ním: ke kcnlrcie včetně takové 
evidence vedené Pcdzhotoviteli.“
Na konec Pod-článku 4.23 se přidává následující ustanovení:

7



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, čásl II (km 17,788 - 18,470)

Porušeni povinnosti se přivažme za neplněni povinnosti Zbclcvitele podle Smlouvy a může hýl sankcionováno 
v souladu s Pod-článkem 4 2fl pism. j) (Povinnost zhotovitele zaplatil objednateli smluvní pokutu)

4 24
Archer logické a další nále2y na staveništi
Doplňuje se první odstavec následujícího zněni::
Na základě §176 zákona č. 1 83/2CD6 Sb (Stavební zákon) v platném zr.énl zajistí Objednatel are hec logický 
dohled u organizace ze soupisu cprávrěných organi2sc. vydaného Archeologickým ústavem AV ČR a sdělí 
Zhcioviteli. tj jaké organizace srchaelcqieký dohled zajistil Této cigsnizaci je 7hc1cv3el povinen 10 dni před 
zahájením výkopových prací oznámil termín zahájeni. Pokud dojde k nálezům a bude nařízen .Záchranný 
archeologický výzkum", a Objedrslal uzavře s cpiávněrcu organizaci smlouvu, poskytne Zholovilel 
seučlnrosl dle žákora č 2CJ1S87 Sb (D statrl památkově pě&) v platném zněni.

4 25
Pankcvni záruka za odslrarěni vad
Přidává se nový Pod-článek 4.25 (Záruka za odstranění vad):

„Zhotovitel musí získal Bankovní záruku za odslraněnl vad ve formě a výši uvedené v Příloze k nabídce 
Jestliže v Příloze k nabídce není uvedena částka tento Pod-článek se ncpcužiie

Zhotovitel musi předal Bankovní záruku za ccstranění vad Objednateli do 21 dnů poté, co obdržel Potvrzeni 
o převzetí Dita nebe poslední Sekce a jednu kopii musi zaslat Správci stavby Bankovní záruka za odstranění 
vad musí být vydána právnickou osobcu z členského státu EU a musí mít formu vzoru, který je součástí 
zadávací dokumentace

Zhotovitel musí zajistit, ze Bankovní záruka za odstraněni vsd bude platná a účinná do konce uplynuti všech 
Záručních dnh, včelré jejich případných prodlouženi, nebo dokud Zhotovitel nedokonči veškeré k datu 
dakorčenl známé nedokončené práce uvedené v Potvrzeni o převzali Díla a neodstraní všechny vady počte 
tebe, která ckcrosl nastane později Pokud podmínky Bankovní záruky za odstraněni vad specifikuji datum 
její platnosti a 7Holov leI neodstranil vady do dáte 28 dnu plen dartem ukončeni její platnosti, potom Zhotovitel 
musí rozšířil plalncsl Záruky za odstraněni vad do doby než budou všechny vacy oastrarěny.

Chjedraiel smi uplatnit nárok z Bankovní záruky za odstraněni vad pouze na částky, ke kterým je Objednatel 
oprávněn gorile Smlouvy v případě že:

a) Zhotovitel neprodlouží platnost Bankovní záruky za odstranění vad. tak jak je 1o popsána 
v předcházejícím odstavci: za lěchlo okolnosti může Objednatel nárokovat plnou výši částky 
Bankovní záruky za odstraněni vad.

b) Zhotovitel razaglall Cbednateli částku, která Objednateli náleží, ačkoli částka byla se 
Zhotovitelem cchcdnuta něho Lrčena podle Poc-článku 2.5 (Claimy cbjedratete] nebo Článku 20 
(Claimy, spery a rozhodčí řízení) do 42 dnů po dohodě nebo určeni,

c) Zhotovitel nedokonči veškeré práce, které zbývá vykonat v den uvedený v Potvrzení o převzetí v 
přiměřené době podle pokynů Správce stevby a neodstraní vadu do 42 dnů poté, co obdržel 
oznámeni Objednatele, v němž bylo požadováno cdslraněni vacy.

Objednatel není povinen uplatni! práva na čerpání z Bankovní záruky za odslraněnl vad.

Objednatel musi Zhotovitele odškodnit a zajistit, aby mu nevznikla ujma v připarě povinnosti náhrady škody a 
v případě ztrát a výdajů (včetně poplatků a výdajů na právní služby), které jsou následkem nároku z Bankovní 
záruky za odstraněni vad v rozsahu, v kterém Objednatel nebyl k nároku oprávněn.

Zholovilel je povinen zajistit, že Objednatel bude oprávněn čerpal z Bankovní záruky za cdslraněni vad 
finanční prostředky na první výzvu a bez námitek či omezujících podmínek právnické osoby, která záruku 
vydala.

M případě neplatnosti nebo nevymahatelnosti Bankovní záruky za odstraněni vad se Zhotovitel zavazuje 
nepročtené učinit veškeré kroky rezfcylné k obstaráni Earkcvcl zámky za ocslraněni vari ve prospěch 
Checnatefe jejíž hodnete a podmínky budcu v maximálrě možném lozsahu odpovídat pedminkám 
uvedeným výše.
Objednatel musí Zhotoviteli vrátil Bankovní záruku za odstraněni vad do 21 dnů po ukončeni data její plateosli 
za přecpokladu, že všechny vady byly odstraněny.“

4.26
Kontrolní prohlídky stavby
Přidává se nový Pcd-článek 4.26 (Kontrolníprohlídky stavby):
„Zhotovitel je povinen nejpczriěji 14 dnů předem nahlásil Správci stavby převedeni prací cripcvicajlcich fázím 
výstavby uverienýrr ve stavebním pcvclení pro uskutečněni kontrolních prohlídek Stavby podle stavebního



Název Díla: 11/325 Chlum — Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,78? — 18.470)

zákona pocle dohody pp. Správcem stavby k nim vytvořit podmínky, zajistit potřebné podklady a spolupráci a 
těchto kontrolních prohlídek se zúčastnit."

4.27
Povinnost upozornit na nevhodnou povahu věc nebo pokynu
Přidává se nový Pod článek 4 27 (Povinnost upozorni! na nevhodnou povahu věci nebe pokynu]
.Ohdržl-!i Zholcvitel od Správce stavby svou povahou nevhodnou věc nebo nevhodný či nesprávný pokyn, je 
povinen Správce stavby tez zbytečného obkladu poté, kdy nevhodrosl věci či revhadnosl nebo nesprávnost 
pokynu zjistil nebo při vynalezeni pcliefcnč péče zjistit mohl a měl, upozornit ra jejich nevhodnost či 
nesprávrosl Zhotovitel se nemůže zprostit odpovědnosti za použiti nevhodné věci či postupu podle 
nevhodného ČI nesprávného pokynu, jestliže řádné a včas nesplní svou nevinnost podle prunl váty 
Imá-ll Správce stavby i pies upozorněni Zholovitele na použiti nevhodné věci nebe postupu podle 
nevhodného či nesprávného pokynu, může Zhotovitel po Správci stavby žádal, aby svůj požadavek na použili 
tělo věci nebo postupu podle tohoto pokynu učinil v písemné temné Ustanoven' § 2594 a § 2595 občanského 
zákoníku se nepoužije?

4 28
Povinnosl zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu
Přidává se nový Pod-řlánek 4 28 (Povinnost zhotovrlsJa zaplatil Smluvní pokutu)
.Objednatel má vůči Zhotoviteli práva na zaplaceni smluvní pekuty ve výši stanovené v Příloze k nabídce 
jestliže:
a) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4 4 (Podzbniov/fe/é) nebo Pod-článku 4 3D {Podmínky pro 
změnu podzhotovitele) nebo podte Pcd-článku fi 9 (Personál zhotovitele),
b) Zhotovitel poruši obecně závazné právní předpisy v oblasli bezpečnosti a ochrany zdraví při práci nebe 
povinncsl stanovenou zejména Pod-článkem 4.B (flazpečnosí práce] nebo Pod-článkem 6.7 (Ochrana zdravj 
a bnzpečnosí prt práci);
c) Zhotovitel poruší povinnost podle Pod-článku 4.9 {Zajištěni kvality).
d) Zhotovitel se dostane do prodleni se splněním povinnosti podle Pod-článku 4.15 (Přístupová cesřy);
e) Zhotovitel nesplní posiupný závazný milník podle Pod-článku 4 29 (Postupně závazná milníky) uvedený v 
Přileze k nabídce
f) Zhotovitel nedodrží lhůty (a další časová určeni) slanoveně jemu v rozhodnuti příslušného veřejnoprávního 
orgánu pedte Pcd č ánku 4 31 (Pokyny a p/íkazy při omezení provozu na pozemních komunikacích]
g) Zhotovitel nEdodržI Dobu pro nekončen: podle Fod článku 8.2 (Data pro dokončení)
h) Zhotovitel porLŠI povinnost podle Pod-článku 8 3 |Harmonogram);
i) Zhotovile! neodstraní vadu nebo poškozeni do dala oznámeného Objednatelem podle Pod-článku 11.4 
{Neúspěšné odstraňováni vady):
j) Zhotovitel nepředloží na základě pokynu Objednatele nebo Správce stavby ve stanoveném terminu nebo 
bude v prodleni s uzavřením nebo udržováním v plalnosli pojistné smlouvy podle Článku 1B (Pojištění).
k) v dalšich případech porušeni povinnosti stanovených ve Smlouvě.
Dopariajl-li na jedno skutkově stejnorodé porušeni povinnosti Zhotovitele dvě a více ustanoveni o smluvní 
pokiílĚ. uplatni se na takové porušení povinnosti pouze jedna smluvní pokuta, a 1o ta která je v nejvyšší 
částce
Uplatněním nároku na zaplaceni smluvní pokuty ani jejím skutečným uhrazením nezaniká povinnost Strany 
splnit povinnost, jejíž plněni bylo smluvní pokutou zajištěno.
Ujednáním smluvní pokuty reni dotčeno právo Objednatele na náhradu škody způsobené porušením 
povinnosti Zhotovitele, na klerou se smluvní pokLta vztahuje a to v rozsahu převyšujícím částku smluvní 
pokuty
Smluvní pokuta je splatná do 28 dnů po doručeni písemné výzvy k uhraně smluuni pokuty obsahující stručný 
popis a časové urcerl porušeni smluvní povinnosl za něž se smluvní pckula požaduje. Výzva musí dále 
Obsahoval Informaci o požadovaném způsobu úhrady smluvní pokuty. Je-li Zhotovitel v prodleri s uhrazením 
smluvní pokuty, musí uhraní! Objednateli zákonný úrok z prodleni z dlužné částky smluvní pokuty za každý 
započaly der prodleni.
Sírany se dohodly že maximální celková výše smluvních pokut uhrazených Zhotovitelem za porušeni 
Smlouvy, včetně smluvní pokuty uhrazené ZhctovHetem na základě Pod-článku 8.7 (Smluvní pokuta 
za zpožděni), nepřesáhre částku uvedenou v Přileze k nabídce “

4 29
NEPOUŽIJE SE

4 3C
Podmínky pro změnu podzhotovilele
Přidává se nový Pod článek 4 30 (Podmínky pm změnu pndzhotavitele)
.Jestliže z objektivních důvodů není možné Dílo podle této Smlouvy provést v tom rozsahu, v jakém Zhotovitel 
prokázal kvalifikaci prostřednictvím Poczhclovitele lakovým PodzbctovitelEnn. je Zhotovitel pcviner do 7 
pracovních dnů luln skutečnost písemně oznámit Objednatel. včetně uvederi relevantních důvodů. Do 10



Název Dila: 11/325 Chlum - Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17,768 - 18,470)

pracovních dnů od oznámeni shora uvederě skulečrcsl Ot ednalell je Zhotovitel povinen předložil 
Cbierinalell potřebné dokumenty prokazující splnění kvalifikace v plném rozsahu, piičemž příslušný 
kvalifikační předpoklad muže prokázal sám Zholovilel, nebo jej může prokázat proslřednictvim jiného 
Pod? hotov iteíe
V připadá porušení léto povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatil smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 4.28 
(Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu).“

4.31
Pokyny a příkazy při omezeni provozu na pozemních komunikacích
Přidává se nový Pcd-článek 4 31 (Pokyny a p/řkazy pň omezeni provozu na pozemních komunikacích] 
.Zhotovitel je povinen čccržel lhůty a dalS! Časová určeni a řídil se pokyny a příkazy jemu stanoveným 
v rozhodnuti příslušného veřejnoprávního orgánu, kterým se povaluje částečná nebo úplná uzavírka pozemní 
komunikace za účelem prováděni Díla. Zhotovitel musí vždy dbát přiměřenosti a propere onalřty těchto 
omezeni 1ak ahy způsob označeni a doba Iruáni uzavírky co nejméně omezovala uživatele pozemních 
konnirvkacl v jejich právu na obecné užíváni pozemních komunikaci a aby nedocházao k nadměrnému 
ohrožováni bezpečnosti a plynulosti provozu na pozemních komunikacích
Jestliže Zhotovitel nedodrží lhůty a další časová určeni jemu stanovené v rozhodnuli příslušného 
veřejnoprávního orgánu, a ta z jakéhokoli důvodu který je výlučné na straně Zhotov tele zaplatí Objednateli 
za Iclo porušeni své povinnosti smluvní pokutu v souladu s Pod článkem 4 28 (Povinnost zhotovitele zaplatit 
objednateli smluvní pokutuj *

6 Pracovníci a dělníci
6.2
Mzdové tarify a pracovni podmínky
Pod-článek 6.2 je odstraněn bez náhrady

6.3
Csoby ve službě objednateli
Na konec odstavce Pod-článku 6.3 se přidávají následující slova' „nebo Správce stavby“

6.5
Pracovní doba
Pod-čiánek 6 5 je cdslraněn a nahrazen následujícím zněním:
„Na Staveništi se mohou vykonávat ptáče bez jakéhokoliv časového omezeni, ledaže Smlouva, platné a 
úč nné Právní předpisy nebo správní rozhodnuli stanoví nebo Správce stavby odůvodněné určí svým pokynem 
jinak *

6.6
Zázemí pro pracovníky nebe dělníky
Na konec prvního cdslavce Pod-článku 6.6 se přidávají následující slova- „nebo ve Výkazu výměr.*

6.7

Ochrana zdraví a bezpečnost při práci
Na konec Pod-článku 6.7 se přidává následující ustanovení:
„Zholovilel musí zajislil dodržováni podmínek z hlediska bezpečnosti a orhrany 2dravi při práci podle zákoníku 
práce, zákena č. 309/2006 Sb a souvisejících prováděcích předpisů, včetně'
a) plněni zákonných požadavků týkajících se provazu vyhrazených technických zařízení,
b) plnění požadavků na bezpečný provoz a používání strojů, technických zařízeni, přístrojů a nářadí
c) zavedeni syslému požární ochrany podle příslušných Právních předpisů,
d) zavedeni systému nakládáni s odpady podle zákona o odpadech,
e) plnění požadavků zákona o chemických látkách a chemických přípravcích,
f) plnění požadavků v dopravě, které je zaměstnavatel povinen zajistit při provozováni dopravy dopravními 
prostředky (mj. zpracování dopravně-provozních řádů] a plnění požadavků norem ADR při přepravě 
nebezpečných věci.
Plní-li na jednom pracovišti úkoly zaměstnanci dvou a více zaměstnavatelů, jsou zaměstnavatelé povinni 
vzájemně se písemně informovat o rizicích a přijatých opalřenich k ochraně před jejich působením
Zhotovitel je povinen plnit veškeré povinnosti vyplývající pro něj ze zákona č. 309/2006 Sb., o zajišlěnI dalších 
podmirak bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, zejména ve vztahu ke koordinátorovi bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci na Staveništi (byl-li Objednatelem určen).
Dále je Zhotovitel povinen zavázat jiné fyzické nsnhy působící s jeho vědomím při prováděni Díla
(i) k dodržován předpisů v bezpečnosti a ochraně zcravi a k povinnosti používal osobni ochranné prostředky, 
technické zařízeni, přístroje s ráladi splňující požadavky zvláštních předpisů.
(ii) k povinnosti 5 dnů před převzetím pracoviště irformcvaf Zhotovitele o všech okolnostech, které by mohly 
vést kp zvýšení rizika ohrožení života a poškozeni zdraví jiných pracovníků.

10



Název Díla 11/325 Chlum — Velký Vrešťov - Mcsiek čásl II (km 17 7B8 — 18,470)

Neplněni výše uvedených povinnosti se považuje za neplněni povinnosti ZhotevHete podle SmlCLvy a může 
být sankcionováno v sol ladu s Pori-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatil objednařefí omluvní pcJeulLr) '

F S
Personál zhotovitele
Na konec Pod-článku 6 9 se přidává následující odstavec
-Zhotovilel i jeho Podžhcínviteié musí vedení prováděn! Cite a vytřené činnosti ve výstavbě zabezpeč! 
fyzickým osobami, kleré získaly oprávněni k výkonu iéchlo činnosti pode zvláštních předpisů a to v počlu 
c zkušenostech s odborné kvalifikaci v souladu s kvalifikačními předpoklady, stanovenými v zadávacích 
ccemlnkádh veřejné zakázky na provedeni Cite
Jestliže z objektivních důvodů r.erl možné díle podle lálo Smlouvy prevésl v tam rozsahu v jakém ZhofcvHel 
prokázal kvalifikaci piosli&dnietuirr esob dle přede házejícího odstavce těmito osnhamj, je Zhotovitel povinen 
do 7 pracovních dnů tula skuleéncsl písemně aznámil Objednáte1! včetně uvedeni relevantních důvodů. Do 
10 pracovních dnů od oznámeni shora uvedené skutečnosti Objednateli je Zhotovitel povinen předložit 
Objednateli potřebné dokumenty prokazující splrěnl kvalifikace v plném rozsahu.
Porušeni povinnosti podle tohoto Pod-Článku se povazuje za neplněni povinnost! Zhotovitele podle Smlouvy 
a může hýl sankcionováno s Poa-článkem 4.28 (Povinnost zhotovitele zaplatil objednateli smluvní pokutu) “

6 1Q
Záznamy o personálu a vybaveni zhotovitele
Na konec Pod-článku 6.10 se přidává následující odstavec:
Na žádost Správce stavby předá Zhotovitel seznam technického personálu, případně všech pracovníků, kleré 
na stavbě zaměstnává.

7 Technologické zařízení, materiály a řemeslné 
zpracování
7.3
Kontrola
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.3 se přidává následujíc! ustanovení:
Jestliže bude na základě postupu Objednatele podle pism. b) výše zjištěna jakákoliv vada díla, za kterou 
Zhotovitel cnpcvldá. je Zhotovitel povinen (A) lakovou vadu na vlastni náklady oostranil fcezodk adnň pole, co 
Objednatel 7hcjlevrtele s leklo Zjištěnou vadou seznámí, a (B) nahradit Objednateli veškeré náklady 
vynaložené Objednatelem v souvislosti Kfi z ĚŠtavánlm příslušně vady (vřetně zjišťováni její povahy rozsahu 
a příčin), zejména náklady ra provedeni příslušných íkoušek kontrol, rršleri, odběrů vzorků spod Konkrétní 
způsob cdslraněnl zjištěné vady odsouhlas v souladu s čl. 11.1 (Dniončeni na dokončených prací a 
octs/ranědí vadj Objednatel Netutie-li na základě poslepu Chjednatele podle plsm. h) výše íjíši-ěna žádná 
vada díla, za klercu Zhotovitel odpovídá, ponese náklady spojené postupem podle plsm. b) výše Objednatel

7 4
Zkoušeni
Na konec druhého odstavce Pod-článku 7.4 se přidává následující ustanoveni'
„Zkoušky musí býl provedeny laboratořemi se zpúsobilosll podle NP SJ-PK v závislosti na účelu zkoušek."

8 Zahájení, zpoždění a přerušení
8 1
Zahájeni práci na dile
Pod-článek 8 1 je nestraněn a nahrazen následujícím zněním:
.Objedralel nebo Správce stavby musí dát Zhotoviteli nejméně 7 dnů předem oznámeni o Datu zahájení prací. 
Zhotovitel musí zacil s prováděním prací na Díle bezodkladně po Datu zahájeni prací a musí pak v pracích na 
Dile postupovat s náležitou rychlosti a bez zpožděni."

8 2
Doba pro dokončení
Na konec Pod-článku 8.2 se přidává následující ustanovení:
.Dílo se nepevažu e za dokončené pokud a dokud Zhotovitel ncsplni poamlnky uvedené v pod-ocslavclch (a) 
a (h) výše, přičemž stavební piáce dle pism. b) výše budou provedeny ve fhúlé dokončeni stavhy
Zhotovitel je povinen splnil své povinnosti podle Smlouvy souvisejici s převzetím Dilfl nebo Sekci (podle 
okolnosti) Objednatelem pcdle Pod-článku 10.1 (Přavzefi díla a seftcf] a jeho dokončením tak, aby mohlo dojí! 
k dokončeni Dita a jeho pievzeti (včetně úspěšného projedeni Přejimsclch zkoušek jsou li nějaké) v Době 
pic dokončeni

11



Název Díla: 11/325 Chlum -Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17.768 - 18 470)

Zhclcvrie! je povinen zajistil Správce stavby obrirži veškeré dokumenty a dcklady podlá pcd-odstavce (d) 
Fcc-čterku 4.1 (Checné jX>vteOOSlí ífiotavj/ete) a dokumenty uvedené v Technické specifikac . které má před 
dckcn&er.irn a ptev-zalim Díla nebe Sekce obcržet
PokuH Zhotovitel nesplní tele ccruirnost a v důsledku toho nebi.de rroci dojit k převzetí podle Pod-článku 10.1 
(Převzali dlfa a seker) v Dcbě pro dokončení, nesplní svoji pcvinnr.sl dokončit Čilo něho jeho Sekci (podle 
okolnosti) v Době pro dokončeni
Zhotovitel musi dokončit Dílo neto Sekci v rozsahu nezbylném pro účely uvedeni Dita nebo Sekce dc provozu 
za podmínek stavetnihn zákera během Tety pro l veder i dc provozu Cite nebo Sekce (porte okolnosti)."

8.3
Harmonogram
Na konec pcd-odstavce (a) Pod-článku 8 3 jsou přidána následující slova:
.a včetně doby ra přípravu a předloženi dokumentů a dokladů potřebných pro převzetí a dokončeni Díla nebo 
Sekci (podle okolností) podle Pcd-Č!ánku 8.2,“
Pod-odsiavce (h) Pod-článku 8.3 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním-
.každou z těchto elap pro práce každého z Podzbotovitelů (podle dnfinice v Pod-článku 4 4 (Podzhníov/te/éJ * 
Za pcd-ocstavec (d) Pod článku 8.3 jsou prdány pod-odsiavce rás lícujícího zněn
Je) barmorogiam odevzdáván :sdrotíivých částí realizační dokumentace stavby a harmonogram předáváni 
technologických piedpisů a výrobně technické dckumertece
(f) smluvní hednntu prací předpokládaných k realizaci v ednotliyých rrěsirlch prováděni Díla podle Smlouvy.“
V přecpostednim odstavci Pod-článku 8 3 jsen mezi sleva .předpokládár.ého vlivu' vložena slova „časového i 
finančního“.
Na konec posledního odslavce Pod-článku 8.3 jsou přidána následující slova:
„V případě porušeni této povinnosti je Zhotovitel povinen zaplatit smluvní pokutu v souladu s Pod-článkem 
4 28 (Povinnost zhotovitele zaplatit objednateli smluvní pokutu) “

8 6
Míra postupu práci
Na konec pod-cdstavce (a) Pod-článku 8 6 jsou přidána následující slova před slovo „anebo"-
„nebo připraveno pro uvedeni do provozu v Době pro uvedeni do provozu,“
V posledním odslavci Pod-článku 8 8 jsou slova „s náhradou škody“ odstraněna s nahrazena slovy „se smluvní 
pokutou“

8.7
Náhrada škody za zpožděni
Pod-článek 8 7 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
„Smluvní pokuta za zpožděni
Jestliže Zhotovitel nedodrží ustanovení Pod-článku 8.2 (Dcha pro dokončení), musi Zhotovitel podle Pod- 
článku 2.5 (Claimy objednatele) zaplatit za toto nesplněni závazku Ch ednateli smluvní pokutu za zpoždění. 
Tato smluvní pokuta za zpožděni je částka stanovená v Příloze k nabídce, která musí být zaplacena za každý 
den, který uptyne od konce příslušné Doby pro dokončeni do data stanoveného v Potvrzeni o převzetí. Avšak 
celková částka způsobilá k platbě podle tohoto Pod-článku nesmi překročit maximální hodnotu smluvní pokuty 
za zpoždění (je-li taková) stanovenou v Příloze k nabídce.
Tato smluvní pokula nezbavuje Zhotovitele závazku dokončit Dílo nebo jakékoli jiné povinnosti, závazku nebo 
odpovědnosti, které může mít pcdle Smlouvy, zejména povinnosti k náhradě škody.“

8.11
Dlouhodobé přerušeni
V první větě Pod-článku 8.11 se text .84 dnů” odstraňuje a nahrazuje se textem „42 dnů"
V Pod-článku 8 11 se za třetí větu vkládá následující věta
„Při omezení rozsahu prací se však nesmi jednat o podstatnou změnu práv a povinností vymezených v § 222 
odst. 3 Zákona o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.“

8.13
NEPOUŽIJE SE

10 Převzetí objednatelem
10.1
Převžeti díla a sekci
Na konci prvního odslavce Pod-článku 10.1 jsou odstraněna slova .Díla nebo se má za lo, že bylo vydáno 
v sculadL s tímto Pod-článkem“ ajsou nahrazena rásledujicim zněním: „na Dílo.“
Poslední odstavec Pod-článku 10.1 je odstraněn.

12



Název Díla1 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Moslek, část II (km 17.788 - 18 470)

10.2
Převzetí částí díla
thuhý g třeli ocstevec For-článku 10.2 jsou odstraněny a nahrazeny nás Jedujícím zněním:
.Objednatel nesmi tíživá! jakoukoli rast Dita (krčmě clicadíi, že jde o dočasná npalíení pcdte Pod článku 10.5 
(Předčasná užíván/), nebo se na rérr cbě Strany dohodnou) pckuc a dokud Správce stavby nevydá Potvrzení 
o převzetí na tuto část. Pokud Objednatel užívá jakoukoli část Díla před vydáním Potvrzení c převzetí, 
postupuje se podle Pod-článku 10.5 (Předčasné užívání) "
\i pnsRdnlm odstavci Pod-č tán ku 10.2 jsou ve všech případech a mluvnických pádech slova „náhrada škody" 
nahrazena slovy „smluvní pokuta

lo.3
Překážky při přejímacích zkouškách
Pod-článek 10.3 je cdshaněn a nahrazen následujícím zněním:
„Jestliže je Zhotoviteli bráněno v provedeni Přejímacích zkoušek z důvodů, za něž nese odpovědnost 
Objednatel, po více než 14 dnů cd dala
(i) kdy byl Zhotovitel poprvé připraven k provedení Přejímacích zkoušek, 
nebo
(ii) kdy bylo Zhotoviteli doručeno oznámení o termínu provádění Přejímacích zkoušek, pokud naslalo později 
než daium uvedené pod bodem (i) shora,
a jestliže Zhotoviteli proto vznikne zpožděni anebo Náklady v důsledku opožděni v provedeni Přejímacích 
zkoušek, musí
(i) dál Zhotovitel Správci stevby oznámeni a
(ii) je oprávněn podle Pod-článku 20.1 [Claimy zhotovitele] k:
(a) prodlouženi doby za jakékoli takové zpoždění, jestliže dokončeni je nebo bude zpožděno podle Pod-článku 
8 4 (Prodlouženi doby pro dokončení) a
(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku které se zahrnou do Smluvní ceny. 
Po obdržení tobolo oznámeni musí Správce stavby poslupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby 
tyto záležilosti dohodl nebo určil.
V případě některých druhů Přejímacích zkoušek může být v Technické specifikaci stanovena cdlišná doba 
než doba uvedená v první větě lohoto Pod-článku.“

10 5
Přecčasné užívání
Přidává se nový Pod-článek 10 5 (Předčasné užívání):
„Zhotovitel je povinen poskytnout Objeonateli veškerou součinnost potřebnou k tomu, aby Dílo nebo Sekce 
(podle okolnosti) mohly být uvedeny do provozu v době podle Pod-článku 1.1.3.10. Za tímto účelem je 
7hrtovi1el zejména povinen:
a) uzavřít s Objednatelem dohodu podle vzoru Dohody o předčasném užíváni, která bude obsahoval zejména 
(i) souhlas Zhotovitele s Předčasným užíváním a (ii) popřípadě pcdminky Předčasného užíváni, a to nejpozději 
1 měsíc před uplynutím doby pocle Pod-článku 1.1.3.10;
b) poskytnout Objednateli veškeié dokumenty, podklady, informace a úda e (včetně zejména údajů určujících 
polohu definičního bodu Díla nebo Sekce a adresnlho místa a jiných obsahových náležitostí žádosti o 
Předčasné užíváni Díla nebo Sekce), které jsou nezbytné pro získáni pravomocného povoleni k Předčasnému 
užíváni Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením;
c) vykonával svá práva a povinnosti v řízeni před příslušným stavebním úřadem rozhodujícím o vydáni 
povoleni k Předčasnému užíváni Díla nebo Sekce před jejím úplným dokončením, aby toto povolení mohlo 
být vydáno co nejdříve od podání žádosti o Předčasné užíváni Díla nebo Sekce ze sírany Objednatele.“

11 Odpovědnost za vady
11.1
Dokončení nedokončených prací a odstraňováni vad
V pod-odstavci (a) se na konci odstraňuje písmeno „a*  a nahrazuje se čárkou.
V pod-odstavci (b) se na konci cdslraňuje Čárka a nahrazuje se písmenem „a“.
2a pod-odslavec (b) se vkládá nový pcd-odstavec (o) následujícího znění:
„(c) předal veškeié výše uvedené práce prolokolárné Objednateli (nebo jeho zástupci).“
Na konec Pod-článku 11.1 se přidává nový odstavec následujícího zněni:
„Zhotovitel je povinen Objednateli, nejrychleji jak je to možné po oznámeni vady oznámit, jakým způsobem 
zamýšlí vadu Díla odstranit. Konkrétní způsob odstranění vady musí odsouhlasit Objednatel. Tento souhlas 
nesmi býl bez závažného důvodu zdržován nebo zpoždován.“

13



Název Dila: 11/325 Chlum - Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 1 f 470)

11.2
Náklady na odstraňováni vad
Pcslcdri odstavec Pod-článku 11.2 je odstraněn a nahrazen niskdujícím zrénim:
.Kdy? a v takovém rozsahu jak lze lakovou práci přičísl k jakékoli jiné pričiné a Cbjecnartel rozhodne o nutncsli 
proveden nových pršel a uzavřeni smlouvy (dodalku Smlouvy] ra jejich provedeni postupem podle zákona 
č. 134/2C1 6 o zadávári veřejných zakázek ve zněni pozdějších předpisů, se 2hotcvHsl zavazuje poskytnout 
veškerou potřebnou součinnost a zejména pí&dložřt návrh na provedeni nových prací Zhotovitel se dále 
v přípacě. že ve smyslu § 222 zákona č. 1 3472016, o zadáváni veřejných zakázek ve zněni pozdějších 
předpisů, nebudou splnérty zde uveceré zákonně podmínky a Objednatel rozbodre o četnosti zadáni nových 
pfňci v zadávacím ři2en1 a nebude-li vybrán prc realizaci láchte prací, zavazuje pnskytrcul dodavateli nových 
prací veikercL Součinnost pro jejich rádnou realizaci.'

11 4
Neúspěšné odstraňováni vady
Na konec Prd-článku 11.4 se vkládá nový odstavec následujícího zněni:
.Jestliže Zhotovitel do dala ozrámeréhc podle prvnihc orislavcn ichclo Pod-článku vadu něho poškozeni 
neodstraní, vzniká Objednateli nárok na zaplacení smluvní pekurty v souladu s Pnc-článkem 4 28 (Povinnost 
zhotovitele 2aplstil objednateli smluvní pokutu] ‘

11.7
Právo na přistup
V Pod-článku 11,7 jsou odslraněra slova .Dokud nebylo vydáno Potvrzeni o splnění smlouvy,' a jsou 
nahrazena slovy: .CokLd neskončila platnost Zámky zg odstraněni vad,“.

11.9
Potvrzeni o splněni smlouvy
Pod-článek 11.9 je odstraněn hez náhrady

11.10
Nesplněné závazky
Pod-článek 11.10 je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
,Po uplynuti platnosti Záruky za odslrančni vad musí každá ze Síran zůstal ccpnvédná za splněni jakěhokel 
závazku, který v 1é debá zůstal nesplněný Smlouva je považována za platnou a účinnou prc účely určení 
povahy a rozsahL neprovedených závazků.“

11.11
Úklid staveniště
V prvním odstavci Pod-článku 11.11 jsou odstraněna slova .Po obdrženi Potvrzeni o splněni smlouvy" a jsou 
nahrazena slovy: .Po uplynuli doby platnosti Bankovní záruky“.
Prvni vela druhého odstavce Pod-článku 11.11 je odstraněna a nahrazena následujícím zněním:
„Jeslliže nebudou veškeré 1y1o položky odvezeny do 28 dnů po tom, co uplynula doba platnosti Bankovní 
záruky, může Objednalel jakékoli zbývající položky prodat nebo je použit jinak “

12 Měření a oceňování
12.1
Měřeni díla
V Pod-článku 12.1 se za druhý ocstavec vkládá následující odstavec:
„Na každou jednotlivou položku bude zhotovitel vést měřici záznam, který bude obsahovat výpočel množství 
k měsíčnímu soupisu provedených prací, dodávek a služeb. Měřící záznam je veden a potvrzován Správcem 
stavby průběžně, originál odevzdá zhotovitel Správci slavby po odsouhlasení posledního soupisu 
provedených prací, dodávek a služeb “

12.3
Oceňováni
Na konci prvního odstavce se odstraňují slova „položkové ceny“ a nahrazují se slovy .ceny položky."
V Pod-článku 12.3 se odstraňují druhý, 1řeti a čtvrtý odstavec a nahrazují se rásledujicim uslanovením' 
„Vhodnou cenou prc jakoukoli položku musí býl laková cena která (v následujícím pořadí priority):
(a) je specifikovaná ve Smlouvě,
(b) je odvozena z ceny ohdohné položky specifikované ve Smlouvě,
(C) je stanovena na základe ceny příslušné položky (vzhledem k rozsahu lechnické specifikace lélc položky) 
databáze Expertních ran Oborového liidniku stavebních kcnshukcí a prací slaveb pozemních komunikaci 
(CTSKP-SPK) platných ke dni prRflkižflni návrhu Zhotovitele k Variaci K použitým Expertním cenám se 
nepřipečílává přirážka pnměřenéhci zisku ani přirážka výmhri a správní rež e pralcže je jíž v těchto cenách 
zahrnuta.

14



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 -18,470)

(d) musí být určena Správcem stavby podle Pod-článku 3.5 na základě Zhotovitelova návrhu kalkulace 
přiměřených přímých nákladů položky. Tento návrh musi Zhotovitel Správci stavby předložit nejdříve, jak je to 
možné po vzneseni požadavku Správce stavby, spolu s přirážkou přiměřeného zisku ve výši 5% přimých 
nákladů příslušné položky, přirážkou na výrobni režii ve výši 5 % přimých nákladů příslušné položky a 
přirážkou na správní režii ve výši 5% přímých nákladů příslušné položky. Tyto přirážky se považuji pro účely 
tohoto Pod-článku mezi Stranami za dohodnuté.
Nové položkové ceny, stanovené na základě Expertních cen nebo kalkulaci podle předchozích pod-odstavců
(c) a (d). nepodléhají úpravám v důsledku změn nákladů, pokud se použije postup podle Pod-článku 13,8.2 
(Úpravy cen v důsledku změn nákladů jsou povoleny).'

12.4
Vypuštěni práce 
Pod-článek 12.4 je odstraněn bez náhrady.

13 Variace a úpravy
13.1
Právo na variaci
Na konec Pod článku 13.1 se přidává následující ustanovení:

„Strany jsou pcvirny i;dit se platným zněním zákcra č. 13^J3C16 Sb., c zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a postupoval v připadě Variaci v souladu s limlc zákonem

Zhotovitel se zavazu e poskytnou! veškerou potřebnou součinnost zs účelem naplnění požadavků zákona 
č. 13412016 Sb , o zadáváni veřejných zakázek, ve zněni pozdějších předpisů.

V případě, že Objednatel rozhodne c nutnosli ptovedcri stavebních prací a ojejích zadání ve smyslu zákona 
o zadáváni veřejných zakázek ve zněni pozdějších předpisů, zavazuje se Zhotovitel poskytnout veškeiou 
potřebnou součinnost a zejména předložit na výzvu Objednatele návih na provedeni piaci za podmínek, které 
budou odpovídal podmínkám stanoveným pro prováděni Díla podle Smlouvy a požadavkům Objecralele. 
Zhotovřlelem navržená cena za provedeni dodatečných prací (resp. kterékoliv jejich části] bude stanovena 
pcslupem poďe Pod-článku 12.3 (Oceňování}.

Zhotovitel se v případě, že ve smyslu §222 zákona č. 134/2C1E Sb , c zadáváni veřejných zakázek, vězněni 
pozdějších předpisů, nebudou splněny zde Lvedené zákeřné podmínky a Objednatel rozhodne a nutností 
zadání nových prací v zadávacím řízeni, a nebLds-li vybrán pro teslizaci těchto prací, zavazuje poskytnout 
dodavateli nových prací veškerou součinnost pro jejich řádnou realizaci.

Jestliže Zhotoviteli vznikne zpožděni anebo Náklacy v příčinné souvis osli s poskytováním součinnosti jinému 
dodavateli, musí dát Zhotovitel Správci siavhy oznámeni a je oprávněn podle Pod-článku 20.1 (Claimy 
zhotovitele) k:

(a) prodloužení doby za jakékoli lakové zpoždění, jestliže dokončení je nebo bude zpožděno 
podle Pod-článku 8.4 (Prodlouženi doby pro dokončeni) a

(b) platbě jakýchkoli takových Nákladů plus přirážky přiměřeného zisku, které se zahrnou do 
Smluvní ceny.

Pa obdrženi tohoto oznámení musi Správce slavby poslupovat v souladu s Pod-článkem 3.5 (Určení), aby 
tylo záležitosti dohodl nebo určil.“

13.2
Návrh na zlepšení
Na konec Pod-článku 13.2 se vkládá nový odstavec následujícího znění:
Správce stavby není pov nen návrh Zhotovitele akceptoval. Správce stavby zejména nebude akceptovat návrh 
Zhotovitele, pokud by přijetí tohoto návrhu vedlo k podstatné změně původních podmínek Smlouvy o dílo. 
Zhotovitel nesmí před rozhodnutím Správce stavby o změnách díla odkládat provádění díla.

13.5
Podmíněné obnosy
Pod-článek 13.5 je odstraněn včetně názvu a nahrazen následujícím zněním:
Provizorní položky
Každá provizorní položka bude použila, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny Správné slavby b podle toho 
bude upravena cena díla. Celková suma vyplacená Zhotovileli bude zahrnoval pouze částky za práci, dodávky 
nebo služby k nimž se pravecrril položky vztahuji, podře pokynů Správce stavby Pro každou provizorní 
položku může Správce slavby vydal pekyn týkající se
a) práce, kleiá má být vykonána (včetně technologického zařízeni, materiálů nebo služeb, které mají být 
dodány) Zhotovitelem a oceněna podle Pod-článku 13.3 (Postup pň vanaci). a/nebc 

15



Název Díla' 11/325 Chlum - Velký Vřešťcv - Mostek. část II (km 17,788 - 18 470)

b) technclncinkých zařízeni, materiálů nebe služeb, které má Zhotovitel nakoupit oc Pcdzhotovitele (lak jak 
je definován v článku 4.4. (POťteřinfotrlelé]) netc jinak, a za néž budou do ceny díla zahrnuty Zhotovitelem 
skutečné zaplacená (nebo splalné) částky
Zhotovitel vystavi předběžné kalkulace, faktury, poukazy a účty nebo potvrzenky v písemné podobě, když o to 
bude Správcem slavby požádán.

13.8
Úpravy v důsledku změn nákladů
Pod-článek 13.S je odstraněn a nahrazen následujícím zněním:
Jestliže se tento Pod-článek použije částky k zaplaceni Zhnfcvileli musí týl na záklaoe samostatného 
Vyúčtováni upraveny při zvýšeni nebo sníženi nákladů na pracovní síty, na Věci určené cío dílo a na jiné 
vstupní náklady □ la tak. že se p li číču nebo edečicu čá siky určené vzorcem stanoveným v tomto Pod článku 
Má se 2S to že Přijatá smluvní částka obsahuje částky pro rezervu na daHi zvýšeni nebo snižerl nákladů v 
ro2Mhu, v klerém plnot kompenzaci jakýchkoli zvýšeni naho snižerl Nákladů r&pokfýuaji ustanoveni tobolo 
rehc jiných Článků
Itetjva se reocuži a ca částky jinak způsobilé k platbě Zhotoviteli (tak jak byly pctvrzery v Potvrzeni platby) 
za práce kleré byly provedeny ve Ihútě 24 kslerdšmich mésieů následujících po Ták ladním dílu, přičemž 
počátkem léto lhůty je prwni den kslendáínlbo měsíce následujícího po Základním datu
Úprava která sp potíž g na částky jinak způsobilé k platbě Zhcloviteli (tak jak byly potvrzeny v Potvrzení 
platby), bude provedena podle níže uvedeného vzorce a to vždy pouze za položky nebo práce provedené 
v období počínajícím prvním dnem kalendářního měsíce, následujícího po měsíci, ve kterém skonči lhůta 
24 kalendářních měsíců nás fetujících pc Základním datu, přičemž počátkem léta lhůty je první den 
kalendářního měsíce následujícího pc Základním datu-
2ádná úprava rebude použila pro práci ncpflovanou na zák'ariě Nákladů aru na všeobecné položky Výkazu 
výměr, tj. pckižky skupiny stavebních dílů 0 - Viecbecné konstrukce a práce
Není-li v tomto Pod-článku Lpra^eno jinak, pro účely tohoto Pod-článku se použijí přiměřeně ustanoveni 
Článku 14 (Smluvní cena a platební podmínky).
Položková cena položek nebo práci, zvýšena nebo snížena postupem podle tohoto Pod-článku se musí rovnal 
součinu položkové ceny příslušné položky nebo práce uvecené ve Výkazu výměr a násobilele úpravy, 
stanoveného dle pcslecniho známého „IndexL cen stavebních děl podle klasifikace CZ-CC' vyh ašovanéhc 
pro příslušný kalendář ni rok Českým statistickým úřadem ra: h tip flwvwj cz?c czrcsL^czscúpc cr (tabulka 
č. 4.1 Indexy cen slavebních děl v členěni podle klasifikace CZ-CC na 4 místa (průměr roku 2015 = 100), list 
R-Y_PrR2015 = 100.
Jako cenový index bude v rámci klasifikace CZ-CC (kód produkte „011041-XY“, přičemž „XY“ označuje rok 
časové řady) využíván index pra kód „CC-CZ" - „2111 - Dálnice a silnice I., II. a III. třídy“ (označení řádku) 
(dále jen „Cenový index").
Násobilel změny, která se použije na úpravu částky k zaplacení Zhotoviteli v souladu s Potvrzením průběžné 
platby, se musí vypočíst podle vzorce, který má následující podobu:

Pn = Lm / Lo

kce:
„n“ je příslušný kalerdářni rok, pro který je vypočítávána úprava částek
„Pn" je násobilel úpravy pro kalendářní rok „n“, za který je vypočítávána úprava částek pro 
všechny položky nebo práce podléhající úpravě podle tohoto Pod-článku vyjma položek nebo 
prací oceněných podle Pod-článku 12.3 podcdstsvce (d),
„Lm" je cenový index příslušného kalendářního roku,
Lo“, je cenový index vzlažený ke kalendářnímu roku, ve kterém byla podepsára Smlouva o dílo. 

Pokud by hodnoia Pn byla menší než jedna, bude se mlt 2a to, ze hodnota Pn činí 1 (položkové ceny 
příslušných položek něho prací uvedených ve Výkazu výměr lečy remohou poklesnoul).“

13.9
Upřesňováni projektové dokumentace pro provedeni slavby
Za Pcd-článek 13 8 se vkládá nový Pod-článek 13 9 následujícího zněni:
„Změny v množství jednotlivých položek vznikající v důsledku pouhého upřesňováni projektové dokumentace 
pro prcveceni slavby zpracováním realizační dokumentace stavby, nebe odrážející zjištěný skutečný slav na 
Staveništi rozdílný oproti stavu předpokládanému v projektové dokumentaci pro prcveceni slavby nejsou 
Variací, ani provedením nové položky oproti položkám uvedeným ve Výkazu výměr.“

13.10
Méněpráce
Přidává se nový Pod-článek 13.10 (Méněpráce):
„Jestliže se budou Zhotovitel nebo Správce slavby domnívat, že k řádnému provedení olla dle Smlouvy o dílo 
není nutné provésl určité práce (méněpráce), oznámí Ic Objednateli O neprovedení určitých prací je Správce 
slavby oprávněn rozhodnout i z vlastního podnětu a toto oznámí Objednateli.

16



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)

Fckud Správce stavby rozhodne, že určité práce nebudou provedery, bude o tom proveden zápis do 
stavebního deníku Soutástl tehda zápisu bude rovněž specifikace druhu a objemu práci, které Zhotovitel 
rieril oprávněn piověsl a tcmti od&cvldajlci sníženi ceny elito '

14 Smluvní cena a platební podmínky
14.1
Smluvní cena
V Pcc-článku 14.1 se Odstraňuje poc-odstavec (d) a nahrazuje tímto textem'
Jd] Není-li v Technické specifikaci nebo oslatnich dokumentech tvořících Smlouvu stanoveno jinak, platí že 
Zhotovitel ocenil všechny položky Výkazu výměr tak. že jíž zahrnuji náklady na pořiženi realizační 
dokumentace slavby s Zhotov lei ledy nemá na úhradu nákladů spojených s pořízením léto dokLmenlaee nad 
rámec cery položek oceněných ve Výkazu výměr žádný nárok

14.2
Zálohová platba
Pod-článek 14.2 je odstraněn bez náhrady.

14.3
Žádost o potvrzeni průběžné platby
Na konci první věty prvního odstavce Pod-článku 14.3 se odstraňuji slova které musí obsahoval žpiávu 
o poslupu prací během icholc měsice v souladu s Pod-článkem 4.21 (Zprávy o postupu prací)“ a nahrazuji se 
tečkeu.“
Na konec prvního odstavce se přidává text následujícího znění:
.Veškerá korespordence týkajíc! plateb, včetně faktur a Potvrzeni průhĚznýcjh a závěrečných plateb hLde 
Zhotovitelem předávána na Formulářích předepsaných Objednatelem. Zhotovitel je povinen Správci stavby 
předal Vyúčtováni rovněž v elektronické ponobě ve fermata *xml  na kompaktním disku CD-R '
Pod-odstavec (c) se odstraňuje bez náhrady
Pod-odstavec (d) se odstraňuje bez náhrady.
V pod-odstavci (g) se mezi slova „Potvrzeních plalby" vkládá slovo „průběžné".

14 4
Harmonogram plateb
V Pod-článku 14 4 se odstraňuje druhý odstavec a nahrazuje se následujícím ustanovením
.Jestliže Smlouva neobsahuje harmonogram plateb, musi Zhotovitel předložil nezávazné odhady plateb 
jejichž splalncsl očekává během každého měsice. První odhad musi býl předložen do 21 dnů po Datu zahájeni 
práci Rev dováné odhady musí hýl předkládány v měsíčných intervalech až do vydáni Potvrzeni o převzetí 
Díla'

14 5
Technologické zařízenI a materiály určené pro dílo
Pod-článek 14.5 je odstraněn bez náhrady.

14.6
Vydáni potvrzeni průběžné ptotby
Za první odstavec Pod-článku 14.6 se vkládá následující lexl
„Jestliže některé údaje uvedené ve Vyúčlovánl nejsou pravdivé správné nebo úplné nebo jestliže jejich 
správnost nemůže být Správcem stavby ověřena z důvodu nedostatečných podpůrných dokumentů, musi 
Správce slavby tuto skutečnost spolu s důvody oznámit Zhotoviteli do 28 cní od obdrženi Vyúčtování.
V lakovém případě se
(i) k Vyúčiování nepřihlíží a
(ii) Zhotovitel je povinen předložil Správci stavby bez zbytečného odkladu nové Vyúčtováni spolu se všemi 
podpůrnými dokumenty, kleré bude v souladu se Smlouvou Správce stavby následné musi vydal Objednateli 
Potvrzeni průběžné platby, v němž jfi stanovena výše průběžné platby kterou Objednatel na základě 
Vyúčiování uhradí Zhotoviteli. Dnem uskulečnérl zdanitelného plněni se rozumi den odsouhlaseni 
Vyúčtováni. Daňcvý doklad k průběžné platbě lze vyslavit až po odsouhlaseni Vyúčtování."
Ve druhém odstavci se v závorce odslraruji slova .zádržnéhc a jiných*.
Ve Iřellm odstavci se v Fari-ocstevci (a] odstraňuje slovo .zadrženy' a nahrazuie slovy „odečteny od částky 
jinak splatně'
Ve třetím odstavci se v Pnd-odstavci (b) odstraňuje slova „zadržena" nahrazuje slovy „odečtena od částky 
jinak splatné".

17



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřežťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18.470)

14 7
Platba
Pod odstavce (a) až (c) Pod-článku 14 7 se odstraňuji a nahrazuji se následujícím textem:
Ja] řasíku potvrzenou v každém Potvrzeni průběžné platby do 30 dnů od dala, kdy Správci stavby bude 

doručena faklura Zhotovitele, vystavená na základě Potvrzeni průběžné platby a
(h) částku potvrzenou v Potvrzeni závěrečně ptaiby dc 30 dnů od data, kdy Správci slavby bude doručena 
tektuia Zhotov tele. vyslavená ra základě Potvrzeni závěrečné platby '

14 8
Zpožděná platba
První a druhý odstavec Pod-článku 14.8 se odstraňuji a nahrazuji se llrnto lexlem
.Jestliže Zhotovitel neobdrží plalhu v souladu s Pod-článkem 14 7 (Plalhs) je Zhotovitel oprávněn k úhradě 
smluvní pokuty, která čiřil 0,1 % za každý započatý den prodleni, a úroků z pradlen! v zákonné výši (nejméně 
však 0.015%) z částky nezaplacené ptal by za každý k a len dátr I den chdcbi zpožděné platby."

14 g
Platba zádržného
Pod-článek 14 5 se odstraňuje bez náhrady

14.10
Vyúčtováni při dokončeni
Pod-článek 14.10 se odstraňuje hez náhrady.

14.11
Žádost o potvrzeni závěrečné platby
Text Pod-Článku 14 11 se odstraňu E a nahrazuje následujícím textem:
„Do 28 dnů po obdrženi Potvrzeni c píevzeli Dila, musi Zhotovitel Správci stavby předložit šest kopií 
Závěrečného vyúčtováni s podpůrnými dokumenty, které znázorňuje
(a) hodnotu veškerých práci provedených v souladu se Smlouvou a
(b) jakékoli další obnosy, o klených se 7hntnvitel domnivá, že mu budou náležel podle Smlouvy nebo Jinak. 
Zhotovitel je povinen Ob'ecna1eli předat Závěrečné prohlášeni rovněž v elektronické podobá ve formátu ‘.xml 
na kompaktním disku CD-R
Jestliže některé údaje uvedené v Závěrečném vyúčtováni nejsou pravcřvé, správné nebo úplné naho estliže 
jejich správnosl nemůže byl Správcem stavby ověřena 2 důvodu nedostatečných podpůrných dckumenlů. 
musí Správce slavby tuto skutečnost oznámit spolu s důvody Zhotoviteli do 28 dni od obdržení Závěrečného 
vyúčtováni. V takcvém případě se
(i) k Závěrečnému vyúčtování nepřihlíží a
(ii) Zhclovitel je povinen předložil Správci stavby hez zbytečného odkladu nové Závěrečně vyúčtováni spolu 
se všemi podpůrnými dokumenty které bude v souladu s touto Smlouvou. Správce stavby následně musí 
vydat podle Pod-článku 14.13 Objednateli Potvrzení závěrečné platby. Dnem uskutečněni zdanitelného plněni 
se rozumi den odsouhlaseni Závéiečného vyúčtování. Daňový doklad k závěrečné platbě lze vyslavit až po 
odsouhlaseni Závěrečného vyúčtováni.
Jestliže však po diskuzích mezi Správcem stavby a Zhotovitelem a jakýchkoli dohodnutých změnách návrhu 
závéiečného vyúčtováni vyjde naeuo, že exísIlijg spor musí Správce stavby doručil Objednateli (s kopii 
Zhotoviteli] Potvrzeni průběžné platby na dohodnuté části návrhu závěrečného vyúčtováni. Polé co je spor 
konečným způsobem vyřešený podle Článku 20 (Claimy, spáry a rozhodčí fí2ení), musí Zhotovitel připravit a 
Objednateli předložit (s kopií Správci slavby) Závěrečné vyúčtování '

14 13
Vydáni potvrzeni závěrečné platby
V prvním a druhém odstavci Pod-článku 14.13 se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „14 dnů".

14.14
Skončeni odpovědnost objednatele
První odstavec Pod-článku 14.14 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem
„Objednatel není odpovědný Zhotoviteli za žádnou záležitost nebo věc podle nebo v souvislosti se Smlouvou 
nebo prováděním Dila mimo případ (a v takovém rozsahu), že Zhotovitel výslovně zahrnul za tímto účelem 
Částku do Závěrečného vyúčtování mimo záležitosti a věci, kleré se vyskytly po vydáni Potvrzeni o převzetí 
Díla.“

14.16
Fakturace
Přidává se nový Pod-článek 14 16 (Fakturace):
Zhotovitel bude fakturovat cenu dila lak. aby faklury obsahovaly účel fakturovaných částek a přesně 
specifikovaly jednotlivé uznatelné náklady Na každé faktuře bude uváděn název stavby 11/325 Chlum - Velký 
Vrešťov - Mostek, část II jkm 17.788 — 18,470) a registrační číslo projektu (není-li uvedeno, sdělí Správce 

IR



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17.758 - 18,470)

slavtiy], tak aby byla jwlroznačrě patrné scuvislcst ittircHivých faktur se Slávkou. Jedrcllhié faklury tudnu 
zpracovány bez zaokrouhlováni (bez batéfrniéta vyrovnáni fakluiované čáslky).
Faldury budou vystavovány na Objednatele a piecksdány prostřednictvím Správce stavby na adiese 
L1DRŽFA SILNIC Královéhradeckého kraje a s., Kutnchcwská 59 5C0 04 Hradec Králové nebo osobné

- Jaroslav Kašpar. DiS na adrese UERŽRA SILNIC Královéhradeckého krae s s , odděleni přípravy a 
realizace staveb Trutnov lei: 725 70S 627. e-mail: lamslav kasaar<fiii:skhk et:

- Ing Daniel Jakwerlh, ra adrese ÚElRÉBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s. odděleni přípravy a 
realizace slaveb Trutnov. tel: 702 064 770, e-maj damel iakwerth@uslchk eu
MíleŠ Valášek tel 499 397 129. meh' 6C4 207 697 email' obec ngtih<ayiee(g|se>riam <1

Objednaíel si vyhrazuje právo požadoval vyslaveni sarroststných taklur dle nižných skupin nákladů, přlp 
dalších požadavků pcskylcvalele dotace

15 Ukončení smlouvy objednatelem
15.2
Odstoupení objednatelem
V pod-odstavci (a) prvního odstavce Pod-článku 15.2 se za závorku [Zajištění splněni smlouvy) vkládají slova: 
.anebo Pod-článkem 4.25 (Bankovní záruka za odstranění vad)“.
Pod-odstavec (e) zni:
„(e) je-li rozhodnuto o jeho úpadku, o vstupu do likvidace, popřípadě dojde k jakémukoli úkonu nebo události, 
které mají (podle příslušných Právních předpisů) podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo událostí, 
nebo“
Poslední věta Pod-odstavce (f) se odstraňuje a nahrazuje následujícím textem:
.Pobídky a odměny směřované Personálu zhotovitele, resp. Podzhotoviteíům, které jsou legální, však 
neopravňují k odstoupeni.'
Za pod-odstavec (f) se vkládá následující text:
„(g) nedodržuje podmínky stanovené v zadávací dokumentaci nebo v kvalifikační dokumentaci zakázky na 
provedeni Diía ani po uplynutí dodatečné přiměřené lhůty, která mu byla stanovena Objednatelem ke splnění 
příslušných podmínek,
(h) v zadávacím řízení na zadáni zakázky na provedení Díla uvedl ve své Nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídaly skutečností a měly nebo mohly mít vliv na výsledek daného zadávacího řízení,
(í) nepostupuje v souladu s Pad-článkem 4.4 (Podzhotovilalé) a
(j) za podmínek stanovených v občanském zákoníku."
Druhý odstavec Pod-článku 15.2 zni:
.Při jakékoli z těchto události nebo okolnosti může Objednatel po tom, co dá 14 dnů předem oznámení 
Zhotoviteli, odstoupit od Smlouvy a vykázat Zhotovitele ze Staveniště. V při pádě pod-odslavců (e), (f) a (i) 
však může Objednatel oznámením od Smlouvy odstoupit ihned."

16 Přerušení a ukončení smlouvy zhotovitelem
16.2
Odstoupeni zhotovitelem
Podob stávec |g] Pod-článku 16 Z je odstraněn a nahrazen následujícím zrěním
Jg) je-li rozhodnuto o úpadku Objednatele, o vstupu no likv dece, pcpfipatiě dojde k jakémukoli úkonu nebo 
události, klete máji (podle příslušných Právních předpisů] podobný účinek jako jakýkoli z těchto úkonů nebo 
události.'

16 4
Platba při odstoupeni
Na konec pod odstavce (a) se vkládají slova .nebo Záruku za odstranění vad "

17 Riziko a odpovědnost
17.1

Odškodnění
Na konci posledního odstavce Pod-článku 17.1 se odstraňují slova1 „tak, jak je popsáno v pod-odslavclch (d)
(i) , (ii) a (iii) Pod-článku 18 3 (Pojištěni pro případ úrazu osob a škod na majetku)“,

17 2
Péče zhotovitele o dílo
V prvním odstavci Prd článku 17,2 se odstraňují slova v obou závorkách: „(nebo se má za to, že je vydáno 
podle Pod-článku 10.1 (Převzetí díla a sekci))“ a „(nebe se má za Id, zeje vydáno)“

19



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část ll(km 17,788 -18,470)

17.3
Rizika objednatele
V roť odstavci (g) Pod-článku 17 3 se na konci odstraňuje písmena .a' a nahrazuje se čárkou.
V pcd-odstavci (ti) se na konci odstraňuje léčka a nahrazuje se písmenem .a'
Za pod odstavec (h) se vkládá nový pod-odslaven (í);
4Í ztráty a škody v dús tedku veřejného provozu během Předčasného užíváni podle Pod-článku 10.5 
(Předčasné užíváni) "

17.5
Práva průmyslového a jiného duševního vlastnictví
Před první odstavec Pod-článku 17 5 se vkládá následujíc! uslsrovcni'
.17.5.1 Zhotovitel musi zajistil zachcvánl plného rozsahu práv z duševního vlastnictví podle Smlouvy 
v případě. že dojde ke změně vlastníka Díla zhotoveného na žáklaťě. Smlouvy V případě. že by pro třeli 
osobu, jež se v hudcucriostl stane majitelem Díla, nebylo z jakéhokoliv důvodu možné se domáhal práv pocite 
předchozí věty, žavazue se Zhotovitel kdykoli na vyzváni lálo cscby v době po kterou bude trval ochrana 
prav z duíevn bc vlastnictví, uzavřít s tnulo osobou (majitelem čí provozovatelem Čila] licenční smlouvu za 
podmínek shodných s podmínkami licence udělené Objednateli
17.5.2 Zhotovitel tirrlo poskytuje Objednateli bezúplatně nevýhradni právo (licenci) využíval v rámci používání 
a provozu Bila příslušný vynález chráněný patentem, a 1o ve vztahu ke všem vynálezům, které jsou uvedeny 
ve Formuláři .Přehtec patenlů. užitných v2crů a průmyslových vzorů', který ie nedílnou součásti Dnp:su 
nsbidky. a kleré jsou chráněny patentem podle příslušných nstenoverl Piávnlch předpisů nebo jsoL 
předmětem ekvivalentní či obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České 
republiky požívají obdobné právní ochrany jako páleni. Uvedená licence zahrnuje také právo Objednatele 
zajislil vlastními silami nebo proslfedri ctvim třetích osob zhotoveni anebo opravy Či úpravy Dita a všech jeho 
části využívajících příslušné patentované zařízeni nebo příslušný výrobní postup klety e předmětem patenlu. 
v případě, ze (i] dojde k odstoupení od Smlouvy c dílo; (ii) Zhotovitel se ocitni? v úpadku; (iii) ve stanovené 
Ihůlě. jinak v době přiměřená
neodstraní řádně jakoukoli vadu Díla, k jejímuž odstranění je podle Smlouvy povinen nebo (iv) Objednatel 
začne v souladu se Smlouvou užívat Dílo.
V případě uvedeném v předcházející větě je Objednatel oprávněn poskytnout třetím osobám, ež využije ke 
zhotoveni nebo opravám Díla veškeré podklady a informace nezbytné ke zhotoveni anebo opravám Díla a 
tykající se příslušného zařízeni nebo pfte'ušrtehu výrobního postupu, který je předmětem patentu Llvecená 
licence se uděluje rs celcu dobu po kterou ht.de trvat ochrana práv Zhotovitele na základě patentu a nebe 
ji jednostranně vypověděl. Lvederá licence se uděluje prc celé ůzeml České republiky.
17.5.3 Zhotovitel poskytuje Objednateli bezúplalně nevýhradni právo (licenci) také ve vztahu ke všem 
technickým řešením a vzhledu výrobku výrobkům či věcem která jsou uvedeny vp. Formuláři .Přehled patenlů. 
užilných vzorů a průmyslových vzorů" klety je nedílnou součásti Dopisu nabídky, a které jsou chráněny 
ujrtnýnt vzorem ve smyslu příslušných Právních předpisů chránících užitné vzory něho průmyslovým vzorem 
ve smyslu příslušných Piávnich předp sů chránících průmyslové vzory nebo sou předmětem ekvivalentní čí 
obdobné právní ochrany podle zahraničních právních řádů a na území České republiky požívají obdobné 
právní ochrany
17.5 4 Zhotov tel pfchlašuje, že ve Formuláři „Přehled patentu, užilných vzorů a průmyslových vzorů', který je 
nedílnou součásti Dopisu nabídky, uvedl správný, pravdivý a úplný výčet vynálezů zařízeni, výrobků či věci, 
které jsou předmětem právní ochrany podte Smlouvy a jejichž výkon je nezbytný pro
užívání či jakékoliv jiné nakládáni s (i) technologickými procesy a (ii) zařízeními či jejich součástmi, které jsou 
scuftásll Zhotovitelem použitého technického a technologického řešení Díla a které (ani funkční ekvivalenty 
těchto zařízení či jejich součástí) nelze za běžných podmínek pořídit na trhu od subjektů nezávislých na 
Zhotoviteli
17.5.5 Smluvní Sírany se dohodly, že v případě vadného či zatíženého práva z duševního vlastnictví se bude 
výše škody rovnat obvyklé ceně tohoto práva. Kvýši škody podle předcházející věty bude připočten také ušlý 
zisk a skutečně a účelně vynaložené Náklady."
První odstavec Pod-článku 17.5 se označuje číslem.- „17.5.6".
Čtvrtý odstavec Pod-člárku 17.5 zní:
„Zhotovitel musi Objednatele odškodnit a zajistit, sby mu nevznikla újma v případě jakéhokoli nároku ve 
smyslu tohoto článku, který vyplývá ze Smlouvy.“

18 Pojištění
18.1
Obecné požadavky ns pojišteni
Pod-článek 18.1 se odstraňuje bez náhrady.

70



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, r.ásl II (km 17,789 - 18.470)

18.2
Pojištěni díla a vybaveni zhotovitele
Text Pad-článku 18 2 se odslraňuje a nahrazuje se následujícím textem'

.Zhotovitel je povinen před zahájením prováděn! Olla uzavři! pojistnou smlouvu na pojištěni majetkových škod 
typu ,a1l riskjslavehrě montážní pojištěni] vztahující se zejména na živelná rizika, jako jsou požáry, povodně, 
záp svy. vichřice a knjpcbrli, s&souvsnl půdy, zřícením skal nebo zemin, sesouváním nebo zřícením ta vín. 
zeměliese-ním. tíhou sněhu meto námrazy, či jiné živelní pchramy e prcíi cdcízeni či náhodnému pcškczení 
□ lla. součásti Čila a jeho pFisÍLšerstvl, včelré zejména slavetnich a montážních piací. materiálu, výrobků, 
zaíizeri. dokumentů souvisej cích s prováděním Dila. a ta ra tzv novou cenu Cifa. tj. cenu, za klercu lze v 
daném mlslé a v daném čase věc stanou nebo srovnatelnou znovu pořídil jako věc stejnou rebo novou, 
stejného druhu a účelu (dále jen .Pojištěni díla*)  s limrtem plněni ve výši stanoveném v Příloze k nabídce pro 
jednu a všechny pojistné události nastalé v richě pojiŽIěnl

Stavebně monlážni pojištěni bude povinně obsahoval následující připojištění:

• pojištěni záručního obdrbi min. 24 měsíců (Rozšířené pojištěni škcd způsobených slavstni nebo 
montážní činnosti pojištěného dodavatele během záruční dcby Pojištění bude zahrnovat zrřčsrí nebo 
poškozerl stavebního nebo montážriho bila způsobené cacavatelEm v průběhu činnosti, 
prováděných za účelem splněni závazků plynoucích ze záručních podmínek stavebního nebe 
montážního dila nebo které nastane během pojištěni záruční doby za předpokladu že takovéto 
zničeni nebe poškozeni bylo zapříčiněno během doby výstavby něho montáže ra staveništi nebo 
místu montáže, před předáním a uvedenim dokončeného stavebního nebo montážního dila do 
provazu ); ;pojIštění okolního majetku (pejištění věcí vztahující se na stávající majetek pro případ 
škccy naslslé v přimÉ souvislosti s výstavbou budovaného díla);

• pojištění předčasného užíváni stavhy |prc část budovaného olla, které byly předány nebo uvedeny 
do provazu nebo pro které byla vydáno poveleni k předčasnému užívání, nebo u kterých byl ukončen 
zkušební provaz),

Pojištěnými dle této pojistné smlouvy budou Objednatel, Zholovilel a Podzhotovitelé smluvně vázaní na 
budovaném dile

Maximální spoluúčast 0,5 mil. Kč bez DPH

Zhotovitel je poviner udržovat Pojištěni dila do řádného a úplného převzati Díla Objecnalelem Pojtslná 
smlouva nesmi obsahovat ustanoveni vylučujíc! odpavédrost plněni pojišťovny (tzv. výluky z pnjišlér i), včetně 
zeíměra ustanoveni vylučujících či snižujících rozsah pojistného plnění v případě neproveden obrovy či 
rekonstrukce pojistnou událost poškozeně část Dita v určitém časovém terminu s výjimkou výluk 
odpovídajících výlukám standardně uplatňovaným ve vztahu k obdobnému předmětu pojištěni na trhu 
poskytováni pojistných služeb v České republice.

Zhotov tlel je pevinen zajistit, že v p^igtných smlouvách na Pojištění dila budou po celou dobu trváni Pojištění 
díla splněny veškeré podmínky dle tohoto článku a

a) že jako osoba oprávněná k přijeti pojistného plnění (oprávněná osoba) bude po celou dobu trvání 
Pojištěni dila označen Objednatel, nebo

b] že pojistné plněni, vztahující se k budovanému Dílu bude ve prospěch Objednatele vínkulováno a to, 
pouze z majetkové části pojištěni budovaného stavebnlho/monlážniho dila, kromě pojistného plněni 
ze zařízení a vybavení staveniště, stavebních strojů, nářadí, přístrojů a demolicí a odvozu zbyiků 
apod

Jinou osobu (vcelně sebe) coby oprávněného příjemce pojistného plněni je Zhotovitel oprávněn v pojistných 
smlouvách označit jen po obdrženi předchozího písemného souhlasu Objedralele.

Pojistné plněni, kleré obdrží Objednatel nd pojištovoy, bude Zhclcvileli Objednatelem bez zbytečného cdkladu 
předáno v případě, že Zhotovíte! vzniklou škodu na budovaném díle na vlastni náklady opravil, resp lnic 
pojistné plněni bude objednatelem zhotoviteli vráceno do výše takové opravy vznikle škody, pokud laio oprava 
byle provedena jen částečné

Zhotovitel je dále povinen zajistil, že v pojistných smlouvách uzavřených ra Pojištění díla bude stanoveno, že 
pojislné plnérI bude Objednáte; lakožlc esebě oprávněné k přijetí pojislného plněni v plném rozsahu 
vyplaceno ra žádcsl Objednatele a aniž by byl vyžadován akýkoliv seutvas Zbolovlele nsha jiných osob 
Porušen povinnosti éle Ichoto cdstavee se považuje za podstatné porušeni Smlouvy Zhotovila am

Kdykoliv io Objednatel bude požadoval, je Zholovilel povinen nechal posoudil své pojistné smlouvy 
Cbednateiem alneba pojišťovacím makléřem určeným Objednatelem Zholovilel je rovněž povinen 
Objecnatei na jeho žádosl doložit řádné hrazeni podsíního a plněni dalších povinnosti Zhotovitele 
z příslušných pojistných smluv.'

21



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, čásl II (km 17,788 - 18 470)

18 3
Pojištěni pro případ úrazu osob a Škod na majetku
Text Pod-článku 18 3 se odstraňuje a nahrazuje se následujícím textem:

.Zhotovitel je povinen před zahájením Dila uzavřít pojistnou smlouvu, jejímž předmětem buoF pojištěni 
odpovědnosti Zhotovitele za újmu, která vznikne Objednateli nebo třetím osobám v důsledku smrti nebo úrazu 
nebo za škodu na jejích majetku v souvislosti s prováděním Díla v dus edku činnosti Zhaiovilele. Pojištěni 
cdpověcnDstí hude zahrnovat rovněž povinnost nahradit škndu či újmu způsobenou vadným výrobkem nebe 
vadné vykararcu piaci a povinnost nahradit škodu čí újmu vzniklou fis věci, kterou převzal za uče err 
proveden objednané činnosti. Celkový limit pajislného plněni pro talc jednotlivá pojištěni bude činil minimálně 
20 mil. Kč na jednu pojistnou událost.

Pojišlěni odpovědnosti bude zahrnovat rovněž povinnost nahradit újmu způsobenou vadnou realizační 
dokumentaci slavby

Zhotovitel je povinen udržovat pojištěni obecné odpovědnosti nejpozději do data úplného dokončení dila.

Zbělavíte! je povinen udržoval Pojištění odpovědnosti nahradit škccu č újmu způsobenou vaonou realizační 
dokumentaci slavhy do řádného a úplného převzetí Dila Objednatelem, max. celkem po dchu 5 let

Postní smlouva nesmi obsahoval uslsnoverií vylučujíc! odpovědnost plněni pojišťovny (tzv. výluky 
z pojištění) s výjimkou výluk odpovídajících výlukám standardně uplalňovaným ve vztahu k obdobnému 
předměte pojišlěni na trhu poskytováni pojistných služeb v České republice

Subdodavatelé Zhotovitele budou v pojistných smlouvách uzavřených v souladu s touto Smlouvou uvedeni 
jako fipolupojišléni včetně křížové ccpovédnosti. V případě, že spclupojišlíni Subdocavalelů nebude možné, 
Zhnlnvřlel bude vyžadcval. aby subdodavatelé splnili pcžacavky na pojištěni zde uvedené

Bude íi tc Objednatel požadovat, je Zhotovitel povinen nechat posoudit rozsah své pojistné smlouvy 
pojišťovacímu makléři určenému Objednatelem.

V pojistné smlouvě bude ujednáno vzdáni se regresních práv pojistitele vůči Objednateli *

18.4
Pojištění personálu zhotovitele
Pod-článek 18.4 je odslraněn bez náhrady.

19 Vyšší moc
19.1
Definice vyšší moci
Na konci pod-cdslavce (v) druhého cdslavce Pod-článku 19.1 se léčka nahrazuje čárkou.
Za pod-edslavec (v) se vkládá nový pod-odstevec (vi) následujícího znění:
„(ví) zrušeni stavebního povolení příslušným orgánem po podpisu Smlouvy o dilo."

20 Claimy, spory a rozhodčí řízení
20.1
Claimy zholovHele
V prvním a druhém cdslavci Pod-článku 20.1 se text „28 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se textem „7 dnů“.
V pátém cdstevci Pod-článku 20.1 se lexi ,42 dnů“ odstraňuje a nahrazuje se lexlem „14 dnů“.
V Pod-odstavci (c) pátého odslavce Pod-článku 20.1 se lexi „28 dnů“ odslraňuje a nahrazuje se textem „bez 
zbytečného odkladu“.
V šestém odstavci Pod-článku 20.1 se text ,do 42 dnů po obdržení claimu“ odslraňuje a nahrazuje se textem 
„bez zbytečného odkladu'
Poslední véla druhého cdslavce Pod-článku 20.1 se odslraňuje
Za Pod-článek 20.1 se vkládá nový text
Za sedmý ocstavec Pod-článku 20.1 se vkládá následující ustanovení:
.Jestliže Správce stavby stanoveným způsobem neodpoví v dohé definované v lomte Pod-článku, jakákoli ze 
Slmn může považoval tento claim za odmítnutý Správcem stavby a jakákoli 2e Síran může postoupit spor k 
rozhodnuti podle ušte nevěr-1 Článku 2C {CJaimy. spory a rozhocfíi flzen/J '

20 2
Jmenování rady pro rozhodováni sporů
Pcd-článek 20.2 se odslraňuje bez náhrady

22



Název Díla: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 -18,470)

20.3
Neschopnost se dohodnout při jmenování rady pro rozhodováni sporů
Pod-článek 20.3 se odstraňuje bez náhrady.

20.4
Získáni rozhodnutí rady pro rozhodování sporů
Pod-článek 20.4 se odstraňuje bez náhrady.

20.5
Smírné narovnání
Text Pod-článku 20.5 se odstraňuje včetně názvu a nahrazuje se následujícím textem:
.20.5 Rozhodováni sporů
Spory, které vzniknou ze Smlouvy nebo v souvislosti s ni a které se nepodaří odstranit smírně na základě 
jednáni Stran, budou s konečnou platnosti vyřešeny před obecnými soudy České republiky."

20.6
Rozhodčí řízeni
Pod-článek 20.6 se odstraňuje bez náhrady.

20.7
Nesplněni rozhodnuti rady pro rozhodováni sporů
Pod-článek 20.7 se odstraňuje bez náhrady.

20.8
Uplynuti funkčního období rady pro rozhodováni sporů
Pod-článek 20.8 se odstraňuje bez náhrady.

23



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele

Hradec Králové - srpen 2018

Zpracoval: Ing. Luděk Horáček, Ing. Tomáš Nowak 

ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.



Zvláštní technické kvalitativní podmínky objednatele (dále jen ZTKP objednatele):

1) Minimální tloušťky asfaltových hutněných vrstev na jednotlivém vývrtu 0,9 h, průměr min. 1,0 
h, kde h je tloušťka vrstvy dle projektové dokumentace.

2) Spojení vrstev bude dokladováno u všech staveb, kde jsou požadovány vývrty v parametrech

Průměr vývrtu Minimální smvková síla spojení vrstev
Obrusná a ložná Ložná a podkladní

150 mm 15 kN 12 kN
100 mm 6,7 kN 5,3 kN

3) Připouští se tolerance podkladních vrstev do 10 mm.

4) Na každou vybranou technologii objednatelem resp. správcem stavby, použitou při realizaci 
díla, předloží zhotovitel prokazatelným způsobem objednateli, resp. správci stavby 
technologický předpis (dále jen „TePř“) před zahájením této vybrané technologie. Na TePř bude 
podpis hlavního stavbyvedoucího schváleného objednatelem a odborně způsobilé osoby 
zhotovitele. Za takovéto práce bez schváleného TePř bude účtována smluvní pokuta ve výši dle 
Podčlánku 4.28 j) Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem - Zvláštní podmínky.

5) Pokládka obrusných asfaltobetonových vrstev bude realizována v celé šířce vozovky beze 
spáry, pokud tomu nebudou bránit dopravní opatření, stanovená pro stavbu.

6) Je možná záměna asfaltobetonových vrstev vyšší kvality, bez nároku na finanční kompenzaci 
za použití kvalitnější asf. směsi, a to:

Návrhová směs dle PD Směs vyšší kvality

ACP (d) ACP (d) +, ACP (d) S

ACP (d) + ACP (d) S

ACL (d) ACL (d) +, ACL (d) S

ACL (d) + ACL (d) S

ACO (d) ACO (d) +, ACO (d) S

ACO (d) + ACO (d) S

7) Tyto ZTKP objednatele mají v bodech jimi upravených přednost před Zvláštními technickými 
kvalitativními podmínkami, které jsou součástí projektové dokumentace.



Název Díla:

11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, čásl 11 (km 17,7fiS 18,470)

Rplcflpilulace nabídkové ceny

i na ■piti li re pro zadavalele KjUovťfrftdeťly fcrii

Objekt PODOBJEKT NÁZEV OBJEKTU Cena bezdph

soooo Všeobecné a ostatní nákladv 430 450,0(1

SO 101 Silnice Tl/325 km 17.788 - 1 8.470 Doubravice

CGl Silnice 111/325 12 861 359,58

001 1 Silnice lí/325 - Přechodný úsek (10m) - neuznatelné náklady 174 015.4]

002 Nástupiště a chodník v obci Doubravice 133 938,16

003 Sjezdy 396 527,53

SO 182 Dopravně inženýrská opalřeni

001 Dcpravné inženýrská opatřeni 297 497.C(1

002 Oprava silnic na objízdné hase 967 836.80

SO 301 Silničfi kanalizace Doubravice

001 Silniční LnníliHťt Dnubnvice 4 806 766.76

002 Napojeni kanalizace na vodoteč 734 854,25

SO 151 Přeložka vodovodu Doubravice 300 735,53

NABÍDKOVÁ <'SNA hez ŘTil 21 1(13 981,02

ijjii 21% á 431 83b,OJ

NA BÍ DKOVÁ CENA CELKEM vč. DPH 25 535 817,03

n Rrinf lulara pír lariawatťle Obec Doubravice

Objekt NÁZEV OBJEKTU Cf.na bezdph

50 00(1 1 Vedlejší rozpočtové náklady - uznaielné nákladv SFD1 43 000,(K

SO 000 2 Vedlejší rozpočtové nákladv neuznatelné nákladv SFD1 46 400,00

SO 101 Chodník - 1 etapa - uznatelné nákladv SFD1 1 662 126,1 1

SQ 102 Chodník - T etapa — neuznatelné nákladv SFD1 336686,10

SO 103 Chodník - 11. etapa - neuznrtelré nákladv SFDI 337 712.13

SO 301 Drff o^á kanalizace - neuznatelné náklarv SUDÍ 228 162,80

SO <101 Úsvíllenl místa pro přecházení - uznatelné rsklsdv SFD1 __ _________  ťAiS
NABÍDKOVÁ CENA lie, DPH 2 j.
npu 21% 5ďS 127,22,

NAUIHKOVA CENA Cf LkEM ví. D1>H J 273 494.41

Celkoví wkccIíiilarr pro hiidiiritrnl nafaldilt

Část NÁZEV CENA BEZ HPH

a Nahltlcvfl rena bei DPH p>n wrlnvriiele Kiálavéhrídeeký kraj 21 103 981,02

b Nahif-kcva rena ber DPH po zndflvaleke Ot« řciihnvíte 2 7C5 361,70

NABÍDKOVÁ <1ENA CELKEM bez DPH (údi] pra hndíiníenl nabídek) 23 flílí S4fi.1l

lišil 21%
4 99? JH.23

NABÍDKOVÁ CENA CELKEM ví. DPH 28 809 JI l,95



Výkaz výměr - preambule

Název Díla: „11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)

1. Všeobecně

a) Tuto preambuli je nutno číst ve spojitosti s ostatními částmi zadávací dokumentace, a to zejména s:
podmínkami smlouvy

- technickými kvalifikacemi 
výkresy

b) Pro fakturaci budou výměry všech položek, tj. délky, plochy a kubatury měřeny na staveništi v souladu se Zvláštními 
podmínkami Pod-článek 12.1.

c) Sazby a ceny v oceněném výkazu výměr musí, pokud a nakolik není stanoveno podle smlouvy, zahrnovat veškeré 
zhotovitelovo vybavení, pracovní síly, dozor, materiály, výstavbu vč. vyhotovení realizační dokumentace, 
fotodokumentace postupu výstavby, dokumentace stavu okolní zástavby, údržbu, pojištění, zisk, daně (kromě DPH) 
a poplatky spolu se všemi obecnými riziky, závazky a povinnostmi stanovenými nebo implikovanými ve smlouvě. 
Částka DPH musí být přičtena jako oddělená položka v sumáři výkazu výměr.

d) Veškeré sazby a ceny jsou míněny v korunách českých.

e) Stručné popisy položek uvedené ve výkazech výměr jsou určeny k účelům identifikace a nenahrazují podrobný popis 
prací obsažených jinde v zadávací dokumentaci. V případě rozdílu mezi výkazem výměr a ostatními částmi zadávací 
dokumentace, zejména projektovou dokumentací, platí informace uvedené ve výkazu výměr. S výjimkou případů, kde je 
ve specifikaci nebo soupisu prací konkrétně a výslovně stanoveno jinak, se kvalifikují pouze trvalé práce. Dílo se měří 
v čistých rozměrech podle dimenzí vyznačených v projektové dokumentaci (dokumentaci stavby) nebo písemně 
stanovených správcem stavby, pokud není ve smlouvě konkrétně popsáno nebo předepsáno jinak.

Na každou jednotlivou položku bude vést zhotovitel měřící záznam, který bude obsahovat výpočet množství 
k měsíčnímu soupisu prací. Měřící záznam je veden a potvrzován správcem stavby průběžně, originál se odevzdá 
správci stavby po odsouhlasení posledního soupisu provedených prací.

f) Jestliže není ve smluvní (zadávací) dokumentaci stanoveno jinak, musí být metoda měření hotového díla k úhradě 
v souladu s „Oborovým třídníkem stavebních konstrukcí pozemních komunikací OTSKP“ MD ČR vč. elektronické 
formy.

g) Nebude poskytována žádná srážka na ztráty materiálu či zmenšení jejich objemu během dopravy nebo zhutňování.

h) Sazby a ceny zahrnuté do výkazu výměr se pokládají za vše zahrnující hodnoty prací popsaných dotyčnými položkami 
včetně všech nákladů a výdajů, které mohou být nutné při provádění a pro účely popsaných prací, spolu s veškerými 
dočasnými pracemi a instalacemi, jichž může být zapotřebí, a všemi obecnými riziky, povinnostmi a závazky 
stanovenými nebo implikovanými v dokumentech, na nichž je nabídka založena. Vzhledem k zabránění určitých 
nejasností se upozorňuje konkrétně: v ceně za výkopy musí být zahrnuty veškeré práce a ceny, tedy vodorovné i svislé 
přemístění a odvoz na skládku, vč. uložení a případných poplatků. Zásadně se neurčuje místo a vzdálenost skládek, 
s veškerým vytěženým materiálem hospodaří zhotovitel a určuje si své vlastní skládky. Obdobně pro uložení do násypů 
se předpokládá i získání vhodného materiálu, pro každý násyp či zásyp vč. odkopání, naložení, odvozu a kalkulace 
případného rozdílu objemové hmotnosti a zatlačení násypů do podloží, pokud není v projektu uvedeno jinak. V cenách a 
sazbách odkopávek, násypů, zásypů a dalších podobných zemních pracích musí být zahrnuty veškeré náklady na úpravu 
zemníků, skládek vč. příjezdných komunikací a případného uvedení do původního stavu či rekultivace, pokud není 
v projektu uvedeno jinak. Bude se předpokládat, že poplatky, režie, zisk a přirážky na všechny závazky jsou rozděleny 
rovnoměrně na všechny jednotkové ceny či sazby.

i) Zhotovitel zajistí a v cenové nabídce zohlední případné řízení dopravy pomocí „regulovčíků“, pokud by kyvadlová 
doprava řízená světelnou signalizací vyvolala dlouhotrvající kolony.

j) Zhotovitel v ceně zohlední možnost zpětného použití vybouraného materiálu na stavbě.

2. Provizorní položky
Kde se v soupisu prací vyskytuje položka označená „Provizorní cena (Prov.cena)“ v popisu položky, je nutno práci 
nařízenou správcem stavby hodnotit podle čl. 13.5 Obecných podmínek, resp. Zvláštních podmínek. Částka určená 
zadavatelem (objednatelem), kterou nesmí účastník zadávacího řízení (zhotovitel) v soupisu prací změnit, tj. snížit nebo 
zvýšit, bude fakturována dle skutečnosti na základě specifikace zhotovitele, resp. odsouhlaseného podzhotovitele, 
odsouhlasené správcem stavby.

1



Každá provizorní položka bude použita, zcela nebo zčásti, v souladu s pokyny správce stavby a podle toho bude 
upravena cena díla. Celková suma vyplacená zhotoviteli bude zahrnovat pouze částky za práci, dodávky nebo služby 
bez jakýchkoli ostatních nákladů nebo zisků, k nimž se provizorní položky vztahují, podle pokynů správce stavby.

3. Pevná cena
Ceny uvedené v soupisu prací, pokud jsou označeny v popisu položek „Pevná cena (Úhrnná částka)“, jsou ceny 
neměnné, a není-li uvedeno jinak ve smlouvě, nesmí být částka uvedená v soupisu prací žádným způsobem zvýšena ani 
snížena z titulu vyšších nebo nižších skutečných nákladů, než byly odhadnuty při určování ceny. Úhrady se potvrzují 
po splátkách úměrně rozsahu, v jakém byly podle posouzení objednatele příslušné práce provedeny.

4. Všeobecné položky - obecný popis
Obecný popis aktuálních položek je uveden v soupisu prací stavebních objektů - SO 000 Všeobecné a předběžné 
náklady, SO 000.1 Vedlejší rozpočtové náklady - uznatelné náklady SFDI, SO 000.2 Vedlejší rozpočtové náklady - 
neuznatelné náklady SFDI

5. Požadavky na jednotný způsob zpracování nabídkové ceny
Nabídková cena bude zpracována oceněním předaného soupisu zhotovovacích prací. Jednotkové ceny uvedené 
v nabídce ve výkazu výměr zahrnují úhradu všech prací zhotovovacích i pomocných, vyplývajících z předmětu díla 
v rozsahu a za podmínek uvedených ve všech předaných zadávacích podkladech, které jsou nejen požadovány a fyzicky 
uvedeny ve výkazu výměr (agregované položky), ale i prací vyplývajících ze zadávacích podkladů nutných pro zdárné 
dokončení a předání díla objednateli, i když nejsou ve výkazu výměr konkrétně uvedeny, včetně ostatních vedlejších 
nákladů.

Nabídková cena bude účastníkem zadávacího řízení zpracována a předána v elektronické formě. V zadávací 
dokumentaci uveřejněné na Profilu zadavatele je výkaz výměr, jako součást zadávací dokumentace, uveden ve formátu 
ASPE (formát XC4) a Excel. Účastník si dle vlastních možností zvolí elektronický formát, ve kterém ocení výkaz výměr 
a předloží ho jako součást nabídky prostřednictvím elektronického nástroje EZAK jako samostatný soubor / složku 
souboru.. Zadavatel upřednostňuje v případě možnosti výběru na straně účastníka předkládání oceněného výkazu výměr 
ve formátu ASPE (formát XC4). Účastník zadávacího řízení dále předloží jako součást nabídky oceněný výkaz výměr 
ve formátu PDF.

Účastník zadávacího řízení nesmí provádět ve struktuře výkazu výměr žádné změny. Ve formátu ASPE předloží 
účastník oceněny výkaz vyměř jako rozpočet (nikoliv nabídku). Ve formátu Excel předloží účastník oceněný výkaz 
výměr v předloženém formátu. Při oceňování výkazu výměr ve formátu Excel musí účastník respektovat následující 
pokyny:

• výkaz výměr je rozdělen na jednotlivé listy sešitu členěné dle objektů,
• doplnit údaje do sloupce cena jednotková, přičemž dojde k dopočtu sloupce cena celkem.
• předdefinované vzorce, uvedené v jednotlivých buňkách souboru, účastník nesmí měnit nebo žádným 

způsobem upravovat,
• soubor výkazu výměr musí být ve formátu MS Excel,
• ve sloupcích s číselnými hodnotami musí být v případě desetinného čísla použita čárka, nikoliv tečka.

2



Aspe Firma: COLAS CZ, a s. Strana: I

3.1.1 Datum. 14.10.2021 Čas: 8:43:10

Soupis objektů s DPH
Stavba: 36525h -11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 -

18,470)_KHK_30092021_neoceněný
Varianta: 003-

Odbytová cena [Kč| 21 103 981,02
OC + DPH [Kč] 25 535 817,03

Objekt Název OC DPH OC + DPH

SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY 430 450,00 90 394,50 520 844,50

001 1 Silnice 11/325 - Přechodový úsek (lOm) 174 015,41 36 543,24 210 558,65

001 Silnice 11/325 12 861 359,58 2 700 885,51 15 562 245,09

002 Nástupiště a chodník v obci Doubravice 133 938,16 28 127,01 162 065,17

003 Sjezdy 396 527,53 83 270,78 479 798,31

001 Dopravně inženýrská opatření 297 497,00 62 474,37 359 971,37

002 Oprava silnic na objízdné trase 967 836,80 203 245,73 1 171 082,53

00] Silniční kanalizace Doubravice 4 806 766,76 1 009 421,02 5 816 187,78

002 Napojení kanalizace na vodoteč 734 854,25 154 319,39 889 173,64

SO351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE 300 735,53 63 154,46 363 889,99



Strana:I

8:44:29Datum: 14.10.2021

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525h 11/325 Chlum—Velký Vrešťov— Mostek, část 11 (km 17,788-
18,470)_KHK_30092021_neoceněný

Objekt: SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

/

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 430 450,00 Kč

  

Cena celková: 430 450,00 Kč

DPH: 90 394,50 Kč

k
Cena s dani: 520 844,50 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

430 450,00 Kč

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 2_
Čas: 8.44:29

Stavba:
Objekt:

Rn/počct:

Poř.č. Položka T?p Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
36525b 11/325 Chlum — Velký Vrešťov — Mrretek, řást II (km 17,788 18,470) KHK 30092021 nrocrnény
SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

MJ Počet MJ J.cena

✓

Celkem

• 0 Všeobecně konstrukce a práce

1 02730 POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ OCHRANU INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ KPL

Zajištěni inženýrských síti během realizace stavby dle požadavků správců. Nutné
vytyčeni všech podzemních síti s protokolárním zápisem příslušných správců.
Přesnou polohu podzemních vedeni ověřit ručně kopanými sondami. Podzemní
plynovod, sdělovací kabely, elektrické vedeni včetně vrchního vedeni, vodovod, v

trase příčně přechody. Přechody nutno ochránit Zajištěni stavby proti škodám na
okolních pozemcích a objektech. Zajištěni stavby proti škodám na okolních

pozemcích a objektech.
Délka stavby 693m včetně SO 182, 301, 351.
Pevná cena.

Zahrnuje všechny stavební objekty
1=1,000 [A]

Ceuutasoustnta

______________ rechnickn apeciRkace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými zařízeními_____________________

2 02811 PRŮZKUMNÉ PRÁCE GEOTECHNICKÉ NA POVRCHU KPL

Zajištěni stávajícího stavu zástavby a objektů, které mohou být dotčeny stavbou

před započetím, v průběhu a na konci stavebních prací.
Zdokumentováni (pasportizace) stávajícího stavu konstrukci, objektů, pozemků

apod.. které budou stavbou dotčeny vč. fotodokumentace, projednáni a
odsouhlaseni dotčenými osobami, správci, vlastníky.
Provedeni souboru prací PŘED započetím stavebnici, prací vč. vypracováni zprávy

vč. projednáni a odsouhlaseni
Provedeni souboru práci v PRŮBĚHU výstavby akce - Ix/měsicvč. vypracováni

zprávy vč. projednání a odsouhlaseni
Provedeni souboru prací PO dokončeni stavebních práci vč, vypracováni zprávy

vč. projednáni a odsouhlaseni
Závěrečné vyhodnoceni stavu ploch, objektů apod., návrh nápravných opatřeni,
závěrečná zpráva jako podklad pro nápravná opatřeni řešeni mimo tuto akcí (v
rámci samostatné akce)
Délka stavby 693m včetně SO 182 301, 351.
Pevná cena

1=1.000 [A]

1.000

1,000

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

3Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10 2021

Strana:

Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 11/325 Chlum-Velký Vřešťov - Mostek, část IT (km 17,788 - 18,470)_KHK 30092021 neocenčuý
SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava*  ♦

Technické specifiknce zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými pracemi

3 02910 OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ

"Zaměřeni skutečného provedeni dila ke kolaudaci stavby.

3x tištěné paré + 1x CD"
Délka stavby 693m včetně SO 182, 301,351.
Pevná cena.

1=1,000 [A]

Cenová soustava *

Technická specifikace, zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1,000

4 02911 a OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

"Veškerá rutná zaměřeni nutná k realizaci dila (např zaměřeni stavby před

výstavbou, vytyčeni stavby a obvodu staveniště apod.) a k uvedeni stavby do
užíváni a řádnémL předáni dokončeného dila

vytyčeni stavby (3x tištěná IxCD), zřízeni vytyčovaci šitě stavby“
Vytyčováni během realizace stavby

Délka stavby 693m včetně SO 182 301,351.
Pevná cena

Zahmuif všechny stavební objekty
1=1,000 [A]

Cenová soustav*.

Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

5 029)1 b OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ

Geometrický oddělovači plán pro majetkové vypořádáni vlastnických vztahů,
potvrzený katastrálním úřadem.
Vypracováni geometrických plánů pro majetkové vypořádáni (12x tiskem)
Délka stavby 693m včetně SO 182, 301,351,
Pevná cena.

Zahrnuje všechny stavební objekty
1-1,000 [A]

KPL 1.000

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

 
 

 

Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 4
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36525h 1V325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470) KHK_30092021_ueocenčný
Objekt: SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Rozpočet: SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet M.I .Letna Celkem

Cenová soustava

Technická specifikace: zahrnuje veškeré náklady spojeně s objednatelem požadovanými pracemi

6 02911 c OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘFNÍ

Zaměřeni vrstev prn určerl kubatur sanaci a pro určeni kubatur konstrukčních
vrstev a celkových plošných a délkových výměr.
Délka stavhy 693m včetně SO 182. 301. 351
Pevná cera

Zahrnuje všechny stavební objekty.
1=1 CCO |A1

Cenová soustaxr •

Technická specifikace zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPI 1.000

7 02940 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVANÍ DOKUMENTACE

Dokumentace skutečného provedení stavby. Výkresy a související písemnost*
zhotovené stavby potřebně pro evidenci pozemní komunikace Výkresy odchylek a

změn stavby oproti DSF+PDPS Ověřeni podpisem odpovědného zástupce

zhotovitele a správce stavby
Zadavatel poskytne dokumentaci v otevřeném formátu * dwg

4x tištěné paré + 1x CD
Délka stavby 693m včetně SO 182, 301,351
Pevná cena.

Zahrnuje všechny stavební objekty.
1=1,000 [A]

Cenová soustav a •

Technická speciRkece. zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

KPL 1.000

8 02943 OSTATNÍ POŽADAVKY - VYPRACOVÁNÍ RDS

Realizační dokumentace stavby (4x tištěné patě + 1x CD). Obsah dle směrnice pro
dokumentaci staveb PK. v souladu s PDPS. Řeší podrobnosti pro kvalitní a

bezpečné zhotovení stavby. Mimo jiné zahrnuje vypracováni souřadnicového a
výškového pokryti komunikace, zahuštěni příčných řezů pro plynulé řešeni, detaily
oprav poruch dle TP 82 - Katalog poruch netuhých vozovek, aktualizace
dopracováni dopravního značení. Vypracuje autorizovaná osoba. Odsouhlasí

KPL 1,000

 

 
 

 

 
 

 
 

 



 

 

5Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavhg:
Objekt:

Rozpočet:
k_______________________

36525b 11/325 Chlum-Velký Vřešťuv- Moshtk, tásl II (km 17,788 - 18.470) KHK 30092021 neoccněný
SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Poř.č. Položka Typ Název

správce stavby. HavanjnI plán a protipcvocfovÝ plán (2x tištěné paré)
Zadavatel poskytne otevřený formát * dwg
Délka stavby 693m včetně SO 182 301,351.
Pevná cena.

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zahrnuje všechny stavební objekty
1=1,000 |A1

Cenová soustava

7 rcluiickn specifice; zahrnuje veškeré náklady spojené s objednatelem požadovanými pracemi

9 02946 OSTAT POŽADAVKY-FOTODOKUMENTACE KPL 1,000 

1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě
3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické podobě

Délka stavby 693m.
Pevná cena.

Zahrnuje všechny stavební objekty.
1-1,000 [A]

Conová soustavu •

Technická specifikace položka zahrnuje:
- fotodokumentaci zadavatelem požadovaného děje a konstrukci v požadovaných časových intervalech

    - zadavatelem specifikované výstupy (fotografie v papírovém a digitálním formátu) v požadovaném počtu

10 02990 OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE KPL 1.000

Náklady na zřízení informační tabule (1 ks na celou stavbu) s údaji o stavbě s
textem dle vzoru objednatele IROP. včetně kotveni. Po ukončeni stavby odstranění
Pevná cena.

1-1.000 [A]

Cenová soustavo:

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti

__________________________________ - případně nutné opravy poškozených čátí během platnosti________________________________________________________

 

 



 

 
 

 

 

 

 

Strana:
Čas:

6
Datum: 14.10.2021 8:44:29

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3652Sh 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17.788 - 18,470)_KHK 30092021 neoeeněný
SO 0D0 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
SO 000 VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

11 02992 R OSTATNÍ POŽADAVKY - PAMĚTNÍ DESKA KUS 1,000

Osazeni na kamenném podstavci po dokončeni stavby dle vzoru objednatele (dle
požadavků IROP).
Pevná cena.

1=1,000 [A]

Ceno'á souslata

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení informačních tabulí v předepsaném provedení a množství s obsahem předepsaným zadavatelem
- veškeré nosné a upevňovací konstrukce
- základové konstrukce včetně nutných zemních prací
- demontáž a odvoz po skončení platnosti
- případně nutné opravy poškozených čáti během platnosti __ _______ ____________

12 03720 POMOC PRÁCE ZAJ1ŠŤ NEBO Z ŘÍZ REGULACI A OCHRANU
DOPRAVY
Úhrnná částka musi obsahovat veškeré náklady na dočasné úpravy a regulaci

dopravy (i páši) na staveništi a nezbytné značeni a opatřeni vyptývajici z
požadavků BOZP na staveništi vč. provizorních lávek, nájezdů,...

Trasy pro pěší v souladu s vyhl. č. 398/2009 Sb., o obecných technických
požadavcích zabezpečujících bezbariérové užíváni staveb.
Po dobu realizace stavby zajištěn přistup k objektům pro požární techniku, policii,
záchranné služby.
Délka stavby 693m včetně SO 182, 301, 351.
Pevná cena.

1-1,000 [A]

KPL 1,000

Cenoá soustara:

Technická specifikace zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

o Všeobecné konstrukce a práce 430 450,00

 

 
 

 

 

 

 



Asdc Strana: 7
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 14.10.2021 Čas: 8:44:29

Stavba: 36525b n/325 Chlum - Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
N

Objekt: SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY
Rnzpořrt: SOOOO VŠEOBECNÉ A OSTATNÍ NÁKLADY

✓

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 430 450,00



Strana:
Cas:

1
3.6.1 8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 
18,470)_KHK_30092021 neoceněný

Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 001 Silnice 11/325

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 12 861 359,58 Kč

Z
Cena celková: 12 861 359,58 Kč

DPH: 2 700 885,51 Kč

Cena s daní: 15 562 245,09 Kč
Z

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek; 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 12 861 359,58 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracováni nabídky:

____________________________________________________________________________________________________________________________________________



 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

Strana:
Čas:

2* Asne
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

<■

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
x

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3652511 n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18.470)J<HK_30092021_neocenčný
SO 101

001
x.

SILNÍCE H/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Silnice 11/325

Poř.č. Položka Typ

Všeobecné konstrukce a práce

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

i 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 10 315,984

0

T

poplatek za uložení výkopu na skládku, poplatek za uloženi sejmutého drnu ze
stav, příkopů a krajnic

skládka ďe zadávacích podmínek v řežu dodavatale s poplatkem a evidenci

položkal2373:3692,5=3 692,500 [A]

položkal3l73-položkal741ll923l8.83,756=108,562 [B]
položka) 1)30:2211*0.15-331,650  (C]
položkall332 1495,89-1 495.890 p]

položkal2932;205*0, 5=102,500 [E]
Celkem (A+B+C+D+F.)*l,8=10  315 9S4 [Fj
2021-OTSKP- OTSKP202I Expertní cenyTemn á soust,a

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženim odpadu na skládce.

2 015130 POPLATKY ZA LIKV1DACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17
03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

430,635T

poplatky za uloženi zpevněných ploch s asf. pojivém - skládka dle zadávacích
podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidenci.

položka ó.l 1333:226,65*  1.9=430,635 [AI

Cenové soustava ?r<?l OTSKP-OTSKP 2021 Expertm ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
-veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uloženim.
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo
likvidací odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytřiděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb., o nakládání s odpady, v platném zněni.

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17
0101 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

78,746T

poplatky za uložení betonových části objektů - skládka dle zadávacích podmínek v

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

3
Datum: 14.10.2021

Strana:
Oas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešfov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

Poř.í. Položka T'P Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0

režii dodavatele s poplatkem a evidenci.

položka 11328:31.8*0. 1 *2.3=7.314  [A]

položko96615:I8’2.3-41.400 [B]
položka966345:9’0,188=1.692 [C]
položka 966346:36’0.304=10,944 [D]

položka 966357:13’0.412=5.356 [E]
položka 966358:10’0.564=5,640 [F]
položka 96688:2’3.2=6.400 [G1
Celkem: A+B+C+D*E+F*G=78,746  {H]

Cenová soustav a 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace' 1. Položka obsahuje:
— veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadli vytříděného v souladu se zákonem č, 185/2001 Sb„ o nakládáni s odpady, v platném zněni __ __

Všeobecné konstrukce a práce I 462 775,67

- 1 Zemní práce

4 11090 VŠEOBECNÉ VYKLIZENÍ OSTATNÍCH PLOCH

odstranění všech překážek v obvodu stavby které se mohou vyskytovat pod
úrovni terénu
a nebyly blíže specifikovány a zaznamenány
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

rozsah dle TZ a DZ
(7267+486)~7 753,000 (A]

Cenová poustat a: 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expermi ceny

Technická specifikace zahrnuje odstranění všech překážek pro uskutečnění stavby

M2 7 753,000

5 11120 ODSTRANĚNÍ KŘOVIN M2 30,000

 

 

 



 
 

 
 

 

 

Asoe Strana: 4
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 14.10.2021 Čas: 8:44:29

<

Stavba: 36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, Část 11 (km 17,788 - 18,470)_KHK_3(MI9202 l_neoceněný
X

Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Rozpočet: 001 Silnice 11/325

✓

Poř;č;J22ráJ^J—^2^

dle dendrologického průzkumu

30=30,000 [A]

Cenová soustavu: 2D21_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace, odstranění křovin 0 stromů do průměru 100 mm
doprava dřevin bez ohledu na vzdálenost

_ __________________________spáleni na hromadách nebo tttptování

MJ Pořet MJ J.cena Celkem

6 11130 SEJMUTÍ DRNU M2 2211.000

sejmuti drnu v tl. 150 mm ze stáv. příkopů a podél komunikace
planimetrováno z příčných řezů - viz, kubaturovy list
včetně odvozu na skládku

2211=2 211.000 [A]

Cenová soustavo 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifiktce včetně vodorovné dopravy a uloženi na skládku

7 11201 KÁCENÍ STROMŮ D KMENE DO 0.5MS ODSTRANĚNÍM PAŘEZŮ KUS 8.000

káceni mimolesnl zeleně dle dendrologického průzkumu
zhotovitel v celkové ceně dila zohledni možnost následného využiti dřeva

větve budou po rozdrceni odvezeny do kompostámy

do pniméni SOcm*  8=8.000 [A]

Cowová soustava: 2021 OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Káceni stromů se měři v [ks] poražených stromů (průměr stromů se měří v místě řezu) a zahrnuje zejména:
- poraženi stromu a osekáni větví
- spáleni větvi na hromadách nebo štěpkováni
- dopravu a uloženi kmenů, případné další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace
Odstraněni pařezů se měři v [ks] vytrhaných nebo vykopaných pařezů a zahrnuje zejména'
- vytrháni nebo vykopáni pařezů
- veškeré zemní práce spojené s odstraněním pařezů
- dopravu a uloženi pařezů, případně další práce s nimi dle pokynů zadávací dokumentace

_________________ _______________ -zásyp jam po pařezech ________________ _____ ___________

 
 

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

** Aspe
3.6 1.8

Strana:
Čas:

5
Datum: 14.10.2021 8:44:29

f

v,

Por.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470) KHK_30092021_oeocenčaý
SO 101

001
SILNICE 11/325 KM 17.788 - 18,470 DOUBRAVICE
Silnice 11/325

ODSTRANĚNÍ PŘÍKOPŮ, ŽLABŮ A RIGOLŮ Z PŘÍKOPOVÝCH
TVÁRNIC

odstraněni stáv.betžlabu včetně podkladu, vč. odvozu a uložení na skládku
délky odečteny ze situace

0.6*(6+31+16)=3 1.800 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace

y

2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

MJ

M2

Počet MJ J.cena Celkem

31,800

Položka zahrnuje odstraněni tvárnic včetně podkladu, veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami, vč. uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout
do jednotkově ceny bouráni - tenio fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce).

ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

odstraněni nestmetenýcb podkl vrstev vozovky, vč odvozu a uloženi na skládku
planimeťováno ze situace programem autocad (rozsah dle zaměřeni stav

vozovky)
v miste plné konstrukce vozovky
v průměrné tloušťce 330mm

4533*0,33-1  495,890 (A]

M3 1 495.890

Cenoi .i soustavu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt

___________musí být uveden v doplňujícím textu k položce),________________________________________________________________________________________________

ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM

odstraněni zbytku podkl. ast vrstev vozovky , vč. odvozu a uloženi na skládku
v průměrné tloušťce 50mm
plammetrováno ze situace programem autocad (rozsah dle zaměřeni sláv
vozovky)
v místě plné konstrukce vozovky

áSJl^O.OS-Jlě.SSO [A]

Cenová soustava

Technická specifikace

2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

M3 226.650

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



 

 

 
 

 

 
 

 

Asue
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 6
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

11 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 271,980

frézováni vozovky v průměrně tl. 60 mm v místě plné konstrukce vozovky
planimetrováno ze situace programem autocad (rozsah dle zaměřeni stáv
vozovky)

položka je včetně odvozu a ukládky na meziskládku, bude částečně využito do
krajnic a hospodářských sjezdů

připadne na skládku (nevyužitý zbytek frézovaného materiálu) dle ZOP do
dodavatelem určené vzdálenosti, zhotovitel v ceně zohledni zpětné využili
recyklovaného materiálu

4533*0,06-271,980  [AJ

Cenúta sousta'a:

Technická specifikace

2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku

12 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE

1 440,000M

proříznuti spáry mezi pfidlažbou a vozovkou, v miste ul. vpusti a v miste napojeni
na stav, vozovku (30X15)

zaliti viz. pol.931315
včetně odvozu, uloženi a poplatku na skládku

Ceno*  é scustav a

Technická specifikace

odečteno ze situace
podél obrubníků: 1332+14=1 346.000 [AJ

v misté napojeni na stav. vozovku:21-21,000 |B]
v miste ul.vpusti a poklopfl:22*  1,5+2 *20=73,000  [C]
Celkem- A+B+C-l 440,000 [Dl
2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

13 121102 SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO 2KM M3 56,100

sejmuti ornice z pozemků ZPF vč. uloženi na mezideponie

sejmutá ornice ZPF - trvalý zábor 187*0,3-=56.100  [A]

 

 

 
 

 

 
 

 



 

Cenová soustavo; 2021_OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Asdc StTana: 7
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 14.10.2021 Čas: 8:44:29

Stavbu: 36525b 11/325 Chlum - Velký Vřeíťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,47l))_KHK_3IH)92021_neoceněný
s

Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Rozpočet: 1101 Silnice 11/325

y

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace položka zahrnuje sejmuti omice bez ohledu na tloušťku vrstvy a její vodorovnou dopravu
________ nezahrnuje uložení na trvalou skládku_______________________________________

14 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 3 692,500 

výkop, včetně odvozu, uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálesnosti
planimetrováno z příčných řezů - viz. kubaturový list a situace - křižovatka v ZÚ -

KM 0,020
3512*361 ’0,5-3 692,500 (A]

Ccnoi á soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- připlatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, připadne i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloži a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a

 



 
 

 

 

Ahh-
3.6 1 8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 8
Čas: 8:44-29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
' ■ ■ S

V-

Poř.č, Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část TI (km 17,788 - 18.470)_KHK_30092021 neoceněný
SO101

001
SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Silnice 11/325

MJ Počet MJ J.cena Celkem

.✓

pod.)
- nezahrnuje uložení zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

15 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 3 188,060

nákup, naleženi a dovoz vhodného materiálu dle ČSN 736133

zemni krajnice - položka 17310, aktivni zóna - položka 17130
planirnetrováno z příčných řezů - viz. kubaturový list a situace - křižovatka v ZŮ -

KM 0,020

aktivni zóna 2984,5=2 984.500 [A]
zemni kmjnice:2O3,56=203,560 [B]
Celkem A-B=3 188,060 [q

Cenová soustava. 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. Čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sniženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
položka nezahrnuje:

 
 

 

 



 

Strana:

8:44:29

9A Asoe
3.6.1.8 Datum. 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba:
Objekt:

Rozpučel:

36525h 11/325 Chlum - Velký VřeSťov - Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- prače spojené s otvirkou zemníku

16 12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 M3 229,650 

nákup, natéženl a dovoz omice na ohumusování
planimetrováno z pučných řezů - viz. kubaturový list a situace - křižovatka v ZŮ -

KM 0,020

(1501*30)«0, 15-229,650 [A]

Cenová soustavo: 202l_OTSKP -OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- komplemi provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopišté po celou dobu práce v něm ví. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů ví. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ručni vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje:

- prače spojené s otvírkou zemníku

17 12932 ČIŠTĚNÍ PŘÍKOPŮ OD NÁNOSU DO 0.5M3/M 205,000M

 

 

 



odečteno ze situace

40* 165=205,000 [A]

Mi
* AhPC Strana: 10

3 6.1.8 Datum: 14.10.2021 Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba. 36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část U (km 17,788 - 18.470)_KHK_30092021_neocenčný
Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

X.
Rozpočet: 001 Silnice 11/325

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pročištění a reprofilace stávajícího příkopu

Cenosá soustava' 202I_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s materiálem a uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

_ _________ jednotkové ceny položky - tento fakt musí byt uveden v doplňujícím textu k položce)__________ ___ _____________  ______ ______

18 13173 HLOUBENÍ JAM ZAPAŽ1NEPAŽ TŘ. I M3 192,318 

jámy pro propustky (bet. prahy, základy, dlažba...)
výkop, včetně odvozu přebytku, uloženi na skládku do dodavatelem určeně
vzdálesnosti

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v kmO,380:8’3,5’1,4*7.35 ’2,2+1,8’1,8’1,9+0,3’2’7,35=65,936 [A]
propustek v km 0,529:3,3’6,7’2.2+li,5’2.2*3 ’6.6’2.3+0,3’2’ 11,5=126,382 [B]
Celkem: A+B= 192,318 [CJ

Cenová soustava: 202l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni vvkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů



 
 

 

Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:______ 11
Oas: 8:44:29

Poř.č. Položka T'P

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b n/325 Chlum - Velký Vřešťov- Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neocenéoý
SO 101 SILNICE n/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silníte 11/325

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstT., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)

____________ ____________ • nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** _________________________________________________________

19 17130 ULOŽENI SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZONÉ SE ZHUTNĚNÍM M3 2 984.500 

ti. 0,50 m. hutnění 45MPa, nenamrzavý, nenasákavý materiál fr.0/125, CBR více

než 15%
v souladu S ČSN 73 6133 a ČSN 721006
planimetrováno z příčných řezů - viz. kubaturový list a situace - křižovatka v ZŮ -

KM 0,020

2804*361 ’0.5=2 984.500 (A)

Cenová soustasa: 2021_OTSKP*  OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace, položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

____________ _____________ plochy, zakrytí a pod.)______________________________________________________ ___________________________________ _____

 
 

 



 

 

12
3.6 1.8 Datum: 14.10.2021

StTana:
Čas: 8:44:29

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 11/325 Chlum - Velký VřcŠťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

r

20 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 203,560 

dodatečný násyp v místech krainic se zhutněním,hutněni 1OO%PS. matenál vhodný
dle ČSN 736133

dosypávka zemni krajnice planimetrováno ze vzorových příčných řezů a situace

délka • plocha z řezu
1332*0,15+14 ’0,2-8’0,12=203,560 [A]

Cenová sotist.wa 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládám sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

21 17411 ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

zhutněný zásyp v místě propustků

zásyp na výtoku prcpustkL v krr 0,52S bude proveden z repropi strébo mater álu

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propusfek v kw 0,38(1'8*2,5*  1,2+0,1,9=25,216 [AI

propustek v km 0,529:2,3*6,7*2,0+2*6,6*2,1=58,540  [B]
Celkem: A+B=83,756 [C]

M3 83,756

 

 

 

 

 



 

Strana:
Čas:

13
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18.470)_KHK_30092021 neoceněoý
Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

l__ Rozpočet: 001 Silnice 11/325
✓

Poř.ě. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2021 OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická spccifiknce položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
• ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni hutněni
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňuj icí provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryli a pod.)_______________________________________________________ _________________________________

22 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 28.275 

obsyp propustků ze ŠD fr. 0/32

Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací
(např.natěženl, dopravy, uloženi.úprava, hutněni, atp.),
Veškeré práce a použitý materiál musi být odsouhlasen TDI.

kubatury vypočteny z výkresu propustku
propustek v km 0,380:7,35*  1.5-11,025 [A]
propustek v km 0.529:11,5’1.5-17,250 [B]
Celkem: A*B=28.275  [q

Cenová soustavu 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahmuje;
- kompletní provedeni zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření

 



 
 

 

 
 

 
 

14

Poř.č. Položka Typ

Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceuČný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Sítnice 11/325

jiázev___________ _____________ MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ztíženi v okolí vedení, konstmkcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- tučni hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
-zemina vytlačená potrubim o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

23 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I M2 5 959.000

úprava pláně v místě plné konstrukce vozovky
planimetrováno z příčných řezů - viz. kubaturový list a situace - křižovatka v ZŮ -

KM 0,020

5598+361=5 959.000 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje úpravu planě včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Miru zhutněni určuje projekt.

24 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M

dovoz a natěženi viz. položka 12573b
ornice na ohumusováni
planimetrováno z příčných řezů - viz. kubaturový list a situace - křižovatka v ZŮ -

KM 0,020

1501+30=1 531.000 [A]

Cenová soustava: 202I_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka Zahrnuje:

M2 1 531,000

 
 

 

 
 

 
 



 

 

 

 

 

 

 

Strana:
Čas:

15Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

z"

s.

Poř.č. Položka Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

36525b n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470) KIIK 30092021_neocenčný
SO 101

001
SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Silnice 11/325

MJ Počet MJ J.ccna Celkem

■

✓

nutné přemístěni omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

25 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 1 531,000

viz položka 18222 :1501*30=1  531,000 [A]

Cenová soustava 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Exp enni ceny

Technická apecifikoce Zahrnuje dodání předepsané travni směsi, jeji vysev na omici, zaléváni, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

26 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 1 531.000

vupol 18241
1501*30=1  531,000 |AJ

Cenová soustava; 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženi shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon teré
zahrnuje nutné zalití a hnojení

27 18481 OCHRANA STROMŮ BEDNĚNÍM M2 20,000

bedněni pro ochranu kmenů stromů určených k ochraně v blízkosti stavby,

vč.odstraněnl po stavbě
bedněni z lati výšky 2 m, pfedpoklad 10 ks stromů
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

10*2=20,000  (A]

Cenová soustava 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a složení,
případně s uložením

28 184BI4 VYSAZOVÁNÍ STROMŮ LISTNATÝCH S BÁLEM OBVOD KMENE DO
14CM. PODCHOZÍ VÝŠ MIN 2,2M

náhradní výsadba 4ks stromků

KUS 4.000 00

4=4.000 (A)

Cenově soustava:

Technická specifikace

2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Položka vysazováni stromů dodávku projektem předepsaných stromů, hloubení jamek (min, rozměry pro stromy min. 1,5 násobek halu výpěstku) s event.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 
 
 

 

 

3.6 1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:______ 16
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, Čist II (km 17,788 - 18,470)_KHK 30092021_nenceněný
SO 101 SILNICE H/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Zemní práce

výměnou půdy, s hnojením anorganickým hnojivém a přídavkem organického hnojivá min. 5kg pro stromy, zálivku, kůly, chráničky ke stromům nebo
ochrana stromů nátěrem a pod,
Obvod kmene se měři ve výšce 1,00m nad zemí.
položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složeni,
případně s uložením__________________________________ _________

4 309 644,25

2 Základy

29 21150 SANAČNÍ ŽEBRA Z KAMENIVA M3 11,310 

výměna podloží pod propustky za nenamrzavý propustný materiál v tl.0.3m
Kompletní provedeni včetně dopravy z mezisktádky. uloženi.úprava vhodného
materiálu hydraulickými pojivý, hutněni, atp.
Zhotovitel navrhne a ocení pro něj nevhodnější technologii tak, aby byly splněny
definované požadavky (parametry). Prokázáni vhodnosti bude doloženo splněnim
definovaných požadovaných parametrů v souladu s TKP. Veškeré práce a použitý
materiál musi být odsouhlasen TDI.
čerpáno se souhlasem TD a objednatele

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 0.3R07.3S •03*2=4.410  (AI

propustek v km 0,529; 11,5*0.3*2-6,900  [B1
Celkem A-*B-1 1,310 (Cl

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSK.P 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uloženi
neni-li v zadávací dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

30 21197 OPLÁŠTĚNÍ ODVODŇOVACÍCH ŽEBER Z GEOTEXT1L1E M2 2 972.500

separačnl gectextílie v souladu s TP97, odolnost proti protlačeni (CBR test) vétši

než 2kN. odolnost proti proražení menši než 20 mm. tažnost vétši než 10%

vir. pol,21262

(474+548+103+64)*2.5-2  972.500 [A]
Cenová soustava: 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsané geotextilie, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeji uloženi včetně potřebných přesahů (nezapočítávají

1

 

 

 

 

 
 
 

 

 



 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

Strana:
Čas:

17
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

z'
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

x.

Stavba:
Objekt:

Rozpořet:

36525h 1I/32S Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO101

001

X

SILNICE 11/325 KM 17.788 - 18,470 DOUBRAVICE
Silnice 11/325

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

se do výměry^

31 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM I 189,000M

trativody DN100 z HDPE SN8
odečteno ze situace programem autocad

474+548+103+64=1 189.000 [A]

Cenová soustav a 2021 OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízení podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp tTativodu předepsaným materiálem
- ukončeni trativodů zaůstěnim do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy
- nezahrnuje opláštění z geotextilie. fólie

32 21361 DRENÁŽNÍ VRSTVY Z GEOTEXTILIE M2 113,100

Cenos á soustax n

separačnl geotextilie v souladu s TP97

odolnost proti protlačeni (CBR test) větši než 3kN
odolnost proti proraženi menši než 10 mm
tažnost větší než 50%
v místě propustků
čerpáno se souhlasem TO a objednatele

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 0,380:7,35’6=44,100 (A]
propustek v km 0.529.11,5’6=69,000 [B]
Celkem: A+B=l 13.100 [C]
202IOTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace. Položka zahrnuje:
- dodávku předepsané geotextilie (včetně nutných přesahů) pro drenážní vrstvu, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy
- provedeni drenážní vrstvy předepsaných rozměrů a předepsaného tvaru

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 

 
 

 

 
 
 

 



 

 

 

 

Strana:
Čas:

18
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlum - Velký Vřcšťov - Mostek, řást II (km 17,788 - 18,470)_KHK_3009202Lneoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

X

Název MJ Poíet MJ J.cena Celkem

33 27152 POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA DRCENÉHO M3 3.500

štěrkopískový podsyp v tl.100mm
viz. výkresy propustků

kubatury vypočteny z výkresu propustku
propustek v km 0,380:2*0. 1 •6,5-1,300 (A]
propustek v km 0.529 2*0.>♦(5,5+5.$>-2.200  [B1
relkem A-^B=3.5CC [Q

Cenoví f o ustav r 2021_O“TSKP - OTSKP 2021 Fxpertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništni dopravu ajeho uloženi
neni-li v zadávaci dokumentaci uvedeno jinak, jedná se o nakupovaný materiál

34 272313 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO Cl 6/20

podkladní beton C12/15 X0 tl.100mm

M3 2,139

kiitiahiry vypočteny r výkresu propustků
propustek v km 0,380 1.2’0.l’5,7+1.6’l,6’0,1=0,940 |A]
propustek v km 0.529 1.35,0.1’4,7*l2 ’0,1«4.7=1.199 (B)
retkem A+B»2.139|q

Cenová soustava; 7021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedůovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr, vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, náíitků, a sedel,
-zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukci,

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 

Strana: 19
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

36525b n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceuěný
SO 101 SILNICE n/325 KM 17.788 - 18,470 DOUBRAVICESILNICE 11/325 KM 17.788 - 18,470 DOUBRAVICE

Silnice 11/325001 Silnice

MJ Počet MJ J.cena Celkem

- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
- úprav) pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

35 272314 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C25/30 M3

propustky - bet základ z C25/30 XF3

Cenová soustAvs 2021 OTSKP ■ OTSKP 2021 Expertní ceny

kubatury vypočteny z výlcresu propustků
propustek v km 0,380 1 •0,75*5.5*4,125 [AI
propustek v km 0,529' 1.l5*0.75M.5*t*0.75*4,^7.256 [B]

Celkem A+B=l 1.381 [C]

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přisad a technologii výroby betonu.
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacich prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení.
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálřtků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů.
• úprav) pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů,___________________ _________________________________________

 
 

 
 

 

 



 

 

 

StTana:
Čas:

AsPť
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

20

8:44.29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_3Q092021_neocenčný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice H/325

Poř.č. Položka iyp

36 272315

Název_________________________________

ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37

MJ Počet MJ J.cena

M3 1.920

Celkem

betonový práh u kamenné dlažby
beton C30/37 XF4

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v kro 0.380:1.8*0,25=0,450  [A]

• úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů.

propustek v km 0.529:1.8*0^5+3.4*0^-1,470  (BJ
Celkem: A+B-1,920 [C]

Cenoi á soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešeni,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřizeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni.
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v Částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- připadné zřizeni spojovací vrstvy u základů,

37 272365 VÝZTUŽ ZÁKLADŮ Z OCELI 10505, B500B

viz.výkres propustků

0,047T

(19.36+27.83y 1000=0,047 (A]

Cenová soustai a: 2021 OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana: 21
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 14.10.2021 Čas: 8:44:29

f
Stavba: 36525b H/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část 11 (km 17.788 - 18,470)_KHK 30092021_neoceoěný

s

Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Rozpočet: 001 Siloice 11/325

✓

Poř.í. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a složení,
případně s uložením
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbáni a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s 
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže.
- úpravy výztuže pro osazeni doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukcí,
- veškerá opatření pro zajištění soudržnosti výztuže a betonu,
- vodivé propojení výztuže, které je součásti ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do měřicích skříní nebo míst pro měřeni
bludných proudů (vlastni měřící skříně se uvádějí položkami SD 74),
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazeni měřících zařízení a úpravy pro ně,

____________________ - osazeni měřicích skřini nebo míst pro měřeni bludných proudů. _________

2 Základy 680 654,92

- 3

38 311314

Svislé konstrukce

ZDI A STĚNY PODP A VOL Z PROST BET DO C25/30

čela propustků

M3 17,246

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 0,380:1.8*0,6*5,5= :5.940 (A)
propustek v km 0.S29:2.15*0.75»4.5+U»O.6*4, 5-11.306 [B]

Celkem: A+B-17246 (C)
Cenová soustava 2021OTSKP - OTS KP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: -dodání čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologií výroby betonu.

 

 

 

 



 

 

 
 

 

 

Asot Strana: 22
3.6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 14.10.2021 Čas: 8:44:29

Stavba: 36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neocenčný
Objekt: SO101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOl BRAVICE

k
Rozpočet: 001 Silnice 11/325

✓

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
• výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
• opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazení zařízeni ochrany kce proti vlivu bludných proudů.

39 317325 ŘÍMSY ZE ŽELEZOBETONU DO C30/37 M3 2,765 

fimsy propustků

kubatury vypočteny z výkresu propustků

propustek v km 0,380:02*5.5=1.1  00 [A]
propustek v km 0.529:0,2*4.540.17*4.5=1.665  [B]

Celkem: A+B-2.765 [C]
Cenová sowstavs 2021_OTSK.P • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadovaně kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdorného betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologií výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačnich spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků.
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr.. vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků. a sedel.

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

Datum: 14.10.2021

Strana: 23
Čas- 8:44:29

Por.Č. Položka

40 317365

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK 30092021_neoceněuý
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

jNázev__________ MJ Počet MJ J.cena

- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařizení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

Celkem

VÝZTUŽ ŘÍMS Z OCELI 10505. B500B 

výztuž flms propustků - viz výkres propustků

T 0 321

(137.63-183,49X1000*0,321  [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, střihání, řezáni, ohýbáni a spojováni do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a krytí výztuže betonem,
- veškeré svaty nebo jiné spoje výztuže,
- pomocné konstrukce a práce pro osazeni a upevnění výztuže,
- zednické výpomoci pro montáž betonářské výztuže,
- úpravy výztuže pro osazení doplňkových konstrukcí,
- ochranu výztuže do doby jejího zabetonování,
- úpravy výztuže pro zřízeni železobetonových kloubů, kotevních prvků, závěsných ok a doplňkových konstrukci,
- veškerá opatřeni pro zajištěni soudržnosti výztuže a betonu.
- vodivé propojeni výztuže, které je součástí ochrany konstrukce proti vlivům bludných proudů, vyvedeni do méncich skříni nebo míst pro měření
bludných proudů (vlastní měřící skříně se uvádějí položkami SD 74)
- povrchovou antikorozní úpravu výztuže,
- separaci výztuže,
- osazení měřících zařízení a úpravy pro ně,
- osazení měřicích skříní nebo míst pro měření bludných proudů.

 

 

 



 

 

 

 

Strana:

8:44:29

24' Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10,2021

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b n/325 Chlum-Velký VřeJťov-Mostek, část II (km 17,788- 18,470)_KHK 30092021 neoeenčný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

3

-

Svislí konstrukce 215 950,93

- 4 Vodorovné konstrukce

41 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,771

beton pod kamennou dlažbu C20/25n- XF3 tl. 100 mm
planimetrováno z výkresu propustku programem autocad

pod kamennou dlažbu:(2*  1,2+3,3*0.7+2 ’1.5)*0, 1-0,771 [A]

Cenová soustava: 2021 _OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdumého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konslr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů.
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

42 45152 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z KAMENIVA DRCENÉHO

podsyp propustků ze ŠD fr. 0/22, včetně hutnění

Kompletní provedení včetně nákupu a dodávky, včetně všech souvisejících prací

M3 7,540

 

 

 

 

 

 

 

 



 

**• Aspe
3.6.1.8

25

Datum: 14.10.2021

Strana:
Oas: 8:44:29

Poř.č. Položka Tvp

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rorpočrt:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněnj
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

z

(rapř ratěžerl dopravy uleženi úprava hutněni atp)
Veškeré práce a použitý materiál musi být nOsnuNaser TOI

kubatury vypočteny z výkresu propustků
propustek v km 0.380-7.35,O.2,2=2.9án |A1
propustek v km 0,529:11,5’0,2*2-4.«00  [B]

Celkem A+H-7,540 (CJ
Cenová sousta: a: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Tecimickó specifikace: položka zahrnuje dodávku předepsaného kameniva, mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravu a jeho uložení
není-li v zadávací dokumentaci uvedeno j inak. jedná se o nakupovaný materiál________

43 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 1,542

kamenná dlažba tl. 200 mm do bet. lože C20/25n (pol.451314)
výplň spár, hmotou (MC25) s odolnosti XF4

|2’ 1.2+5.3*O.7+2*  1,5)*0.2=l  .542 [A]

Ccnos á soustav a 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka Záhmuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod )
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tlouštíky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
• spárování, těsněni, tmelení a vyplněni spař MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedeni srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45 ________________________________ ______

4 Vodorovné konstrukce

i- 5 Komunikace

44 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM

ŠD (fr.0/32) TL.min.150mm, ČSN 736126-1

planimetrováno ze situace a vzor. př. řezů programem autocad

4681*1.1+4681*1.2=10  766.300 [A]

M2 10 766,300

 



 

26~ Avne
3.6.1 8 Datum: 14.10.2021

Strana:
čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788-18,470)_KHK_30092021_neocenčný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice n/325
z

Stavba:
Objekt:

Rnzpočet:

Por.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 202! Expcirui ceny

Technická specifikncc: - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

45 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU ,M3

frézovaný materiál - recyklát tl.150mm
včetně dovozu z meziskládky
planimetrováno ze situace programem autocad

(0,5*8)«0. 15-0,600 (A]

Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifiknce - dodáni recyklátu v požadované kvalitě
• očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

0,600

46 572123 INF1LTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

Pl-C (C65 B 5) O.B kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN 13808

plocha vozovky planimetrována re sitiuice programem autocad

4681’1,1-5 145,100 fA]
Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Fxperml ceny

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

M2 5 149,100

47 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO O.5KG/M2

spoj.postřik z kationaktivni asf emulze 0.30kg/m2 resp.0,40kg/m2 PS-C ČSN

M2 9 783,290

 



 

 

 

 

 

Strana:

8:44:29

27
*1^

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
K_______________________

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_ueoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

Poř.č. Položka Typ Název

736129 po vyštěpeni

planimetrováno ze situace a vzor. př. řezů programem autocad

asf.emulze 0,30kg/m2 4681’1.03=4 821.430 [A]

asf.emuIze0.40kg/ni2. 4681’1,06=4 961,860 (BJ
Celkem: A+B=9 783,290 (CJ

Cenová soustava. 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- Úpravu napojeni, ukončeni

48 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM M2 4 681,000

asfaltová obrusná vrstva ACO 11+ 50/70, OSN EN 13108-1

planimetrovárro ze situace programem autocad

4681=4 681,000 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

49 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 70MM M2 4 821.430

asfaltová ložná vrstva ACL 16+ 50/70, ČSN EN 13108-1

planimetrováno ze situace programem autocad

4681’1.03=4 821.430 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce

 

 

 

 

 



 

 

 

 

28Asdc

3.6 1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č, Položka Typ

51 57621

Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

x

Z

MJ Počet MJ J.cena Celkem

7

- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpuslí, šachet a pod.

50 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP16+, 16S TL M2 4 961,860
50MM
asfaltová podkladní vrstva ACP 16+ 50/70, ČSN EN 13108-1

planimetrováno ze situace a vzor. př. řezů programem autocad

4681’1,06-4 961,860 [A]

Cenová soust.iv a 202 l^OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařizení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

____________________________ • nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

posyp kamenivem frakce 2/4 3.0 kg/m2

plocha vozovky planimetrována ze situace programem aulocad
4681’1,1-5 149.100 [AI

Tancv? soustava 2071_OTSKP * OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

Komunikace

Přidružená stavební výroba

M2 5 149,100

4 913 610,83

 

 

 

 



 

. Asoe_
3.6.1.8

Strana:

8:44:29

29

Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z

Stavba:
Objekt:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK 30092021_neocenčný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 001 Silnice 11/325

Poř.ř. Položka Tyi Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
52 711111 IZOLACE BĚŽNÝCH KONSTRUKCÍ PROTI ZEMNÍ VLHKOSTI M2 218,000 

ASFALTOVÝMI NÁTĚRY

čela a základy propustků
1xALP+2xALN

(6,6.5+5*6.5+5 ‘7.5),2=218.000 [A]

Ceno*  á sousta*  a: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka Zahrnuje:
• dodáni předepsaného izolačního materiálu
- očištěni a ošetřeni podkladu, zadávací dokumentace může zahrnout i případné vyspravení
- zřízeni izolace jako kompletního povlaku, připadne komplet, soustavy nebo systému podle příslušného technolog, předpisu
- zřízeni izolace i jednotlivých vrstev po etapách, včetně pracovních spár a spojů
- úprava u okrajů, rohů, hran, dilatačních i pracovních spojů, kotev, obrubníků, dilatačních zařízení, odvodněni, otvorů, neizolovaných mist a pod.
- zajištění odvodnění povrchu izolace, včetně odvodněni nejnižšich míst, pokud dokumentace pro zadáni stavby nestanoví jinak
- ochrana izolace do doby zřízeni definitivní ochranné vrstvy nebo konstrukce
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem izolace
- provedení požadovaných zkoušek

___________ _ - nezahrnuje ochranné vrstvy, např. geotextilii ________________________________________

7 34 226,00Přidružená stavební výroba

- 8 Potrubí

53 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO K-US 1.000
600MM

- celoprefabrikované betonové šachta, vč.poklopu - vtok propustku v km 0,380
- komplet vč. podkladního betonu, štěrku, vč. montáže

1-1,000 [AJ

Cenová sonslava 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Teohnická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a

 

 

 



 

 

** Aspe
3.6.1.8

30
Datum 14 10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

k.

Stavba:
Objrkt:

Rozpočet:

36525b n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněuý
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybaveni.
- sestaveni dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmelení spár a spojů,
- očištění a ošetření úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dilců,
- označení dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dilce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazeni, včetně případných měření,
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku
• předepsané podkladní konstrukce______________________________________________________________

54 89921 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ

odečteno ze situace programem autocad

KUS 3,000

3=3.009 [A)

Ceno'á soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifiknce • položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšeni nebo sníženi zařízeni (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
nebo chodníku). _____ _____________________

55 89923 VÝŠKOVÁ ÚPRAVA KRYCÍCH HRNCŮ KUS 9.000 

odečteno ze situace pregranrem autneac

9=9,000 [A]

Cenová soustavě: 2021.OTSKP-OTSKP 2021 Fxpertni ceny

Technická specifikace: - položka výškové úpravy zahrnuje všechny nutné práce a materiály pro zvýšení nebo snížení zařízení (včetně nutné úpravy stávajícího povrchu vozovky
___________ __  _ nebo chodníku). ____ _________________ __________________________________ ________ ____________________

Potrubí 51 048,00

Ostatní konstrukce a práce

8

9

 

 

 

 



 

 

 

 

Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:______ 31
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
x

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK 30092021 neoceněny
Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 001 Silnice 11/325

Poř.í. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem
56 9111B1 ZÁBRADLÍ SILNIČNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ 10.000M

zábradlí výšky 1,1m, včetně kotveni a patních desek

viz výkresy propustků:
4,5+5.5=10.000 [A]

Cenová soustax a: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni zábradlí včetně předepsané povrchové úpravy
- osazení sloupků zaberaněnim nebo osazením do betonových bloků (včetně betonových bloků a nutných zemních prací)
• připadne bednění (trubku) betonové patky v gabionové zdi

57 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 4.ono

Z11c,d - 4ks v místě sjezdů 0,585 vpravo a 0,668 vpravo
včetně ocelového tmu

4-4.000 [A]

Cenová soustava 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexní fólie

58 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

včetně odvozu, uloženi a poplatku na skládku

KUS 22.000

odstraněni směrových sloupků: 22=22,000 (A]

Cenová soustava 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje demontáž slévajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na skládku

59 914122 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 1 - KUS

MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

demontáž stáv.značky 126a včetně sloupku, základu a zemních prací. odvoz na
meziskládku a její zpětné osazeni, včetně sloupku, základu a zemních prací

1,000

 

 

 

 



 

 

 

 

 

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:______ 32
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z X

Stavba: 36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, řást II (km 17,788 - 18,470)_KHK J009202t_neocenřoý
Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpoře*:  001 Silnice 11/325
V___________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________/

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1=1,000 [AI

Cenová soustava: 2021 OTSKP-OTSKP2021 Expertniceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

60 9)4131 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DODÁVKA A MONTÁŽ

osazeni nového DZ,
vypočteno ze situace

13=13.000 [A]

Cenová soustav n 2021 _OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodávku a montáž značek v požadovaném provedeni

KUS 13.000

61 914133 DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - KUS
DEMONTÁŽ

demontáž stáv.DZ
včetně odvozu uložení na skládku a včetně poplatku
vypočteno ze situace

14-14,000 [A]

Cenová soustavo. 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení maleriálu s odvozem na předepsané místo

14,000

62 914921 SLOUPKY A STOJKY DOPRAVNÍCH ZNAČEK Z OCEL TRUBEK DO
PATKY - DODÁVKA A MONTÁŽ

osazeni nového DZ,
vypočteno ze situace

pro nové značky: 7-7,000 [A]

KUS 7,000

 

 

 

 

 



 

 

 

*1^
3.6.1.8 Datum: 14.102021

Strana:______ 33
tas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocen«ný
Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 001 Silnice 11/325

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava 2021_OTSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- sloupky a upevňovací zařízeni včetně jejich osazeni (betonová patka, zemní prače)

63 914923 SLOUPKY A STOJKY DZ Z OCEL TRUBEK DO PATKY DEMONTÁŽ KUS

vřetre cdvozt. h Llcžeri rs skiádku vóetrě pop alku
derrontáž stáv DZ.
vypočteno ze situace

pro sláv mučky 6-<000 [A]

Cenová soustav a 2021 OTSKP OTS KP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

6.000

64 915111 VODOROVNĚ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA
nceftteno ze mtuace

Vla(0,l25): (170)*0.125=21.250  (AJ
V2b(3/1.5/0,125):(468+53)*0.125/3*2=43,4l7  (B1
V2b(1,5/1.5/0,125) (I2*2S) ‘O,125/2=2.313 [C]
V4(0,125)(680*625*l  2*7)*0, 125’163,500 (Dl
V4(0,5/0.5/0.125):(15+ll)*0,  125/2=1.625 [El
VI la(0,125):(36),0.125-4,500 [F]
Celkem A+B*OD ’E+F=238.605 [G)

Cenová soustava 2021 OTSKP OTSKP 7021 Fxpertni ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- predznaíenl a reflexní' úpravu

M2 238,605

65 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA
ocečleno ze situace

M2 238,605

 

 

 



 

 

 

 

34
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
" n

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký VřeSťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK 30092021 neoceněný
Objekt: SO 101 SILNICE n/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 001 Silnic e 11/32 5

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Vla(0,1?5); (17O)»0.125=2125O [A]
V2b(3/1.5/0,125):(468+53)‘0,12 S/3* 2=43.417 [B]
V2b(1.5/1.5/0,125):(12+25),0.125/2-2.313[C]
V4(0,125):(680*625*12+7)*0.125 “16S,500 [D]
V4(0.5/0,5/0.125):(15+ll)«0.125/2-1.625 IE]
Vlla(Ď.t25):(36)«0.125=4,500 [F]
Celkem: A+B+C+D+E+F=238,605 (G]

Cenová soustava 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace. položka zahrnuje.
- dodání a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- predznačeni a reflexní úpravu

66 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

nápis na vozovce "BUS"
odečteno ze situace

3’2-6.000 [A]

Cenová soustava; 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje;
- dodání a pokládku nátěrového materiálu
- předznačent a reflexní úpravu

KUS 6 000

67 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
150MM

silniční obrubník 1000x250x150mm (nájezdový v místě sjezdů, přechodu pro
chodce a vstupu do vozovky)
z C35/45-XF4.XD3 do betonového lože C2O/25 rtXF3
plánimetrováno ze situace programem autocad

655*655+7+12+3-1  332.000 [A]

Cenová soustava 2021 _OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

M

dokumentací

1 332.000

 

 

 

 



 

 

 

Strana:
Čas:

35V
3.6.1.8 Datum; 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objrkt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část U (km 17,788 - 18,470) KHK_30092021_neocenčuý
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325

's

Název MJ Počet MJ CelkemJ.cenaT’Poř.č. Položka

68 91725 NÁSTUPIŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ M

bezbariérové obrubníky, vč. přechod dílů
z C35/45-XF4.XD3 do betonového lože C20/2S nXF3
planimetrováno ze situace programem autocad

12+2=14.DDO [A]

Cenot á soustava: 7021_OTSKF’ - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technicka specifikace Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací
betonové lože i boční betonovou opěrku

14,000

69 9)8358 PROPUSTY Z TRUB DN 600MM M

kruhový propustek z plastových trub DN 600 HDPE SN12 vč.propojenl trub

viz. výkresy propustků
7.35+11,5-18.850 [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
• dodání a položení potrubí z tnib z dokumentaci předepsaného materiálu a předepsaného průměru
- případné úpravy trub (zkrácení, šikmé seříznutí)
Nezahrnuje podkladní vrstvy a obetonování

18,850

70 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M

v místě napojeni na stávajíc! vozovku
vypočteno ze situace

3,5+4+7,5=15.000 [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

15,000

71 931315 M I 440,000TÉSNÉNÍ D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRÚŘ DO 600MM2 

zaliti ast zálivkou za horka (N2)
v souladu s ČSN EN 14 188-1

pd.113765

 

 

 



 
 

 

 

 
 

 

Asoe Strana:
Čas:

36
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_Deocenéný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice 11/325
,z

For.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:

vypočteno ze situace:
podél obnibniků:1332+14=l 346.000 [A]

vmiste napojeni na sláv vozovlm:21=21,000 [Rj
v misie ul vpusti a poklep,V22*  1,5+2*20=73,000  [C]

Celkem A+B-<-1 440 OOC [D]
2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

72 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 18.000

bourání stav, čel propustků, vtokových a výtokových jímek
včetně odvozu a uloženi na skládku
vypočteno ze situace (12 ks čel)

2*0.5*  1,5*12=18,000  [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expermiceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

73 966345 BOURÁNÍ PROPUSTÍ) Z TRUB DN DO 300MM 9.000M

bouráni stav, propustku v km 0,107
včetně odvozu a uloženi na skládku

9-9.000 [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 



 

 
 

 

 
 

37A ~ Asne
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, řůst U (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neoceoěný
Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 K.M 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpořet: 001 Silnice 11/325
z

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Ceikem

výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musi být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

74 966346 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 400MM M 36,000

bouráni stav, propustku v km 0,322, v km 0,380 . v km 0.411 a pod autobus
zálivem
včetně odvozu a uloženi na skládku

8+7+8+13=36.000 [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP ■ OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonováni a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musí být uveden v doplňujicim
textu k položce)
- veškeré dalši práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
- nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výtokových jímek, odstraněni zábradli

75 9663S7 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 500MM 13,000M

bouráni sláv, propustku v km 0.529
včetně odvozu a uloženi na skládku

13=13,000 [A]

Cenová soustava 2021_OTSKP- OTSKP2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahmuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod )
- veškerou manipulaci s vybouranou suti a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt musi být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 
 

38
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

Poř.í. Položka Tví

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, řást II (km 17,788 - 18,470)_KHK_3009202l_neoceněuý
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001 Silnice n/325

Název MJ Počel M,l J.cena Celkem

76 966358 BOURÁN! PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 600MM 10,000M

bouráni stáv. propustku v km 0,042
včetně odvozu a uloženi na skládku

10=10,000 [A]

Cenová spustnvs 2021_OTSKP "OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- odstranění trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
-veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

• nezahrnuje bouráni čel, vtokových a výrokových jimek. odstraněni zábradlí

- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
___ _______________• nezahmuie bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí______________ _ ____________________ ____

77 96688 VYBOURÁNÍ KANALIZAČ ŠACHET KOMPLETNÍCH KUS 2,000 

planimetrováno ze situace programem autocad
odečteno ze situace

2=2.000 (A)

Cenová soustav a 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní bourací práce včetně nezbytného rozsahu zemních prací.
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku,
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů,
nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do
jednotkové ceny bourání — tento fakt musi být uveden v doplňujicim textu k položce)

9 Ostatní konstrukce a práce 1 169 746,98

 

 

 
 

 

 

 
 



Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:______ 39
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
. .

Stavbu 36525h n/325 Chlum - Velký VřeSťov - Mostek, řást II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocetičný
Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 001 Silnice n/325

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Celkem: 12 861 359,58



Asne
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:________ I
Čas: 8:44:29

z

Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

Vypracoval zadáni:

Datum zadání:

SOUPIS PRACÍ

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 
18,470)_KHK_30092021_neoceněný

SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001.1 Silnice 11/325 - Přechodový úsek (lOm)

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

\_________________________________________________________________________________ >
Měrné jednotky:

Základní cena: 174015,41 KČ

Cena celková: 174 015,41 Kč

DPH: 36 543,24 Kč

Cena s dani: 210 558,65 Kč

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

Vypracoval nabídku:

1,00

174 015,41 Kč

Datum vypracování nabídky:

___________________________________________________________________________________________ z



 
 

 

 

 

 

 

 

 

Strana:
Čas:

2~ Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
■

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část H (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO101

001.1
SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Silnice H/325 - Přechodový úsek (lOm)

,z

Poř.Č. Položka JL-L Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 54,000T

poplatek za uložení výkopu na skládku, poplatek za uložení sejmutého dmu ze
stáv. příkopů a krajnic

- skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidenci

30*1,8=54.000  [A]

Ceno\ ň soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 015130 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17
03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

5.700T

poplatky za uloženi zpevněných ploch s asf, pojivém - skládka dle zadávacích
podmínek v režií dodavatele s poplatkem a evidenci.

položka 4.11333:3,0*1,9=5,700  [A]

Ceno' á soustav a 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace. 1. Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
- náklady spojené s dopravou odpadu z mista stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.. o nakládání s odpady, v platném znění. ______

0 Všeobecné konstrukce a práce

1

7 993,80

Zemni práce

3 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA
NESTMELENÉHO

M3 19,800

odstraněni nestmelených podkl. vrstev vozovky, VČ. odvozu a uloženi na skládku

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

planimetrováno ze situace programem autocad (rozsah dle zaměření stav
vozovky)
v místě plně konstrukce vozovky
v průměrné tloušťce 330mm

60*0,33=19,800 [A]

AAsce Strana: 3
3 6.1.8

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Datum: 14.10.2021 Čas: 8:44:29

r

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký VTešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčný
Objekt: SO101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

V
Rozpočet: 001.1 Silnice 11/325 - Přechodový úsek (lOm)

z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

CenoA ň soustavo: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulací s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt

______ _________________________________ musí být uveden v doplňujicím textu k položce). ________ __ __________________________________________________ ___________________________________ ________

4 1 1333 ODSTRANĚNÍ PODKLADU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALT POJIVÉM M3 3,000 

odstraněni zbytku podkl. ast. vrstev vozovky , vč. odvozu a uloženi na skládku
v průměrné tloušťce 50mm
planimetrováno ze situace programem autocad (rozsah dle zaměřeni stá v.
vozovky)
v místě plné konstrukce vozovky

60*0.05=3.000  [A]

Cenová soustava 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt

__________________________ ______________musí být uveden v doplňujicim textu k položce).________________________________________ _________________________________________________________________________

5 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 3,600 

frézováni vozovky v průměrně tl. 60 mm v místě plné konstrukce vozovky
planimetrováno ze situace programem autocad (rozsah dle zaměřeni stav.
vozovky)
položka je včetně odvozu a ukladky ra meziskiádku bude částečně využito do
krajnic a hospodářských sjezdů
případně na skládku (nevyužitý zbytek frézovaného materiálu) dle ZOP do
dodavatelem určené vzdálenosti, zhotovitel v ceně zohlední zpětně využiti
recyklovaného materiálu

60»0,06-3,600 [A]

Cenov ň soustavni 2021_OTSKP - OTSKP 2071 Expertní ceny

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 



 
 

 

 
 

 

Strana:
Čas:

4Mi .
* Asoc

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
x

x.

Poř.č. Položka Typ

Stavhfl:
Objekt:

Rozpočet:

Název

36S25h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK 30092021_neoceněný
SO 101

001.1
SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Silnice 11/325 - Přechodový úsek (lOm)

MJ Počet MJ J.ccna

,y

Celkem

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku

FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ
VOZOVCE

22,000M

proříznuti spáry mezi přidlažbou a vozovkou, v místě ul. vpusti a v místě napojení
na stáv. vozovku (30X15)
zalití viz. pol.931315
včetně odvozu, uloženi a poplatku na skládku

vypočteno ze situace:
podél obrubníků. 12*2+4+4=22.000  [A]
2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní cenyCťnoxa soustava:

Technicko specifikace. Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

7 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. 1 M3 30,000

výkop, včetně odvozu, uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálesnostj
planimetrováno z příčných řezů

60’0.5=30,000 [A]

Cenová sousta*  a 2021.OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technieká specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

 
 

 

 
 

 



 

 

 

5
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
fas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
K_______________________

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KRK_30092021_ncocenčný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001.1 Silnice 11/325 - Přechodový úsek (lOm)

Poř.č. Položka JyP Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahování
- zřízeni stupňů v podloži a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce Č.0141 **

8 12573 A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 44,200

nákup, natěženi a dovoz vhodného materiálu dle ČSN 736133

zemni krajnice - položka 17310 aktivní zóna - položka 17130
planímetrováno z příčných řezů - viz. kubaturový list a situace - křižovatka v ZÚ -

KM 0.020

aktivní zóna 39-19,000 [AJ

zemní krajnice:5,2®5,200 [B]
Celkem: A*B=44.200  (C)

Cenová soustai a: 202 l^OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- konipletni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)

 

 

 



 

 

 

Strana:

8:44:29

6Astre
3 6.1.8 Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č, Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 0/325 Chlum - Velký Vřešťov-Mostek, část II (km 17,788- 18,470)_KHK_30092021 neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001.1 Silnice 11/325 - Přechodový- úsek (lOm)

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
položka nezahrnuje:
- práce spojené s otvirkou zemníku

9 12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMN1KŮ A SKLÁDEK TŘ I M3 3,000 

nákup, natěženi a dovoz ornice na ohumusováni
planimetrováno z pněných řezů

(20)*0, 15-3,000 [A]

Caiwvá soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč, jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a

 

 

 



 
 

 

*’Aspe

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 7
Cas 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

36525b n/325 Cblum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470) KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001.1 Silnice 11/325 - Přechodový úsek (lOm)

Por.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod)
položka nezahrnuje:

10 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNÉ SE ZHUTNĚNÍM M3 39 000

tf. 0,50 m. hutněni 45MPa nenamrzavý, nenasákavý materiál tr.0/125, CBR více
než 15%
v souladu S ČSN 73 6133 a ČSN 721006

planimetrováno z příčných řezů

60*0.5*1,3=39.000  (A)

• práce spojené s otvirkou zemníku

Cenex á sonstnx a 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemni konstnikce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé miry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

II 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 5200

 
 

 

 
 

 



 

 

Aspe Strana: 8

dodatečný násyp v místech krajnic se zhutněnim.hutněni 100%PS, materiál vhodný
dle ČSN 736133

dosypávka zemní krajnice planímetrováno ze vzorových příčných řezů a situace

délka • plocha z fezu
8*0,15'1-14*0,2-10*0,12=5,200 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSK? - OTSKP 2021 Expertní ceny

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_K11K_30092021 neocenčný
Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 001.1 Silnice 11/325 - Přechodový úsek (lOm)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč, výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč, dosypávek
• spouštěni a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- svahování, hutněni a uzavírání povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

12 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I M2 78,000 

úprava pláně v místě plné konstrukce vozovky
planímetrováno z příčných řezů - viz. kubaturový list a situace - křižovatka v ZŮ -

KM 0,020

60*  1,3-78.000 [A]

Technická specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutněni určuje projekt.

13 18222 ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU V TL DO 0,15M M2 20,000 

Cenová soustáva: 2021_OTSKP-OTSKP 202) Expertní ceny

 

 



 

   

 

9
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpnřet:k,_________ _____

36525h 11/325 Chlum - Velký VřeSťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001.1 Silnice 11/325 - Přechodový úsek (lOm)

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

✓

dovoz a natěženl viz. položka 12573b
ornice na ohumusováni
planimetrováno z příčných řezů - viz. kubaturový list a situace - křižovatka v ZÚ - 

KM 0,020

20=20.000 [A]

Cenová soustava 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
nutné přemístění ornice z dočasných skládek vzdálených do 50m

_____  rozprostřeni omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

15 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 20,000 

viz.pol. 18241

20-20,000 [A]
Cenov á soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

14 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM

viz. položka 18222 -20-20,000 |A1

Cenová soustavu. 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

M2 20,000

Technická specifikace Zahrnuje dodáni předepsané tiavní směsi, jeji výsev na omici. zaléváni, první pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

Technická specifikace Zahrnuje pokoseni se shrabáním, naloženi shrabkú na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu
zahrnuje nutné zaliti a hnojení

1 Zemní práce

- 5

16 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRK.ODRTI TL. DO 150MM

ŠD (fr.0/32) TL.min.150mm, ČSN 736126-1

planimetrována ze situace a vzor. př. řezů programem autocad

60*1,1+60*1,2=138,000  [A]

Komunikace

Cenová soustava*  2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

M2 138,000

 

   

 



  

 

** Aspe_
3.6.1.8

Strana: 10

8:44:29Dalum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov- Mostek, část H (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17.788 - 18,470 DOUBRAVICE

001.1 Silnice n/325 - Přechodový úsek(10m)
7

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace . dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šiřky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

17 56960 ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU M3

frézovaný materiál - recyklát tl.150mm
včetně dovozu z meziskládky
planimetrováno ze situace programem autocad

(0,75*1 0)*0, 15=1.125 [A]

Cenová soustava’ 2021 OTSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

Technická specifikace: . dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu nápojem, ukončení
- nezahrnuje postřiky, nátěry

1.125

18 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

Pl-C (C65 B 5) O.S kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN 13808

plocha vozovky plaoinietTcvínji ze situace prcprmem autocad
60*1.1-66,000  [A“]

Cenová soustava: 20? 1 OTSKP - OTSKP 20? 1 Expertní ceny

Technická specifikace - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šiřky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

M2 66,000

19 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2

spoj.postřik z kationaktivni asf.emulze 0,30kg/m2 resp.0.40kg/m2 PS-C, ČSN
736129 po vy štěpen i

M2 125,400

  

 



 
 

 

 

 

 

 

Strana:
Čas:

11
<1 a
~ Astre

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

Z*

• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část 11 (km 17,788- 18,470)_KHK_3009202l_neocenČný
SO 101

001.1
SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Silnice 11/325 - Přechodový úsek(lOm)

Z

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava

planimetrováno ze situace a vzor. př. řezů programem autocad

asf emulze 0,30kg/n>2: 60*1,03=61,800  [A]
asf emulze 0,40kg/m2: 60*  1.06=63,600 [B]
Celkem. A+B=>25,400 [C]
2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončeni

20 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, IIS TL. 50MM

asfaltová obrusná vrstva ACO 11+ 50/70, ČSN EN 13108-1

planimetrováno ze situace programem autocad

60=60,000 [A]

M2 60.000

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vistvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry

21 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL 70MM

asfaltová ložná vrstva ACL 16+ 50/70, ČSN EN 13108-1

planimetrováno ze situace programem autocad

60*1,03=61,800  [A]

M2 61,800

Cenová soustava:

Technicko specifikace

2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

- dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů

 
 

 

 

 

 

 



 

 

 

12
A
** Asoe

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Sttana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlutn - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001.1 Silnice n/325 - Přechodový- úsek (lOm)
z

Název MJ Počet MJ J.cena

- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.

Celkem

22 574E46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*.  16S TL M2 63,600 

Ostatní konstrukce a práce

50MM

asfaltová podkladní vrstva ACP 16+ 50/70, ČSN EN 13108-1

planimetrováno ze situace a vzor. př. řezů programem autocad

60*  1.06=63.600 [A]

Cenová soustma. 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertru ceny

Technická specifikace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařizeni. odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.___________

23 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

posyp kamenivem frakce 2/4 3.0 kg/m2

M2

plrcha vozovky plnnirretTována ze situace pTcgmínem niilocad
60*  1.1^56,000 [AI

Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Fvprrmi ceny

Technická specifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- Dosyp předepsaným množstvím

5 Komunikace

- 9

24 91228 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT VČETNĚ ODRAZNÉHO PÁSKU KUS 2,000

Z11a,b-2ks

 

 

 



 

 

13
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část n (km 17,788 - I8,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

001.1 Silnice II/32S - Přechodový úsek (lOm)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
včetně ocelového tmu

2-2.000 (A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka Zahrnuje:
- dodání a osazení sloupku včetně nutných zemních prací
- vnitrostaveništní a mimostaveništní doprava
- odrazky plastové nebo z retroreflexni fólie

25 912283 SMĚROVÉ SLOUPKY Z PLAST HMOT - DEMONTÁŽ A ODVOZ

včetně odvozu uloženi a poplatku na skládku

odstranění směrových sloupků 2=2,000 [A]

Cenová sensitiva 2021 OTSKP - OTSKP 2021 F«primi ceny

Technici™ specifikace položka zahrnuje demontáž stávajícího sloupku, jeho odvoz do skladu nebo na

KUS

skládku

2,000

26 91511) VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ BARVOU HLADKÉ - DODÁVKA A
POKLÁDKA

odečteno ze situace

V2b(3/l,5/0,125):(10)*0,125/3*2H),831  [Bj
V4(0,I25):(10),0,125=1250 [D]
VI )»(0.125):(60)*0.125=7.500  [F]
Celkem: R+D+F-9.583 [O]

Cenová soustava 2021_OTSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

M2 9,583

27 915211 VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ PLASTEM HLADKÉ - DODÁVKA
A POKLÁDKA
orlpríeno ze situace

M2 9,583

 

 



 

 

 

 

14
*A„.

3.6 1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
čas 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/ - ------------------------\

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_oeoceněný
Objekt: SO101 SILNICE II/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 001.1 Silnice 11/325 - Přechodový úsek(lOm)

30 91725

Poř.č. Položka Typ Název MJ Poře< MJ J.cena Celkem

V2b(3/1.5/0.125):(10)»0.125/3*2=0.833[B)
V4(0,125):(10)*0. 125=1 .250 [D]
VI la(0,125):(60)*0. 125=7,500 [F]
Celkem: B+D*F-9.583  (Gj

Cenová soustava 2021 _OTSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu (měří se pouze natíraná plocha)
- předznačeni a reflexní úpravu

28 91552 VODOR DOPRAV ZNAČ - PÍSMENA

nápis na vozovce "BUS"
odečteno ze situace

3*2=6,000  [A]

Cenová soustava 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dodáni a pokládku nátěrového materiálu
- předznačeni a reflexní úpravu

KUS 6,000

29 917224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ

150MM

silniční obrubník 100Dx250x150mm (nájezdový v místě sjezdů, přechodu pro
chodce a vstupu do vozovky)
z C35/45-XF4.XD3 do betonového lože C20/25 nXF3
planimetrováno ze situace programem autocad

4*4-8,000  [A)

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací
betonové lože i boční betonovou opěrku.

M

dokumentaci

8.000

M 14,000NÁSTUP1ŠTNÍ OBRUBNÍKY BETONOVÉ

bezbariérové cbrLbniky. vč přechod dílů

 

 

 

 



 

 

Strana:

8:44:29

15
Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 001.1 Silnice 11/325 - Přechodový úsek (lOm)

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
z C35/45-XF4.XD3 do betonového lože C20/25 nXF3
planímetrováno ze situace programem autocad

12+2=14,000 [A]

Cenové soustavn 2021_OTSKP ■ OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje:
dodání a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentaci
betonové lože i božní betonovou opěrku.

31 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO I50MM M 6,000

v mlsté napojení na stávající vozovku
vypočteno ze situace

6=6,000 [A]

Cenové soustavo*  2021_OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

______ ________________ Technická specifikace položka zahrnuje řezání vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

32 931315 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 22,000 

zaliti asf. zálivkou za horka (N2)
v souladu s ČSN EN 14 188-1

pol.113765

vypcčicmi a sinmce
podél nhnibníkfi ]2+2-M+4®22.00D [A]

Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištění ploch spáry před úpravou, očištěni okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnící profil

Ostatní konstrukce a práce 51 562,21

Celkem: 174 015,41

 

 



Asoe
3.6.1 8 Datum: 14.10.2021

Strana:________I
čas: 8:44:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 
18,470)_KHK_30092021 neoceněný

Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 002 Nástupiště a chodník v obci Doubravice

X ✓

Z X

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 133 938,16 Kč

Cena celková: 133 938,16 Kč

DPH: 28 127,01 Kč

Cena s dani:
X

162 065,17 Kč

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 133 938,16 Kč

z x

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

y



 

 

 

 

2_________
3.6.1 » Datum: 14.10.202!

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

3652Sh 11/325 Chlum— Velký Vřelťov — Mostek, část II (km 17,788 - 18,470) KHK 30(192(l21_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

002 Nástupiště a chodník v nbci Doubravice

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD)

poplatek za uloženi výkopu na skládku
- skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidenci

položk»12373:24.2*  1.8=43.560 fA]

T 43,560

Cenoká soustava 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženim odpadu na skládce.

0 Všeobecné konstrukce a práce

- 1

2 12373

Zemni práce

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 24,200

výkop pro chodníky a nástupiště, včetně odvozu, uložení na skládku do
dodavatelem určeně vzdálesnosti
vypočteno ze situace a vz. řezu programem autocad

plocha * délka
0.6’ 15+0.5’22+0.3» 14=24,200 [A]

Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
-těženi a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy

 

 

 

 



 

 

 

Strana:
Čas:Datum: 14.10.2021

3

8:44:29

Poř.č. Položka

3 12573

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

002 Nástupiště a chodník v obci Doubravice

Název MJ Počet MJ J.cena

- ručni vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč, svahování
- zřízení stupňů v podloži a lavic na svazích, není-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedení vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
- nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

Celkem

A VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKI ÁDEK TŘ I M3 37,600

nákup, naleženi a dovoz vhodného materiálu dle ČSN 736133

dosypávka pod nástupiště a nové chodníky položka 1731C

plocha • délka
1,05*22+0,5'14+0,5 ’15=37,600 [A]

Ceno' ň soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletni provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jimek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
-těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- ručni vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů

 

 

 



 

 

Asne
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 4
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b U/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, čist II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE U/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

002 Nástupiště a chodník v obci Doubravice

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňujicí provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
položka nezahrnuje:

• práce spojeně s otvírkou zemníku

4 12573 B VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TŘ 1 M3 11,850 

nákup, na těžení a dovoz ornice na ohumusovánl
vypočteno ze situace a vz.příčného řezu

plocha • tloušťka
(52* *12*15)*0,15-l 1,850 [A]

Cenová soustava. 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace, položka zahrnuje:
• vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepření a rozepření vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okoli výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstT., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a

 

 



 

5Asoe
3.6 1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44-29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, řást IX (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocetičný
SO 101 SILNICE 11'325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

002 Nástupiště a chodník v obci Doubravice

"S

z

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

pod.)
položka nezahrnuje:
• práce spojeně s otvírkou zemníku

5 17310 ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUTNĚNÍM M3 37,600

dodatečný násyp v místech krajnic se zhutněním,hutněni 100%PS, materiál vhodný
dle ČSN 736133

dosypávka zemni krajnice planimetrováno z příčných řezů a situace

plocha * délka

plochy, zakrytí a pod.)

1.05*22+0.5*  14+0.5*  15=37.600 (A)
Ceno'ásoustava: 202I_OTSKP-OTSKP202I Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutnění i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných Částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedení vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné

6 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. I

pod chodníky a nástupiště

planimetrováno ze situace a vz..rezu

(22+19+35)*  U=91.200 [A]

M2 91,200

  



 

 
 

 

6
3.6 18 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

002 Nástupiště a chodník v chci Doubravice

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava 2021OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje úpravu plánč včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Mini zhutněni určuje projekt.

7 18222 ROZPROSTŘENÍ ORN1CE VE SVAHU V TL DO 0.15M

dovoz a naležení víz. položka 12573b
rozprostřeni omlce za chodníkovým obrubníkem
planlmetrováno ze situace programem autocad

52*12+15=79,000  [A]

_____  zahrnuje nutné zalití a hnojeni

Zemni práce

Cenová soustava; 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace, položka zahrnuje:
nutné přemístění omice z dočasných skládek vzdálených do 50m
rozprostření omice v předepsané tloušťce ve svahu přes 1:5

M2 79.000

8 18241 ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM M2 79,000

viz. položka 18222 52+12+15=79,000 (A]

Cenová souslar a 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Zahrnuje dodání předepsané travní směsi, její vysev na omici, zalévání, prvni pokoseni, to vše bez ohledu na sklon terénu

9 18247 OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU M2 79,000 

vizpcil 18741
S24-12*  15=79,000 [A]

Cenová soustava 2021_OTSKF - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Zahrnuje pokosení se shrabáním, naložení shrabků na dopravní prostředek, s odvozem a se složením, to vše bez ohledu na sklon terénu

1

r 5
10 56333

Komunikace

VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL DO 150MM

ŠD (fr.0/32) TL.min.150mm, ČSN 736126-1

planimetrováno ze situace programem autocad

M2 76,000

 

 
 

 



 

 

 

 

7Asoe
3.6.1.8 Datum. 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 3652511 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_oeoceněuý
Objeld*. SO101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

X
Rozpočet: 002 NŠ5tlupi<lé a chodník v chci Rnubravire

✓

- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařizení. odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL60MM DO LOŽE M2 7,200 
Z KAM

kontrastní pás nástupiště š.0.3m
červená zámková dlažba tl.60mm, ČSN 736161-1

včetně lože z HDK fr.4/8.

0,3*(I2+I2>=7,200 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentaci a pro předepsanou výplň

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

22+19*35=76,000  [A]

Cenová soustava: 202I_OTSKP - OTSKP 2021 Expernu ceny

Technická specifikace- - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

11 5826)1

12 582614

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL60MM DO LOŽE M2 60,600
Z KAM
šedá zámková dlažba tl,60mm, ČSN 736161-1

včetně lože z HDK fr.4/8

planimetrováno ze situace:
76-7,2-8,2=60,600 (A)

Cenová soustav a: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodáni materiálu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařizení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanovi-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Asnf
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:________8_
Čas: 8:44:29

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, řást II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neoceněuý
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

002 Nástupiště a chodník v obci Doubravice

MJ Počet MJ J.cena Celkem

z

z

12P

13 58261A

spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod., nestanoví-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL60MM DO M2 8.200
LOŽE Z KAM

červená reliéfní zámková dlažba tl.60mm, ČSN 736161-1

včetně lože z HDK fr.4/8.
varovné š.0,4m a signální pásy š.0,6m

plinimctrovRnci ze situace*

Hl.5-*  1.5*2.6-8,200  fAJ

■ nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod

Komunikace

Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace. . dodáni dlažebního materiálu v požadované kvalitě, dodání materitilu pro předepsané lože v tloušťce předepsané dokumentací a pro předepsanou výplň
spař
- očištění podkladu
- uložení dlažby dle předepsaného technologického předpisu včetně předepsané podkladní vrstvy a předepsané výplně spař
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládání vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod., nestanovi-li zadávací
dokumentace jinak
- nezahrnuje postřiky, nátěry

50 077,60

r- 9

14 917223

Ostatní konstrukce a práce

SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ ŠÍŘ
100MM

M 59,000

 

 

 

 

 

 



9w Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h U/325 Chlum - Velký VřeSťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470) KHK_30092021_neoceněný 
SO 101 SILNICE II/32S KM 17.788 - 18,470 DOUBRAVICE

002 Nástupiltě a chodník v obci Doubravice

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

chodníkový obrubník 1000x200x1 OOmm z C35/45-XF4.XD3 do betonového lože
C20/2S nXF3

odečteno ze situace

17+17+25=59,000 [A]

Cenos á soustav a: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje:
dodáni a pokládku betonových obrubníků o rozměrech předepsaných zadávací dokumentací

9 26 314,00

Celkem: 133 938,16

_ _ betonové lože i boční betonovou opěrku,_________________________________________

Ostatní konstrukce a práce



3.6.1.8 Datum: 14.102021 Čas: 8:44:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 —
18,470)_KHK_30092021_neoceněný

Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

Rozpočet: 003 Sjezdy

/

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
  

Základní cena: 396 527,53 Kč

-
Cena celková: 396 527,53 Kč

DPH: 83 270,78 Kč

Cena s dani: 479 798,31 Kč

Měrné jednotky :

Počet měrných jednotek: 1,00

Náklad na měrnou jednotku: 396 527,53 Kč

✓

Vypracoval zadáni: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

____________________________________ J



  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

Strana:
Čas:

2~ ÁSDC

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

z'
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Poř.č. Položka Název

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

36525h U/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část U (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 101

003
SILNICE U/325 KM 17,788- 18,470 DOUBRAVICE
Sjezdy

,Z

MJ Počet MJ J.cena Celkem
0 Všeobecné konstrukce a práce

I 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) 405,918T

poplatek za uloženi výkopu na skládku
- skládka dle zadávacích podmínek v režií dodavatele s poplatkem a evidencí

položkal2373:123.75=123.750 (A)
položka 11332.99,3=99.300 [B]
poloikal29945 6’0.1-0.600 [C]
položka!29946:8,0.12=0.960 [D]
položka!29957:5*0. 18=0,900 (E)

Celkem: (A+BC+D+E)’1,8-405,918 T|
2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní cenyCenová aoitsUrva.

Technická specifikace zahmuie veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce.

2 015130 POPLATKY ZA LIKV1DACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17
03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

26.220T

poplatky za uloženi zpevněných ploch s asf. pojivém - skládka dle zadávacích
podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidencí.

položkač. 11333.13.8*  1.9=26.220 [A]

Cenová soustava: 202l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace 1. Položka obsahuje:
— veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
— náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracování nebo
likvidaci odpadů
3. Způsob mířeni:
Tunou se rozumí hmotnost odpadu vyiřidčného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb- o nakládání s odpady, v platném zněni.

3 015140 POPLATKY ZA LIKVIDACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17
0101 BETON Z DEMOLIC OBJEKTŮ, ZÁKLADŮ TV

11,290T

poplatky za uložení betonových části objektů - skládka dle zadávacích podmínek v
režii dodavatele s poplatkem a evidencí.

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 



 
 

 

 
 

 

 

 

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 3
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

v

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_iieocenčný
SO 101 SILNICE n/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Poř.č. Položka Týl Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

položkal 1345:3*2,3=6,900  (AJ

poločk«96615:1.5*2,3-3,450  [B]
potožkis966345:5*0, 188=0,940 [C]

Celkem: A+B+C-l 1,290 [D]
Cenová soustava: 202l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: 1. Položka obsahuje:
— veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
— náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na místo převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracováni nebo
likvidaci odpadů
3. Způsob měřeni:

_______ Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb„ o nakládání s odpady, v platném znění.

Všeobecně konstrukce a práce 59 729,37

Zemní práce

4 11313 ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM M3 13,800 
POJIVÉM

odstraněni asf. vrstev vozovky v misté sjezdů, odvozu a uložení na skládku
planimetrováno ze situace programem autocad

(10-H5+39+8+8+8+8+10+10+8+14)*0, 1-13,800 [A]

Cenová soustava. 202 l_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

5 11332 ODSTRANĚNÍ PODKLADŮ ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z KAMENIVA M3 99,300 
NESTMELENÉHO

odstraněni nestmelených podkl. vrstev vozovky v místě asf. sjezdů a kompletní
odstranění všech vrstev v místě sjezdů s nezpev.povrchem
vč. odvozu a uložení na skládku

0

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

 

 
 

Strana:

8:44:29

4Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
X

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
v________________

36525h IU325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčuý
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

planimetrováno ze situace programem autocad

as£ sjezdy-(10*-|5+39+8+8+8+8-*10*-|0*8+l4)*0.2=27.600  [A]

nezpev sjezdy:(14+8+4+8+6+6+10+7*6- u10+9+9+7+9+15+27+8+9+24+7+10+9+9+8)*0.3 “71.700 [B]
Celkem: A+B-99300 [C]

Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141 * * (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt
musi být uveden v doplňujicim textu k položce).

6 11345 ODSTRAŇ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z BETONU VČET

PODKLADU
odstraněni v mistě sjezdu v km 0 576

M3 3.000

10*0.3=3.000  [AJ

Ceno' á sousta'a: 2021_OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se
vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni - tento fakt
musí být uveden v doplňujícím textu k položce).

7 12373 ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ I M3 123,750

výkop, včetně odvozu, uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálesnosti

planimetrováno ze situace a vz. řezu programem autocad

plocha • tloušťka
(120+239+l6)«0,3*1,1=123.750  (AJ

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSK? 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

 
 



 

 

 

Strana:
Čas:

5
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
._______________________

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_ KHK 3009202 lneoccnčný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

8 12573

- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- téženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahování a presvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepřeni vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- zhutněni podloží, případně i svahů vč. svahováni
- zřízení stupňů v podloží a lavic na svazích, neni-li pro tyto práce zřízena samostatná položka
- udržováni výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostění, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)
• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK. TŘ I M3 123,750

nákup nataženi a dovoz vhodného materiálu dle ČSN 736133

aktivní zóna pod sjezdy
čerpáno se souhlasem TO a objednatele

plochi * * třouiťka
(120«-239+16)«0,3,l. 1-123,750 [A]

Ceno á soustava. 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Fxpertni ceny

Techn>d.á .-pecífikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukci a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztíženi pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těžení po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)

 

 

 



 

 

 

Asui 6
3 6.1 8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba: 36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčný
n

Objekt: SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE
Rozpočet: 003 Sjezdy

Poř.č. Položka Tv£ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- ručni vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- paženi, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- udržování výkopiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)
položka nezahrnuje: •

• prače spojené s otvirkou zemníku

9 129945 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 300MM 6.000M

čištěni propustků pod stáv. sjezdy
planimetrováno ze situace programem autocad

6=6.000 [A]

Cenox a soustrn •: 202IOTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 ** (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny položky - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

10 129946 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 400MM 8,000M

čištěni propustků pod stáv. sjezdy
planimetrovano ze situace programem autocad

4+4=8.000 [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace; Součástí položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s materiálem a uložení na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

jednotkové ceny položky - tento fakt musi být uveden v doplňujícím textu k položce)

 

 

 

 

 

 



 

 

Strana:
Čas:

7

Datum: 14.10.2021 8:44:29

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlum - Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neoeenČný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Název MJ Počet MJ J.cena
11 129957 ČIŠTĚNÍ POTRUBÍ DN DO 500MM M 5,000 

čištěni propustků pod stáv. sjezdy
planimetrováno ze situace programem autocad

5=5,000 [A]

Cenová soustava. 202 i_OTSKP - OTSKP 202 i Expertní ceny

Technická speeífikece. Součásti položky je vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s materiálem a uloženi na skládku.
Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s výjimkou malého množství' materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do

_______________________________ ________ jednotkové ceny položky — tento fakt musí být uveden v doplňujícím textu k položce)

12 17130 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ V AKTIVNÍ ZÓNĚ SE ZHUTNĚNÍM M3 123,750 

tl. 0,30 m, hutněni 45MPa, nenamrzavý, nenasákavý materiál fr.0/125, CBR více
než 15%
v souladu s ČSN 73 6133 a ČSN 721006

planimetrováno ze situace a vz. řezu programem autocad

plocha • llouiťka

(120+239+-16)*0, 3*  1,1=123.750 [A]
Cenová soustava' 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, prip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutnění i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztížení provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaníny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna Části zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahováni, hutnění a uzavíráni povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržování úložiště a jeho ochrana proti vodě

Celkem

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

8
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objřkt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_iieoceočný
SO 101 SILNICE n/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Poř.Č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešeni, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

13 18110 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ I

plammetrováro ze situace

M2 412.500

(120+239+16)*!. 1=412,500 [A]

Cenová soustava. 2071 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

TechnicKa specifikace položka zahrnuje úpravu pláně včetně vyrovnáni výškových rozdílů. Míru zhutnění určuje projekt

1 Zemni práce

I- 4 Vodorovné konstrukce

14 431314 SCHODIŠŤ KONSTR Z PROST BETONU DO C25/30

rekonstrukce stav, schodiště v km 0,303

M3 1.500

planímetrováno ze situace a příčného řezu O.3*5=1,500  [A]

Cenová soustava: 2021 _OTSKP - OTSKP 2021 Experuu ceny

Technická specifikace - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užili potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetření,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvoření kotevních čel, kapes, nálitků, a sedeL
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu.

 

 

 

 

 

 



 
 

 

Vl
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 9
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, řást II (km 17,788 - 18,470) KHK_3009202I neocenřný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Poř.ř. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

15 451314

- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazeni zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných prou

PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 0,715

beton pod kamennou dlažbu C20/25n - XF3 tl. 100 mm
dobetonávka u vchodu k domu č.p.27

1*1,7*2*0,1=0,340  (A)

2.5*  1.5*0.1=0,375  [B]
Celkem: A+B=0.715 [C]

Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízení pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetření,
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešeni všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukci a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybavení,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravenu
- ztíženi práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,

- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

 
 

 



 
 

10Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 117325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK 30092021_neocenétiý
SO 101 SILNICE I1/32S KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

16 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3 0,680

kamenná dlažba t). 20Q mm do bet lože C20/25n (pol.451314)
výplň spár, hmotou (MC25) s odolnosti XF4

v délce 1 m před a za štěrbinovým žlabem

l*l,7*2*0j*0,680  [A]

Cenová sousta*  a. 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahování, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položeni dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárováni, těsnění, tmeleni a vyplnění spař MC případně s vyklinovánim
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45_______________________________ _ ____________

4 Vodorovné konstrukce

r 5 Komunikace

17 56334 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 200MM

v miste sjezdů

planimetrováno ze situace
(120+239+16)*  1,1-412,500 [A]

Cenová soustava. 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodáni kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostření a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

M2 412,500

18 56361 VOZOVKOVÉ VRSTVY Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO
50MM

M2 604.000

 
 



 
 

 

 

 

Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:______ 11
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h H/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - I8,470)_KHK_30092021_neocenčný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena CelkemJ2E

Cenová soustava'

R-mat-TP208

předpoklad využiti frézovaného materiálu ze stav vozovek
dvě vrstvy

plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad
konstrukce sjezdO. (14+8-4+8+6+6+10+7+6+10+9+9+7+9+l5+27+8+9+24+7+10+9+9+8)*2+120*l, 05=604,000 [A]
2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodáni recyklátu v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
• nezahrnuje postřiky, nátěry

19 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2 M2 126.000

inf.postnk z kationaktivní ast.emulze 0,80 kg'm2 Pi-E ČSN 736129 po vyštěpeni

v místě zpev.sjezdů

120*1.05=126,000  (A)

Cenex á soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedeni dle předepsaného technologického předpisu
- zřizeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

20 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OB RUŠNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL 50MM M2 120,000

asfaltová obrusná vrstva ACO 11+ 50/70. ČSN EN 13108-1

planimetrováno ze situace programem autocad
v miste zpev.sjezdů

8*  14+9+7+10+11+7+9+10+8+8+7+12=120.000 [A]

Cenex a soustava. 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce

 
 

 

 

 



 

 

12
Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3652511 n/325 Chlum - Velký Vřešťov -Mostek. část n (km 17,788- 18,470)_KHKJ0092021 neoceněný
SO 101 SILNICE n/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- zřízení vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodůovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. • nusti, šachet a pod

21 57621 POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2

posyp inf, postňku drceným kamenive fr. 2/4, 3,0kg/m2

vizpoložka 572123:
170*1,05=126,000  [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
___________________- posyp předepsaným množstvím

M2 126,000

22 587205 PŘEDLÁŽDÉNÍ KRYTU Z BETONOVÝCH DLAŽDIC M2 16.000 

ptedláždéni povrchu ze stav dlažby (stav, vstupy do domů)

včetně lože
planimetrováno ze situace programem autocad

7*9-16.000  [AI

Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - pod pojmem *předláždění*  se rozumí rozebrání stávající dlažby a pokládka dlažby ze stávajícího dlažebního materiálu (bez dodávky nového)
- zahrnuje nezbytnou manipulaci s tímto materiálem (nakládáni, doprava, složení, očištění)
- dodáni a rozprostřeni materiálu pro lože a jeho tloušťku předepsanou dokumentací a pro předepsanou výplň spař

____________________________ - eventuelní doplněni plochy s použitím nového materiálu se vykazuje v položce č.582 ___________

5 Komunikace 136 724,50

- 8

23 897524

Potrubí

VPUSŤ ODVOD ŽLABŮ Z BETON DÍLCŮ SV. ŠÍŘKY DO 250MM

sjezd v km 0,317
včetně bet. lože II, 10Omm z C20/25 nXF3

1=1.000 [A]

KUS 1,000

 

 

 

 

 

 



 

13
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

Poř.č. Položka

24 897724

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část 11 (km 17,788 - 18,470)_KHK 30092021_neoceněný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava: 2071 OTSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce včetně mříže
nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce

Čistící kusy štěrbin žlabů z beton dílců sv. šířky do kus
250MM

sjezd v km 0.317
včetně betonového lože C2D/25 nXF3 tl.min.100mm

1=1.000 (A)

Cenová soustava 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace, položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného dílce
_______ nezahrnuje předepsané podkladní konstrukce ________

1,000

8 Potrubí

P 9 Ostatní konstrukce a práce

25 93554 ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO 250MM VČET MŘÍŽÍ M 4.000 

sjezd v km 0.317
včetně bet. lože tl. lODmm z 020/25 nXF3

4=4,000 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
-dodávku a uloženi dílců žlabu z předepsaného materiálu předepsaných rozměrů včetně mříže
• spárováni, úpravy vtoku a výtoku
- nezahrnuje nutné zemni práce, předepsané lože, obetonování
- měří se v metrech běžných délky osy žlabu, odečítají se čističi kusy a vpustě

26 96615 BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ Z PROSTÉHO BETONU M3 1,500 

bouráni čela propustku pod sjezdem v km 0,114 vpravo
vč. odvozu a uloženi na skládku
planimetrováno ze situace programem autocad

 



 

 
 

 
 

 
 

 

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana;
Čas: 8:44:29

14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_3009202l_neocenčný
SO 101 SILNICE 11/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE

003 Sjezdy

Por.ě. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

1,5‘0,5*1*2-1.500  [A]

Cenová soustavě. 2021_OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- rozbouráni konstrukce bez ohledu na použitou technologii
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141**  (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)

________- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů

27 966345 BOURÁNÍ PROPUSTŮ Z TRUB DN DO 300MM 5.000

bouráni čela propustku pod sjezdem v km 0.114 vpravo
vč. odvozu a uložení na skládku
planímetrováno ze situace programem autocad

5=5,000 [A]

Cenová soustavc 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- odstraněni trub včetně případného obetonování a lože
- veškeré pomocné konstrukce (lešení a pod.)
- veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v položce 0141 * * (s
výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bourání - tento fakt musí být uveden v doplňujícím
textu k položce)
- veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů
• nezahrnuje bourání čel, vtokových a výtokových jímek, odstranění zábradlí

9 Ostatní konstrukce a práce 17 495,00

Celkem: 396 527,53

 

 
 

 
 

 
 

 



Strana:
Čas:3.6.1.8 Datum: 14.10,2021

l

8.44:29

/'

Stavba: 36525b

Z-

V

Vypracoval zadani:

Datum zadání:

Objekt: SO 182

Rozpočet: 001

SOUPIS PRACÍ
X

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

11/325 Chlum - Velký Vrešťov — Mostek, část II (km 17,788 - 
18,470)_KHK_30092021_neoceněný

DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Dopravně inženýrská opatření

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 297 497,00 Kč

Z

Cena celková:

DPH:

Cena s daní:
._______________________________

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

297 497,00 Kč

62 474,37 Kč

359 971,37 Kč

1,00

297 497,00 Kč

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:



 

 
 

 
 

 

 

 

Aspe Strana:
Čas:

1
3 6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpoře!:

36525h 11/325 Chlum - Velký VřeJťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_3009202l_neocenéuý
SO 182 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

001

■’

Dopravní inženýrská opatřeni
x

Poř.č. Položka Typ Název Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 03710 POMOC PRÁCE ZAJ1ŠŤNEBO ZŘÍZ OBJÍŽĎKY A PŘISTUP CESTY KPL 1,000

Zajištěni provozu v průběhu výstavby • objízdné trasy, jakýmkoli způsobem
(světelná sign., řízeni proškolenými osobami, použití provizorního dopr značeni)
dle stanoveni schváleného příslušnými úřady vč. PD pro stanoveni objízdných tras
a projednáni s příslušnými úřady. Zajištěni uzavírky platí na délku stavby 693m a
včetně zajištěni uzavírky opravy objízdné trasy

1=1.000 [AI

Ceno'a soustavě 7021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace zahrnuje objednatelem povoleně náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce

9 Ostatní konstrukce a práce

2 91400 DOČASNÉ ZAKRYTÍ NEBO OTOČENÍ STÁVAJÍCÍCH DOPRAVNÍCH
ZNAČEK

oranžové samolepky na směrové tabule, na cíle které budou uzavřeny, celkem 20 =20,000 [A] ks

KUS 20,000

Cenová soustava:

Technická specifikace

2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

zahrnuje zakrytí dočasně neplatných svislých dopravních značek (nebo jejich částí) bez ohledu na způsob a na jejich velikost (zakrytí neprůhledným
materiálem nebo otočeni značky) a jeho následně odstraněni

3 914132 R DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM

KPL 1.000 0

Včetně dodáni, montáže, přemístěni a nájmu po celou dobu stavby

viz Situace objízdných tras -*  situace crganizpcr výstavby
dopravní značení (32-^6-r 19+6*7)  69k«
1=1,000 [A]

Cenová sousta'a' 202l_OTSKP ■ OTSKP 2021 Fxprrrnj ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 



 

 

 

 

 
 

 

 
 

Sfrana:_______ 3
Čas: 8:44:29

Asoe
3.6 1.8 Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
f

Stavba: 36525h 11/325 Chlum-Velký Vřešťov-Mostek, řást II (km 17,788- 18,470) KHK 30092021 neoceniný
Objekt: SO 182 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: 001 Dopravní inženýrské opatřeni
_ ✓

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.ccna Celkem

- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

4 9)4133 R DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 -
DEMONTÁŽ

KPL 1,000

viz. Situace objízdných has ■*  situace organizace výstavby
dopravní značeni (32+6+19-6*2)  69ks
1-1 CCC |A]

Cenový sovstovT 2021 OTSKP - OTSKP 202 1 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni materiálu s odvozem na předepsané místo

5 914432 R DOPRAVNÍ ZNAČKY 100X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘEMÍSTĚNÍM

KPL 1,000

Včetně dodáni, montáže, přemístěni a nájmu po celou dobu stavby.

Situace objízdných tras
značka (Sila IP22 na objízdné trase celkem 6*l-7ks
1’1,000 (AI

Cenová soustav a 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- dopravu demontované značky z dočasné skládky
- osazeni a montáž značky na místě určeném projektem
- nutnou opravu poškozených částí
nezahrnuje dodávku značky

6 914433 R DOPRAVNÍ ZNAČKY I00X150CM OCELOVÉ FÓLIE TŘ 2 - DEMONT.ÁŽ KPL 1,000

Situace objízdných tra<
značka 1S1 la, IP22 na cb iřdné naše celkem 6-H-7ki

1’1,000 (AI
Cenová sousta\a 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení materiálu s odvozem na předepsané místo

 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 

4Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b UZ325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 182 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

001 Dopravně inženýrská opatření

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
7 916)12 R DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - MONTÁŽ S PŘESUNEM KPL 1,000

Včetně dodáni, montáže, přemístěni a nájmu po celou dobu stavby.

situace organizace výstavby
cellem 2-2=4k$
Í-1.0C0 [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí
• napájeni z baterie včetně záložní baterie

8 916113 R DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SAMOSTATNÉ - DEMONTÁŽ KPL 1,000

situace organizace výstavby
celkem 2*2= ;4ks
1=1,000 (Aj

Cenová soustava*  2021_OTSKP - OTSKP 2021 Pxpertni ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

9 916122 R DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - MONTÁŽ S
PŘESUNEM
Včetně dodáni, montáže, přemístění a nájmu po celou dobu stavby.

KPL 1,000

situace CTgantzsce výstavby
celkem 2+2-4ks
1-1,000 [A]

Cenová soustavt 2021 OTSKP OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených části
- napájeni z baterie včetně záložní baterie

10 916123 R DOPRAV SVĚTLO VÝSTRAŽ SOUPRAVA 3KS - DEMONTÁŽ KPL 1.000

 

 
 

 

 



 

5Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

3652Sh n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, čist II (km 17,788 - 18,470) KHK 3009202! neocenčný
SO 182 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: 001 Dopravní inženýrská opatřeni

Poř.č. Položka 2xp Název Ml Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava:

situace crpanirece výstavby
celkem 2+2-4ks
1-1,000 14]
2021 OTSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

Technická specifikace; Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zafizeni s odvozem na předepsané misto

11 916152 R SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - MONTÁŽ S PŘESUNEM

Včetně dodáni, montáže, přemístěni a nájmu po celou dobu stavby

KPL 1,000

situace crganieace výstavby
celkem 2ks
1-1,000 | A]

Cenová soustava 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- přemístění zařízeni z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

- napájeni z baterie včetně záložní baterie

12 916153 R SEMAFOROVÁ PŘENOSNÁ SOUPRAVA - DEMONTÁŽ KPL 1,000

situace rrganizace výstavby
celkem 2ks
1-1,000 [A]

Cenová soustava * 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Fxpertni ccnv

Technická specifikace: Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané misto

13 916322 R DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S PŘESUNEM KPL 1.000

Včetně dodání, montáže, přemístěni a nájmu po celou dobu stavby

situace organizace výstavby

celkem 2*2=4ks
1=1.000 (A)

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Techmcká specifikace položka zahrnuje:
- přemístěni zařízení z dočasné skládky a jeho osazeni a montáž na místě určeném projektem

 



 

Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 6

Cm: 8 44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36525h n/325 Chlum - Velký Vřrfťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_3009202t_neocenčný
Objekt: SO 182 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: 001 Dopravní inženýrská opatřeni

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- údržbu po celou dobu trváni funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

14 916323 R DOPRAVNÍ ZÁBRANY Z2 S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KPL 1,000

situace orjianijflce výstavby
celkrm 2*2 Mki

1=1,000 |A]
Cenová soustavo' 2021_OTSKP • OTSKP 2071 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizeni zařízeni s odvozem na předepsané místo

15 916362 R SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

Včetně dodáni, montáže, přemístěn: a nájmu po celou dobu stavby

KPL 1,000

situace organizace výstavby
celkem 2*35-70kl
1=1,000 (A]

Cenová soustat a. 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expermi ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dohu trváni funkce, náhradu zničených nebo zlracených kusů, nutnou opravu poškozených části

16 916363 R SMĚROVACÍ DESKY Z4 OBOUSTR S FÓLIÍ TŘ 2 - DEMONTÁŽ KPL 1.000

situace orRamzscc výstavby

celkem 2*35 “70ks
1=1,000 |A1

Ceno*  a sousta\» 2021_OTSKP “OTSKP 2021 Expertní ceny

Tecluucká specifikace Položka zahrnuje odstranění, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo

17 916712 R UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - MONTÁŽ S
PŘESUNEM

Včetně dodáni, montáže, přemístěni a nájmu po celou dobu stavby.

KPL 1,000 



7
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký Vrešťov - Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
Objekt: SO182 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: 0D1 Doprav ni inženýrská opatření

Poř.č. Položka Tví Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
značka základní velikost: 69-69.000 [AJ
značka lOOxlíOcm: 2*7=14  000 [B
zábrany Z2: 4*2=8.000  [C]
značky 74-15*2=70.000  [D]

SSZ^=2.0<10 (F1
CWkem A+ROD*F=  163,00 ks [F]
l=],00C [A]

Cenová soustava. 202! OTSKP - OTSKP 2071 F<pertni ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:

- přemístěni zařízeni z dočasné skládky a jeho osazení a montáž na místě určeném projektem
- údržbu po celou dobu trvání funkce, náhradu zničených nebo ztracených kusů, nutnou opravu poškozených částí

18 916713 R UPEVŇOVACÍ KONSTR - PODKLADNÍ DESKA POD 28KG - KPL
DEMONTÁŽ

znrčka základní velikost 69=69.000 (A
msčk» lOOxtiOcm 2’7=14.000 fB]

zábrany Z2 4’2=8,000 (Cl
znněky Z4 35’2=70.000 (T>j
SSZ:?=2 000 [E]

Celkem A*B4C+D+E=I  63.00 ks |F]
1=1.000 |A")

Cenová soustava' 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje odstraněni, demontáž a odklizení zařízeni s odvozem na předepsané místo

1,000

9 Ostatní konstrukce a práce 280 660,00

Celkem: 297 497,00



** Asoe
3.6.1.8

StTana:
Čas:Datum: 14.10.2021

1

8:44:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 
18,470)_KHK_30092021_neoceněný

Objekt: SO 182 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rozpočet: 002 Oprava silnic na objízdné trase

  

/■ ~ > 

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.

Základní cena: 967 836.80 Kč

Z
Cena celková: 967 836,80 Kč

A

DPH: 203 245,73 Kč

Cena s daní: 1 171 082,53 Kč
X. Z

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 967 836.80 Kč

Vypracoval zadání:

Datum zadání:

Vypracoval nabídku:

Datum vypracování nabídky:

,x



 

 

 

 

^AsPC
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 2
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525h 11/325 Chlum -Velký Vřešťov- Mostek, část II (km 17,788- 18,470)_KHK_30092021 neocenčný
Objekt: SO 182 DOPRAVNĚ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

Rorpočet: 002 Oprava silnic na ohjivdn# trase

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 72,000

poplatky za utaženi zemin a přebytků výkopku - skládka dle zadávacích podmínek
v těžil dodavatele s poplatkem a evidenci

celkem položka 12922 2‘400*0.l«0.5 ,I.8=72.000 [A]

Cenová soustava 2021 OTSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

________ Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce._____________

2 015130 POPLATKY ZA LIKV1DACŮ ODPADŮ NEKONTAMINOVANÝCH - 17
03 02 VYBOURANÝ ASFALTOVÝ BETON BEZ DEHTU

91,200T

poplatky za uloženi zpevněných ploch s asf. pojivém - skládka dle zadávacích
podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidenci.

(88-400*0.1)*  1,9=91.200 [A]

Cenová soustava; 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Teehnická specifikace ], Položka obsahuje:
- veškeré poplatky provozovateli skládky, recyklační linky nebo jiného zařízeni na zpracováni nebo likvidaci odpadů související s převzetím, uložením,
zpracováním nebo likvidaci odpadu
2. Položka neobsahuje:
— náklady spojené s dopravou odpadu z místa stavby na misto převzetí provozovatelem skládky, recyklační linky nebo jiného zařízení na zpracování nebo
likvidaci odpadů
3. Způsob měření:

____________________ Tunou se rozumí hmotnost odpadu vytříděného v souladu se zákonem č. 185/2001 Sb.. o nakládání s odpady, v platném znění.____________________ _____

0 Všeobecné konstrukce a práce 20 188,80

- 1

3 11372

Zemní práce

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH

položka je včetně odvozu ukládky na meziskládku, bude částečně využito do
krajnic
případně na skládku (nevyužitý zbytek frézovaného materiálu) dle ZOP do

M3 88,000

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

3Asdc
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

StTana:
Oas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b H/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčaý
SO 182 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

002 Oprav*  silnic na objízdné trase

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
dodavatelem určené vzdálenosti zhotovitel v ceně zohlední zpětné využití
recyklovaného materiálu

frézováni tl 0,04 m, celkem 0,04*5,5*400-88,000  [A)

Ceno\ ň soustavni 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zabmuje veškerou manipulaci svybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

4 11376S FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M 400,000
VOZOVCE

proříznuti spáry v místě napojeni na stav, vozovku a pracovní spára uprostřed
vozovky (40X15)
zalib víz. pol.931315
včetně odvozu, uloženi a poplatku na skládku dle ZOP do dodavatelem určené
vzdálenosti

400=400,000 [A]

Ccnov á soustavu: 2021_OTSKP ■ OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou suti a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku.

5 12922 ČIŠTĚNÍ KRAJNIC OD NÁNOSU TL DO 100MM M2 400,000

včetně odvozu a uloženi na skládku

6 56962

2*400*0,5=400,000  [A]

Ccdovb soustav*.  2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeloženi, manipulace s výkopkem a uloženi na skládku (bez poplatku)

Zemni práce

Komunikace

ZPEVNĚNÍ KRAJNIC Z RECYKLOVANÉHO MATERIÁLU TL DO M2 400,000

1

r 5

100MM
neupevněných krajnic tl. OJ m, délky *šířka  0,5 m něho nezpevněných částí vozovek: 2*400.0*0,5=400,000  [Aj

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

 

 

 



 

Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 4
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoreDČnv
SO 182 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

002 Oprava silnic na objízdné trase
z

Por.č. Položka Název M.T Počet MJ J.cena Celkem

Technická specifikace - dodání recyklátu v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi recyklátu dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni
- nezahrnuje postřiky, nátěry

7 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0JKG/M2

spojovací postřik emulzí 0,3 kg/m2 ji 0,5, kg/nú. celkem 2*5,5*400.0=^1  400,000 [A]

• nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařizeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod

M2 4 400.000

Cenová soustava

Technická specifikace

2021.OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

- dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- úpravu napojeni, ukončení

8 574A34 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11 +, 11S TL 40MM

ACO 1H tl 40mm. celkem 5.5MOO.O-2 200.900 [A]

M2 2 200,000

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení Šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod
- nezahrnuje postřiky, nátěry

9 574C06 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S

vyrovnávací vrstva ACL 16+ pnnnérré tl 40mro. celkem C.04*5.5*400.0-88.000  [A]

M3 88,000

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu

 



 

 

Strana:

8:44:29

5Aínr
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část 1T (krn 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neocenéný
SO 182 DOPRAVNÉ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ

002 Oprava silnic na objízdně trase
✓

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojení, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacích proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačnich zařízeni, odvodňovacích proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

S Komunikace 838 448,00

* 9 Ostatní konstrukce a práce

10 931315 TÉSNÉNt D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2

zaliti asf. zálivkou za norka (NZ)
v souladu s ČSN EN 14 188-1

poli13765

400=400.000 [A]

Cenová soustava. 202!_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje dodávku a osazeni předepsaného materiálu, očištění p
nezahrnuje těsnicí profil

M

loch spáry před úpravou.

400.000

□čištění okolí spáry po úpravě

9 Ostatní konstrukce a práce 16 000,00

Celkem: 967 836.80

 

 



Strana:
Čas:

1'Voe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

SOUPIS PRACÍ
z

Stavba:

Objekt:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov — Mostek, část 11 (km 17,788 — 
18,470)_KHK_30092021_neoceněný

SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

Rozpočet: 001 Silnični kanalizace Doubravice

X. 7

' \

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
v >

4 806 766,76 KčZákladní cena:

Cena celková: 4 806 766,76 Kč

DPH: 1 009 421,02 Kč

Cena s dani: 5 816 187,78 KČ
✓

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

4 806 766,76 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadáni: Datum vypracováni nabídky:

X.



 

 

 

 

Strana:

8:44:29

2
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Poř.č. Položka Tvp

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část TI (km 17,788 - l8,470)_KHK_30092021_neoceDéný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniřni kanalizace Doubravice

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

0 Všeobecné konstrukce a práce

I 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) 2 152.314T

poplatek za uležení výkopu ra sklínku
- skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidenci

přebytek výlerpku viz poI 13273 - pol 174 11
(141*  44-133,^6-86,15)*l, 8=2 152,314 [A’

Četová soustava: 202l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace, zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uložením odpadu na skládce,

2 03770 POMOC PRÁCE ZAJ1ŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY KPL 1.000

bude vykázáno dle skutečnosti

čerpáno se souhlasem TD a objednatele

1-1.000 [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce

r 1 Zemni práce

3 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MTN HOD 220,906

stanoveno odborným odhadem projektanta, bude vykázáno dle skutečnost

(753,93-63.6)/50,16-220.906 [AI

Cenová soustav a 2Í>21_OTSKP - OTSKP2021 Expertniceny

Technická specifikace Položka čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součásti položky je také následná
demontáž a likvidace těchto zařízeni

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽ TŘ I

hloubeni rýh pro potrubí vč. rozšířeni pro šachty
hloubeni rýh pro potrubí přípojek
hloubeni rýh pro HV

M3 1 281.880

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Strana:
Čas:

3Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlum-Velký Vrešťov - Mostek, část 11 (km 17,788- 18,470)_KHK_3009202 lneoceněoý
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniční kanalizace Doubravice
Z

Poř.č. Položka Typ Název MJ____________ Počet MJ__________________ J.cena____________

včetně odvozu přebytku, uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti

odečteno z podélných profilu avzřczů

1252,94-133,56*45.76+97,74+3 ’8=1 261.680 |A'

• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazuji se v položce č.0141**

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace; položka Zahmtlje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení vykopávek v blízkosti podzemního vedeni, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanovení k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahováni a nošeni výkopku
- svahováni a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažováni (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- tříděni výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod.)

Celkem

5 1741) ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM

Zásyp vhodnou zeminou

Včetně všech souvisejicich práci (např.natěženi, dopravy, uloženi, hutněni, atp).
Veškeré práce a použitý materiál musí být odsouhlasen TDI.

odečteno z podélných profilů a vz řezů
64.95+(3’8-l,6’1.0-l,75>-86,150 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

M3 86,150

 

 

 

 



 
 

 

Strana:
Čas:

4Asne
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
/■ "X

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

36525h 11/325 Chlum-Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788- 18,470)_KHK_30092021_neoczněný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniční kannlizxrr Dnuhravicf

MJ Počet MJ J.cena

.7

Celkem

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedení, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné

_______ plochy, zakrytí a pod.)________________________________ ______________________________ _____________________________________

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 249.520

zásyp potrubí štěrkopískem (štěrkodrti) pod komunikaci fr 0-32mm
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133.

Kompletní provedeni včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů,

včetně všech souvisejících prací (např natěženi. dopravy, uloženi, hutněni, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musi být odsouhlasen TDt.

odečteno z podélných profilů a vzrezů
219.75-2226*4,47*47.56-249,520  [A]

Cenotá sonslnva: 2O2t_OTSKP- OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okolí vedení, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech

 
 

 



 
 

 

 

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 5
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpolti:

36525b n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, řást II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neocenčný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniřní kanalhaee Doubravice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

7 17581

- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostění, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 815,220 

obsyp potrubí štěrkopískem fr. 0-32mm
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133, ČSN 721006.

Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech
souvisejících prací (např. naleženi, dopravy, uložení, hutnění atp ).

odečteno z podélných profilů a vz.iezů
podsyp potrubí 154.55-13.36+7.89+7,93=157.010 [A]

obsyp potrubí: 655,74-62,33+29,54+35,26=658,210 (B)
Celkem: A-B=815220 [C]

Cenot á soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděnim, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištění
- ztíženi provádění vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vratvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštěni a nošení materiálu
- výměna části zemni konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutněni a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištěni, ochrana a zhutněni podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích

 
 

 

 



 

 

 

  

Strana:6

8:44:29Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - l8,470)_KHK_30092021_neocenéný
SO301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniřní knnnlizarr Doubravice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- udržování úložiště a jebo ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

1 Zemní práce

2

2 243 252,60

Základy

8 21262S TRAT1VODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘI M 672.330 

pracovní drenáž DN 100. vč.štěrkopískového obsypu, vč. zemních prací. Jedna se
o provizorní trativod provedený z důvodu prováděni kanalizace

735.93-63.6=672.330  [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízeni spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uloženi trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončeni trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy

- nezahrnuje opláštění z geotextilie. fólie

9 272315 ZÁKLADY Z PROSTÉHO BETONU DO C30/37 M3 1.500

betonový práh u kamenné dlažby před HV
beton C30/37 XF4

1 *2*0.25*3=1,500  [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifik,ice. - dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  



 
 

 

 

 

 

AAspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 7
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b n/325 Cbtum - Velký Vřeíťov - Mostek, část II (km 17.788 - 18,470)_KHK_30092021_oeoceně»ý
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniční kanalizace Doubravice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastností,
- užiti potřebných přisad a technologii výroby betoDU,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištění a ošetřeni,
- bedněni požadovaných konstr, (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení Čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukcí a vybavení,
- úpravy povrchu pro položeni požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspravení,
- ztíženi práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízeni osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bedněni,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazení zařízení ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů._______________________________________________________________

2 Základy 282 186,96

- 4 Vodorovně konstrukce

10 451314 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C25/30 M3 2,520

beton pod kamennou dlažbu C20/25n - XF3 tl. 100 mm
kamenná dlažba v místě HV

pod kamennou dlažbuXZA^.S^^O.K.íZO [A]

Cenová soustava 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetření a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přisad a technologii výroby betonu.
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování očištěni a ošetření.

 
 

 

 

 

 



 

8~ Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
Objekt: SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

Rozpočet: 001 Silniční kanalizace Doubravice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- bednění požadovaných konstr (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacich a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bednění, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatření a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případné vyspravení,
- ztížení práce u kabelových a injektážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmelení spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

II 465512 DLAŽBY Z LOMOVÉHO KAMENE NA MC M3

kamenná dlažba tl. 200 mm do bet. lože C20/25n (pol.451314) v místě HV
výplň spár, hmotou (MC25) s odolnosti XF4

(2,4*3,5*3)*0^-5,040  [AI

Cenová soustavu: 2021 _OTSKP - OTSKP 2021 Expeitiu ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- nutné zemni práce (svahováni, úpravu pláně a pod.)
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízení lože dlažby z cementové malty předepsané kvality a předepsané tloušťky
- dodávku a položení dlažby z lomového kamene do předepsaného tvaru
- spárování, těsnění, tmelení a vyplněni spař MC případně s vyklinováním
- úprava povrchu pro odvedení srážkové vody
- nezahrnuje podklad pod dlažbu, vykazuje se samostatně položkami SD 45

4 Vodorovné konstrukce

5.040

47 859,84

8 Potrubí

 



 

 

 

 

9
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3652Sh
Objekt: SO 301

Rozpočet: 001

n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část 11 (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčný
SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE
Silniční kanalizace Doubravice

z

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
12 87433 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 150MM M 88,070 

pfipojky k UV
ptestové potrubí min. SN 12, rozměrová řada dle DIN 16 961

vč. tvarovek, odbočných tvarovek popí, navrtávaclch tvarovek

88,07=88.070 [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřizeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústění, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

13 87445 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 300MM M 43,830 

přípojky k HV
plastové potrubí min. SN 12, rozměrová řada dle DIN 16 961
vč. tvarovek, odbočných tvarovek popř, navrtávacich tvarovek

43,83=43,830 [A]

Cenov á soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodáni veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnicí materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 
 

 

 

10Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas; 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rnrpnřet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470) KHK_30092021_neocenčný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniční knnalizftce Doubravicr

PoEč^Položka^^\^ Název MJ Počet MJ J.cena

- úprava a poprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedení a upevnění odpad, vyústí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky plati pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

14 87446

Celkem

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM M 672.330 

plastové potrubi mm. SN 12. rozměrová rada dle DIN 16 961
vč. tvarovek, odbočných tvarovek popř. navrtávacich tvarovek

735.93-13,6-50-672,330  [AJ

Cenová soustava . 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Ttchmcká specifikace položky pro zhotoveni potrubi plati bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubi. kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubi i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústění, napojeni, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

ŠACHTY ARMATURNÍ ZE ŽELBET VČET VÝTUŽE PŮDORYS PLOCHY
DO 1.5M2

KUS 1.00015 893381

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

Mi.
3.6.1 8

11
Datum: 14.10.2021

Strana.
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470) J<HK_30092021_ofocenéný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniční kaonlizace Doubravice

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

nátokový objekt v KŮ

včetně mříže s rámem

1=1,000 [A]

Cenm n soustava. 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
-dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uložení do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutněni, ošetření a ochranu betonu,
- dodáni betonářské výztuže v požadované kvalitě, stříháni, řezáni, ohýbání a spojování do všech požadovaných tvarů (vč. armakošů) a uložení s
požadovaným zajištěním polohy a kryti výztuže betonem,
- veškeré svary nebo jiné spoje výztuže,
- zhotoveni nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užití potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracování, očištění a ošetřeni,
- bednění požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacích prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uložení čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízení všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztížení práce a úprav kolem nich,
- úpravy pro osazení výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, případně vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injeklážních trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevněni kotevních prvků a doplňkových konstrukcí,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsněni a tmeleni spař a spojů,
-opatřeni povrchů betonu izolaci proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízeni spojovací vrstvy u základů,
- úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů
- předepsané podkladní konstrukce

ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO
400MM

KUS 17,00016 894146

 

 

 

 



 

 

12
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, řást II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniční kanalizace Doubravice

Poňč^

- celoprefabrikované betonové šachty, vč.poklopu

- komplet vč. podkladního betonu, štěrku viz TZ, vč. montáže

19-2-17,000 [A]

Ceno*  á sousta*  a 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže, prefabrikované nebo monolitické betonové dno a neni-li uvedeno jinak i podkladní vrstvu (z kameniva nebo betonu).
- dodání dílce požadovaného tvaru a vlastností, jeho skladování, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetřeni a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukcí a vybavení,
- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsněni a tmeleni spár a spojů,
- očištění a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízení pro zajištěni stability v každém okamžiku

 - předepsané podkladní konstrukce

17 89712 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ KUS 22.000

UV včetně vtokové mříže.
planimetrováno ze situace programem autocad

22-22,000 (A]

Ceno*á  sousta*  a. 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahmuje:
- dodávku a osazení předepsaných dílů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmelem spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolaci proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem.
- předepsané podkladní konstrukce

 

 



 

 

 

 
 

 

 
 

Strana:
Čas:

13Astre
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

z'

x.

Poř.č. Položka Typ

18 89722

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

Název

3652511 II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenČný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniční kxnnlizacc Doubravice

MJ Počet MJ J.cena

X

.z

Celkem
VPUSŤ KANALIZAČNÍ HORSKÁ KOMPLETNÍ Z BETON DÍLCŮ KUS 3,000

cetoprefabrikované HV.vč, tvarové mřiže
včetně betonového lože C20/25 nXF3 tl.min.100mm
planimetrováno ze situace programem autocad

3-3.000 [A]

Cenová soustava:

Technická specifikace

202 1OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

položka zahrnuje:
- dodávku a osazeni předepsaných dilů včetně mříže
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatření povrchů betonu izolací proti zemní vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- předepsané podkladní konstrukce

19 899632 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 150MM 88,070M

přípojky DN150

88.07=88,070 [A]

Cenová soustava- 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace. - přisun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek- montáž zaslepovací příruby, zaslepeni odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

20 899652 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 300MM 43,830M

připn|ky HV vpusti

41,83=43,830 [AI

Cenová soustava:

Technická specifikace

2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní cenv

- přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštěni tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

stoka ON 400 vč.šachet

21 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM M 672,330

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 



 

 
 

 

 
 

Asoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana.
Čas: 8:44:29

14

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rnzpočet:
k______________________

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788- 18,470)_KHK_30092021_ueoceněný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

001 Silniční kanalizace Doubravice

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

735,93-13,6-511-672,330  [AI

Cenová soustava: 2021.OTSKP OTSKP 2021 Pxpertni ceny

Technická specifikace - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubi, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovaci příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady.

22 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ 716,160M

prohlídka potrubí, bez přípojek DN150.1x před převzetím kanalizace investorem,

zdokumentován TV záznam a protokol. součástí též prověřeni deformaci (ovalily)
potrubi a spádu potrubí, zpracováni a vyhodnoceni TV prohlídky v systému

ISYBAU

43,83+735,93-63,6=7)6,160 [A]

Cenová soustava. 2021 OTSKP-OTSKP 202! Expei bučeny

Technická specifikace položka zahrnuje prohlídku potrubi televizni kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotovení závěrečného písemného protokolu

Potrubí 1 936 409,66

Celkem: 4 806 766,76

8

 

 
 

 

 
 



Sttana:
Čas:

Awe
3.6.1.8 Datum: ] 4.10.2021

1

8:44:29

SOUPIS PRACÍ

Stavba: 3652511 II/325 Chlum — Velký Vřešťov— Mostek, část II (km 17,788 
18,470) _KHK_30092021_neoceněný

Objekt: SO301 SILNIČNÍ KANALIZACE DO UBRAVICE

Rozpočet: 002 Napojení kanalizace na vodoteč

•s

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
-_______________________________________________________________________________________________________ ____________________________________________

Základní cena: 734 854,25 Kč

Cena celková: 734 854,25 Kč

DPH: 154 319,39 Kč

Cena s dani; 889 173,64 Kč
V_________________________________________________________________________________ 4

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek:

Náklad na měrnou jednotku:

1,00

734 854,25 Kč

Vypracoval zadáni:

Datum zadáni:

Vypracoval nabidku:

Datum vypracování nabídky:



  

** Aspe
3.6.1.8

1

Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčný
SO301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

Rozpočet: (1(12 Napojeni kanfllizare na vodoteč
J

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena__________________ Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014)22 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 240,408 

poplatek za uloženi výkopu na skládku
- skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidenci

vizpol 13273
133.56*1.8*240,408  [A]

Osnova sottslnx3 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

__________________________ Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky související s uloženim odpadu na skládce.__________________________

2 03770 POMOC PRÁCE ZAJ1ŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY KPL 1,000 

bude vykázáno dle skutečnosti

čerpáno se souhlasem TO a objednatele

1—1,000 [A]

Cenová smislma: 202IOTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace- zahrnuje objednatelem povolené náklady na požadovaná zařízení zhotovitele______  ____

0 Všeobecné konstrukce a práce 

r 1 Zemni práce

3 113765 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 600MM2 V ASFALTOVÉ M 135.000 
VOZOVCE

proříznuti spáry napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice
v místě napojeni na stáv vozovku (30X15)

zaliti víz. pol.931315
včetně odvozu uloženi a poplatku na skládku

66+69-135,000 (AI

Cenová soustava- 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

_____ _______Technická specifikace Položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a s vybouranými hmotami vč. uloženi na skládku____________ ____

4 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 20,352 

  



 

3* Aspc
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17.788 - 18,470) KHK_30092021_neoceněaý
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojení kanalizace na vodoteč

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

stanoveno odborným odhadem projektanta, bude vykázáno dle skutečnosti

63.6/50*  16=20.352 (Aj

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

technická specifikace Položka Čerpání vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízení čerpací jímky. Součástí položky je také následná
demontáž a likvidace těchto zařízení

5 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ INEPAŽTŘ.1 M3 133,560 

hloubeni rýh pro potrubi vč. rozšířeni pro šachty
hloubeni rýh pro potrubi přípojek
hloubeni rýh pro HV

včetně odvozu přebytku, uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti

odečteno t podélných profilů n vz.řezů
133.56=133.560 [A]

Cenová soustava; 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace; položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístěni, přeložení, manipulace s výkopkem
- kompletní provedení vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetřeni výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištění
- ztížení pod vodou, v okolí výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpáni vody vč. čerpacích jimek, potrubi a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné sníženi hladiny podzemní vody
- těženi a rozpojováni jednotlivých balvanů
- vytahování a nošeni výkopku
- svahování a přesvah. svahů do konečného tvaru, výměna homin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstraněni kořenů a napadávek
- paženi, vzepření a rozepřeni vč. přepažování (vyjma štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištěni dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí výkopiště a ve výkopišti
- třídění výkopku

 



 

 

 

4

Datum: 14.10.2021

Strana:
Oas: 8:44:29

Poř.í. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:

Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov- Mostek, část II (km 17.788 - 18,470) KKK 30092021 neoceněný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojeni kanalizace na vodoteč

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr. konstr., přemostěni, zpevněné plochy, zakryti a
pod.)

» nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141**

6 17481 ZÁSYP JAM A RÝH Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 22,260 

zásyp potrubí štěrkopískem (štěrkodrti) pod komunikací fr. 0-32mm
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133,

Kompletní provedeni včetně případného nákupu a dodávky potřebných materiálů,
včetně všech souvisejících prací (např.natěženi, dopravy, uložení, hutněni, atp.).
Veškeré práce a použitý materiál musi být odsouhlasen TDI.

odečteno z podélných profilů a '■z.řczů
22.26=22.260 [AI

Cenová soustava 202I_OTSKP • OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
- úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
• ztíženi v okolí vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládání po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošení materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okoli úložiště a v úložišti
-veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemni konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod,)

7 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 75,690

obsyp potrubí štěrkopískem fr. 0-32mm
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133, ČSN 721006.

Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky potřebných malenálů, včetně všech
souvisejících prací (např. natěženl, dopravy, uloženi, hutněni atp.).

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

5
Datum: 14.10.2021

Strana:________
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Z

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký VTešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KMK 30092021_neocenčný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojení kanalizace na vodoteč

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ__________________ J.cena__________________ Celkem

odečteno z podélných profilů a vz řezů
podsyp potrubí: 13.36=13.360 [A]
obsyp potrubí: 62,33=62.330 [B]
Celkem A+B=75.690 [C]

Cenová soustava: 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, přip. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutnění
- ošetření úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatření
- ztíženi v okolí vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztížení prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna Částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- nični hutnění a výplň jam a prohlubní v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutnění podloží
- svahování, hutnění a uzavírání povrchů svahů
- zřízení lavic na svazích
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňujici provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakrytí a pod.)

- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypů neodečítá

I Zemni práce 225 420,71

r 2 Základy

8 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HM DN DO 100MM, RÝHA TŘI

pracovní drenáž DN 100, vč.štěrkopískového obsypu, vč. zemních prací, jedná se
o provizorní trativod provedený z důvodu prováděni kanalizace
napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice

63,600

 

 

 

 

 



 

 

 

Strana:

8:44:29

6
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba: 3652511 n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část 11 (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
Objekt: SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

Rozpočet: 002 Napojení kanalizace na vodoteč
______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________ '

Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPor.č. Položka

Celtová Buustavn*

Technická specifikace

63.6-63,600 [A]

2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uložení přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřízení spojovací vrstvy
- zřízeni podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončeni trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudováni ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništní dopravy
■ nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie

2 Základy 26 203,20

- 4 Vodorovné konstrukce

9 451315 PODKLADNÍ A VÝPLŇOVÉ VRSTVY Z PROSTÉHO BETONU C30/37 M3 0,502 

- beton C 30/37 XF4
- obetonováni vyůstnlho objektu

obetonovaní VO
(0,5*2*3,14-0,3*2*3,14)*  1=0.502 [AI

Cenová soustava 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace -dodáni čerstvého betonu (betonové směsi) požadované kvality, jeho uloženi do požadovaného tvaru při jakékoliv hustotě výztuže, konzistenci
čerstvého betonu a způsobu hutnění, ošetřeni a ochranu betonu,
- zhotovení nepropustného, mrazuvzdomého betonu a betonu požadované trvanlivosti a vlastnosti,
- užiti potřebných přísad a technologii výroby betonu,
- zřízeni pracovních a dilatačních spař, včetně potřebných úprav, výplně, vložek, opracováni, očištěni a ošetřenu
- bedněni požadovaných konstr. (i ztracené) s úpravou dle požadované kvality povrchu betonu, včetně odbedňovacích a odskružovacich prostředků,
- podpěrné konstr. (skruže) a lešení všech druhů pro bedněni, uloženi čerstvého betonu, výztuže a doplňkových konstr., vč. požadovaných otvorů,
ochranných a bezpečnostních opatřeni a základů těchto konstrukcí a lešení,
- vytvořeni kotevních čel, kapes, nálitků, a sedel,
- zřízeni všech požadovaných otvorů, kapes, výklenků, prostupů, dutin, drážek a pod., vč. ztíženi práce a úprav kolem nich,

 

 

 



 

 

 

1

Datum: 14.10.2021

Strana:

Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
z'

Stavba:

Objekt:
Rozpočet:

36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojeni kanalizace na vodoteč

's

Poř.ř. Položka Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- úpravy pro osazeni výztuže, doplňkových konstrukci a vybaveni,
- úpravy povrchu pro položení požadované izolace, povlaků a nátěrů, připadne vyspraveni,
- ztížení práce u kabelových a injektážnich trubek a ostatních zařízení osazovaných do betonu,
- konstrukce betonových kloubů, upevnění kotevních prvků a doplňkových konstrukci,
- nátěry zabraňující soudržnost betonu a bednění,
- výplň, těsnění a tmeleni spař a spojů,
- opatřeni povrchů betonu izolací proti zemni vlhkosti v částech, kde přijdou do styku se zeminou nebo kamenivem,
- případné zřízení spojovací vrstvy u základů,
 - úpravy pro osazeni zařízeni ochrany konstrukce proti vlivu bludných proudů

4 Vodorovné konstrukce 2 071,25

Komunikace5

10 56333 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTÉRKODRTI TL. DO 150MM M2 330.000

ŠD (fr.0/32) TL.mln.150mm, ČSN 736126-1

napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice
planimetrováno ze situace programem autocad

165’2=330,000 [A]

Cenová soustava. 2021 OTSK.P - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- rozprostřeni a zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
- nezahrnuje postřiky, nátěry

11 572123 INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1.0KG/M2

Pl-C (C65 B 5) 0.8 kg/m2
ČSN 736129, ČSN EN 13808

napojeni kanalizace na vndoteC rrímo rekonstruovaný úsek silnice

plechá vozovky planimetTována ze sitvare pTogramerr autocad
165—J65.CCC [A'

Cenová soustava. 7021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

technická specifikace: - dodáni všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství

M2 165,000

 

 

 



 

 

 

 

 

Strana:
Čas:

8
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

z'
POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h 11/325 Chlum-Velký Vřešťov- Mostek, část II (km 17,788- 18,470) KHK_30092021_neoceněný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojeni kanalizace oa vodoteč
j

Poř.č. Položka Název MJ Počet MJ J.ccna CelkemJ2Z
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

12 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0.5KG/M2 M2 330,000

Cenex n soustava:

spoj.postřik z kationaktivni asf.emulze 0,30kg/m2 resp.0,40kg/m2 PS-C, ČSN

736129 po vyštěpeni
napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice
planimetrováno ze situace programem autocad

asfemulze 0.30kg/m2: 165=165.000 [A]

asf emulze 0,40kg/m2. 165=165,000 [B]
Celkem: A+B=330,000 [C]
2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace. - dodání všech předepsaných materiálů pro postřiky v předepsaném množství
- provedení dle předepsaného technologického předpisu
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách
• úpravu napojeni, ukončeni

13 574A44 ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 1!+ 11S TL 50MM M2 165.000

asfaltová obrusná vrstva ACO 11+ 50/70, ČSN EN 13108-1

napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice
planimetrováno ze situace programem autocad

165=165.000 [A]

Cenoiá soustav n. 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutněni vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.

14 574C66 ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16+, 16S TL. 70MM M2 165,000

 

 

 

 

 



 

9Aspe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

StTana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b n/325 Chlum - Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470) KHK_30092021_neoceočný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojeni kanalizace na vodoteč

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

asfaltová ložná vrstva ACL 16+ 50/70, ČSN EN 13108-1

napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice
planimetrováno ze situace programem autocad

165=165.000 [A]

Ceno' á soustava: 2021OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - dodání směsi v požadované kvalitě
- očištění podkladu
- uloženi směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízeni vrstvy bez rozlišeni šířky, pokládání vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončení podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry'
- nezahrnuje těsnění podél obrubníků, dilatačních zařízení, odvodňovacich proužků, odvodňovačů. vpusti, šachet a P2É:______ ____

15 574E46

16 57621

ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S TL M2 165,000 
50MM
asfaltová podkladní vrstva ACP 16+ 50/70, ČSN EN 13108-1

napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice
planimetrováno ze situace programem autocad

165=165.000 [AI

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - dodáni směsi v požadované kvalitě
- očištěni podkladu
- uložení směsi dle předepsaného technologického předpisu, zhutnění vrstvy v předepsané tloušťce
- zřízení vrstvy bez rozlišení šířky, pokládáni vrstvy po etapách, včetně pracovních spař a spojů
- úpravu napojeni, ukončeni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpusti, šachet a pod.
- nezahrnuje postřiky, nátěry
- nezahrnuje těsněni podél obrubníků, dilatačních zařízeni, odvodňovacich proužků, odvodňovačů, vpustí, šachet a pod_

POSYP KAMENIVEM DRCENÝM 5KG/M2 M2 165,000

posyp kamenivem frakce 2/4 3.0 kg/m2
napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice

  



 

 

 
 

 

 

10
©AAspe

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3652511 IU325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část ll (km 17,788 18,470)_KHK_30092í)2l neoceněný
SO301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojeni kanalizace na vodoteč

Poř.č. Položka Typ___________ NA ze v________________________________________________________________________ MJ____________ Počet MJ J.cena Celkem

Cenová soustava.

plocha vozovky planimetrována ze situace programem autocad
165-165,000 [AI
2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace. - dodání kameniva předepsané kvality a zrnitosti
- posyp předepsaným množstvím

5 Komunikace 162 525,00

- 8 Potrubí

17 87446 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MM 13.600M

plastové potrubí min. SN 12, rozměrová rada dle DIN 16 961
vč. tvarovek, odbočných tvarovek popi, navrtávacfch tvarovek

13,6=13,600 [A]

Cenová ronatava*  2021_OTSKP ■ OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízeni plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústění, napojení, vyvedení a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetření prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

18 87458 POTRUBÍ Z TRUB PLAST ODPAD DN DO 600MM

plastové potrubí min. SN 12, rozměrová řada dle DIN 16 961
vč. tvarovek, odbočných tvarovek popř. navrtávaclch tvarovek

50,000

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 



 

 

 

 

Strana:
Čas:

IIAsoe
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:
V

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část TI (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_ncoceněný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojeni kanalizace na vodoteč

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

50=50.000 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položky pro zhotoveni potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištění a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízení potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústění, zaústěni, napojení, vyvedení a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-lí tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištění a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostora zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje zkoušky vodotěsnosti a televizní prohlídku

Celkem

I? 894158 ŠACHTY KANALIZAČNÍ Z BETON DÍLCŮ NA POTRUBÍ DN DO KUS 2,000
600MM
- celoprefabrikované betonové šachty (Š1.Š2), vč.poklopu

- komplet vt. podkladního betonu, štěrku viz TZ, vč. montáže
napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice

2=2.000 {A]

Cenová soustava. 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položka zahrnuje:
- poklopy s rámem, mříže s rámem, stupadla, žebříky, stropy z bet. dílců a pod.
- předepsané betonové skruže. prefabrikované nebo monolitické betonové dno
- dodáni dílce požadovaného tvaru a vlastnosti, jeho skladováni, doprava a osazení do definitivní polohy, včetně komplexní technologie výroby a
montáže dílců, ošetření a ochrana dílců,
- u dílců železobetonových a předpjatých veškerá výztuž, případně i tuhé kovové prvky a závěsná oka,
- úpravy a zařízení pro uložení a transport dílce,
- veškeré požadované úpravy dílců, včetně doplňkových konstrukci a vybavení.

 

 

 

 



 
 

 

 
 

  

 

**•' Aspe

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:______ 12
Čas: 8:44:29

Poř.č. Položka

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část li (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceněný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojení kanalizace na vodoteč

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

Z

y

- sestavení dílce na stavbě včetně montážních zařízení, plošin a prahů a pod.,
- výplň, těsnění a tmeleni spár a spojů,
- očištěni a ošetřeni úložných ploch,
- zednické výpomoce pro montáž dílců,
- označeni dílce výrobním štítkem nebo jiným způsobem,
- úpravy dílce pro dodržení požadované přesnosti jeho osazení, včetně případných měření,
- veškerá zařízeni pro zajištěni stability v každém okamžiku
- předepsané podkladní konstrukce

20 89947 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 600MM

prostup stáv nostem pro vyůstni objekt

KUS 1,000

1=1.000 [A]

Cenová soustav a. 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace. - zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro zaústění, na obetonování útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášení
uzaviráni vody, uzavření a otevřeni šoupat, vypuštění a napuštění vody, odvzdušněni potrubi a pod.________________

21 899662 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 400MM

stoka DN 400 vč.šachet

13,600M

13.6-13.600 [A]

Cenová soustav a 202 l_OTSKP • OTSKP 2021 Expertu! ceny

Technická specifikace - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potTubi. montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a

pro odbočující řady.

22 899672 ZKOUŠKA VODOTĚSNOSTI POTRUBÍ DN DO 600MM M 50.000 

stoka DN 600 vč.šachet

50=50,000 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Teclmická specifikace: . přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečeni konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

  

 

 
 

 

 
 

  

 



 

 
 

 

 

13
3.6 1 8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\_______________________

36525b n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčný
SO 301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

002 Napojeni kanalizace na vodoteč
z

T?P Název MJ Počet MJ J.cena CelkemPoř.č. Položka

pro odbočující řady.

23 89980 TELEVIZNÍ PROHLÍDKA POTRUBÍ M 63,600

prohlídka potrubí, bez přípojek DN150, 1x před převzetím kanalizace investorem,
zdokumentován TV záznam a protokol součásti též prověřeni deformaci (ovality)
potrubí a spádu potrubí, zpracování a vyhodnoceni TV prohlídky v systému
ISYBAU

50+13,6=63,600 [A]

Cenová soustava*  2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace, položka zahrnuje prohlídku potrubí televizni kamerou, záznam prohlídky na nosičích DVD a vyhotoveni závěrečného písemného protokolu

8 Potrubí 268 500,60

p 9 Ostatní konstrukce a práce

24 919113 ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 150MM M 135,000

v místě napojeni na stávající vozovku
napojení kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice
vypočteno ze situace

69+66=135,000 [A]

Cenová soustava 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje řezáni vozovkové vrstvy v předepsané tloušťce, včetně spotřeby vody

25 931315 TĚSNĚNÍ D1LATAČ SPAŘ ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 600MM2 M 135,000 

zaliti asf. zálivkou za horka (N2)
v souladu s ČSN EN 14 18B-1

pol. 113765
napojeni kanalizace na vodoteč mimo rekonstruovaný úsek silnice

69+66-135.000 [A]

Cenová soustava; 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje dodávku a osazení předepsaného materiálu, očištěni ploch spáry před úpravou, očištění okolí spáry po úpravě
nezahrnuje těsnicí profil

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 



Asne
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:______ 14
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

36525h n/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceuíný 
SO301 SILNIČNÍ KANALIZACE DOUBRAVICE

U02 Napojeni kanalizace na vodoteč

^Pořč^Položka^^^^v^ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

9 Ostatní konstrukce a práce 13 095,00

Celkem: 734 854,25



Strana:
Čas:

I
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021 8:44.29

SOUPIS PRACÍ
z s

Stavba: 36525h

Objekt: SO 351

Rozpočet: SO 351

11/325 Chlum — Velký Vřešťov — Mostek, část II (km 17,788 - 
18,470)_KHK_30092021_neoceněný

PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

Objednavatel:

Zhotovitel dokumentace:

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s.
y

Z

V

Základní cena: 300 735,53 Kč

s

Cena celková: 300 735,53 Kč

DPH: 63 154,46 Kč

Cena s daní: 363 889,99 Kč
z

Měrné jednotky:

Počet měrných jednotek: 1.00

Náklad na měrnou jednotku: 300 735,53 Kč

Vypracoval zadání: Vypracoval nabídku:

Datum zadání: Datum vypracování nabídky:

___________________________________________________________________________________________ z



 

 

 

 

Aspe Strana:

8:44:29

2
3.6 1.8 Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavbu:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17,78# - 18,470) KHK 3009202 Ineocc ní ný
SO 351 PŘELOŽKA V ODOVODU DOUBRAVICE
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

x

Poř.í. Položka Typ Název MJ Poéet MJ J.cena Celkem

- 0 Všeobecné konstrukce a práce

1 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-00 (OSTATNÍ ODPAD) 49.041T

poplatek za uloženi výkopu na skládku
- skládka dle zadávacích podmínek v režii dodavatele s poplatkem a evidenci

přebytek výkopku-vizpol 13273 -pol.17411
(76,286-49,041)’ 1,8-49,041 [A]

Ceiioi á soustav a 2021 OTSKP - OTSKP 202) Expei mi ceny

Technická specifikace zahrnuje veškeré poplatky provozovateli skládky souvisejici s uložením odpadu na skládce.

2 03770 POMOC PRÁCE ZAIIŠŤ NEBO ZŘÍZ ČERPÁNÍ VODY KPL 1.000

bude vykázáno dle skutečnosti

čerpáno se souhlasem TD a objednatele

1-1.000 [A]

Cenová soustav a 2021_OTSKP - OTSKP 202) Expertní ceny

Technická specifikace zahrnuje obiednatelem povolené náklady na požadovaná zařízeni zhotovitele

0 Všeobecné konstrukce a práce

- I Zemni práce

3 11512 ČERPÁNÍ VODY DO 1000 L/MIN HOD 12.000

stanovepo odborným odhadem projektanta burle vykázáno dle skutečnosti

12-12,000 (A|

Cenová soustava' 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka čerpáni vody na povrchu zahrnuje i potrubí, pohotovost záložní čerpací soupravy a zřízeni čerpací jimky. Součástí položky je také následná
demontáž a likvidace těchto zařízeni

4 13273 HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TŘ 1

hloubeni rýh pro potrubi
včetně odvozu přebytku, uloženi na skládku do dodavatelem určené vzdálenosti

M3 76,286

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

3
3.6 I 8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:
\_______________________

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_ncocenčny
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE
SO351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

Poř.č. Položka Typ Název MJ Pořet MJ J.cena Celkem

5 17411

(51,49+3)*l,0*(1.6-0,2)=76,286  (A]

Cenová soustava: 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
- vodorovná a svislá doprava, přemístění, přeloženi, manipulace s výkopkem
- kompletní provedeni vykopávky nezapažené i zapažené
- ošetření výkopiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi vykopávek v blízkosti podzemního vedení, konstrukcí a objektů vč. jejich dočasného zajištěni
- ztíženi pod vodou, v okoli výbušnin, ve stísněných prostorech a pod.
- příplatek za lepivost
- těženi po vrstvách, pásech a po jiných nutných částech (figurách)
- čerpání vody vč. čerpacích jímek, potrubí a pohotovostní čerpací soupravy (viz ustanoveni k pol. 1151,2)
- potřebné snížení hladiny podzemní vody
- těžení a rozpojování jednotlivých balvanů
- vytahování a nošení výkopku
- svahování a přesvah. svahii do konečného tvaru, výměna hornin v podloží a v pláni znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční vykopávky, odstranění kořenů a napadávek
- pažení, vzepřeni a rozepření vč. přepažování (vyjma Štětových stěn)
- úpravu, ochranu a očištění dna, základové spáry, stěn a svahů
- odvedení nebo obvedem vody v okolí výkopišlě a ve výkopišti
- třídění výkopku
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni vykopávky (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěr, konstr,, přemostění, zpevněné plochy, zakrytí a
pod)

___________________• nezahrnuje uloženi zeminy (na skládku, do násypu) ani poplatky za skládku, vykazují se v položce č.0141** _________________________ ____ ______  ___________

ZÁSYP JAM A RÝH ZEMINOU SE ZHUTNĚNÍM M3 49,041 

zásyp vhodnou zeminou

(51.49+3)*  1 ,0*(  1.6-0.2-0.4-0.1 >49.04 J [AI

Cenová sousta'2 2021 OTSKP OTSKP 2021 Expertní ceny

Technické specifikace: položka zahrnuje:
- kompletní provedení zemní konstrukce vč. výběru vhodného materiálu
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, tříděním, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšení jeho mech, vlastností
- hutném i různé míry hutnění

 

 



 
 

 

_±_Asur_
3.6.1.8

Strana:
Čas:

4
Datum: 14.10.2021 8:44:29

Poř.č. Položka Typ

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neoceníný
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztíženi v okoli vedeni, konstrukcí a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi provádění vč. hutnění ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
• ztížené ukládání sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
• spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemní konstrukce znehodnocené klimatickými vlivy
- ruční hutnění
- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedení nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedeni zemni konstnikce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)

6 17581 OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ M3 27.245 

obsyp vhodnou zeminou dvouvrstvého PE mimo komunikaci

vč. podsypu vhodnou zeminou
Požadavky a výsledné parametry dle ČSN 736133, ČSN 721006.

Kompletní provedeni včetně nákupu a dodávky potřebných materiálů, včetně všech
souvisejících práci (napf. naleženi, dopravy, uloženi, hutněni atp.).

obsyp (51.49+3)’1,0’0,4=21.796 [A]
podsyp (51,49+3)’l,0’0,1=5,449 [B]
Celkem: A+B-27.245 (C)

Ccnois sousluva 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje:
• kompletní provedeni zemni konstrukce včetně nákupu a dopravy materiálu dle zadávací dokumentace
-úprava ukládaného materiálu vlhčením, třiděnim, promícháním nebo vysoušením, příp. jiné úpravy za účelem zlepšeni jeho mech, vlastnosti
- hutněni i různé míry hutněni
- ošetřeni úložiště po celou dobu práce v něm vč. klimatických opatřeni
- ztížení v okoli vedeni, konstrukci a objektů a jejich dočasné zajištěni
- ztíženi prováděni vč. hutněni ve ztížených podmínkách a stísněných prostorech
- ztížené ukládáni sypaniny pod vodu
- ukládáni po vrstvách a po jiných nutných částech (figurách) vč. dosypávek
- spouštění a nošeni materiálu
- výměna částí zemni konstnikce znehodnocené klimatickými vlivy

 
 

 



 

 

 

 

Aspe
3 6 1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 5
Oas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ

Poř.č. Položka Typ

Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h H/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021 neocenřný
SO351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

Název

- ruční hutnění a výplň jam a prohlubni v podloží
- úprava, očištění, ochrana a zhutněni podloží
- svahováni, hutněni a uzavíráni povrchů svahů
- zřizeni lavic na svazích

MJ Počet MJ J.cena Celkem

k

- udržováni úložiště a jeho ochrana proti vodě
- odvedeni nebo obvedeni vody v okolí úložiště a v úložišti
- veškeré pomocné konstrukce umožňující provedení zemní konstrukce (příjezdy, sjezdy, nájezdy, lešení, podpěrné konstrukce, přemostěni, zpevněné
plochy, zakryti a pod.)
- zemina vytlačená potrubím o DN do 180mm se od kubatury obsypu neodečítá

I Zemni práce

- 2

112 220,08

Základy

7 212625 TRATIVODY KOMPL Z TRUB Z PLAST HMDN DO 100MM, RÝHA TŘI M 235.390 

pracovní drenáž DN 100, vč.stérkopískového obsypu, vč. zemních prací, jedná se
o provizorní trativod provedený z důvodu provádění vodovodu

235.39=235,390 (A)

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: Položka platí pro kompletní konstrukce trativodů a zahrnuje zejména:
- výkop rýhy předepsaného tvaru v dané třídě těžitelnosti, výplň, zásyp trativodů včetně dopravy, uloženi přebytečného materiálu, dodávky
předepsaného materiálu pro výplň a zásyp
- zřizeni spojovací vrstvy
- zřizeni podkladu a lože trativodů z předepsaného materiálu
- dodávka a uložení trativodů předepsaného materiálu a profilu
- obsyp trativodů předepsaným materiálem
- ukončení trativodů zaústěním do potrubí nebo vodoteče, případně vybudování ukončujícího objektu (kapličky) dle VL
- veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy

______ - nezahrnuje opláštění z geotextilie, fólie ______ __________ ______ _____

Základy 96 980,68

Potrubí

2

 

 

 

 



 

StTana:
Čas:3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

6
8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

3652Sh 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, řást n (km 17,788 18,470) KHK_30092021_neo<:eiiěný
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODE DOUBRAVICE
SO351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

Poř.č, Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena

8 87313 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 3,000 
DO25MM

potruhi z trub d32 PE100 SDR11 se zesílenou ochrannou (dvouplášťový PE)
vč. spojek ISO ISIFLO

3=3,000 [A]

Ceno' á soustava 2021 OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technické specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a lesnici materiál a pod.), podpěrných, závěsných a
upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetření podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých části po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepení konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okolí podpěr a vyústěni, zaústěni, napojení, vyvedeni a upevněni odpad, výustí
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolaci, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
- položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnují i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci ___  _ ______________________ _________

9 87327 POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH TLAKOVÝCH SVAŘOVANÝCH DN M 51,490 
DO 100MM

potrubí z trub d110 PE100 SDR11 se zesílenou ochrannou (dvouplášťový PE)
vč. spojek ISO, ISIFLO

51,49=51,490 [A]

Cenová sousta'a: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: položky pro zhotovení potrubí platí bez ohledu na sklon
zahrnuje:
- výrobní dokumentaci (včetně technologického předpisu)
- dodání veškerého trubního a pomocného materiálu (trouby, trubky, tvarovky, spojovací a těsnící materiál a pod.), podpěrných, závěsných a

Celkem

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

7
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
r

Stavba:
Objekt:

36525b II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, íást II (km 17,788 - 18,470LKWK_3009202l_oeoceoěný
SO 3S1 PŘELOŽKA VODOVODE DOUBRAVICE

Rozpočet: SO 351 PŘELOŽKA VODOVODE DOUBRAVICE
J

Poř.č. Položka Typ Celkem

upevňovacích prvků, včetně potřebných úprav
- úprava a příprava podkladu a podpěr, očištěni a ošetřeni podkladu a podpěr
- zřízení plně funkčního potrubí, kompletní soustavy, podle příslušného technologického předpisu
- zřízeni potrubí i jednotlivých částí po etapách, včetně pracovních spař a spojů, pracovního zaslepeni konců a pod.
- úprava prostupů, průchodů šachtami a komorami, okoli podpěr a vyústění, zaústěni, napojeni, vyvedeni a upevnění odpad, výusti
- ochrana potrubí nátěrem (vč. úpravy povrchu), případně izolací, nejsou-li tyto práce předmětem jiné položky
- úprava, očištěni a ošetřeni prostoru kolem potrubí
• položky platí pro práce prováděné v prostoru zapaženém i nezapaženém a i v kolektorech, chráničkách
- položky zahrnuji i práce spojené s nutnými obtoky, převáděním a čerpáním vody
nezahrnuje tlakové zkoušky ani proplach a dezinfekci

10 891115 ŠOUPÁTKA DN DO 50MM KUS 2.000

vč. zemni teleskopické zákopové soupravy šoupátkového samonivelačniho
poklopu

2=2,000 [A]

Cenová soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - Položka zahrnuje kompletní montáž dle technologického předpisu, dodávku armatury, veškerou mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravu

11 899305 R DOPLŇKY NA POTRUBÍ - OR1ENTAČ SLOUPKY

oiienatčni tabulky

3=3,000 [A]

Cenor á soustavu: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

KS 3.000

12 899308 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - SIGNALIZAČ VODIČ M 108,980 

signalizační vodič CY 6mm2
vč, prověřeni funkčnosti měřením, vč. protokolu

108,98-108.98D [A]

Cenová soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništni a vnitrostaveništni dopravy (rovněž přesuny), včetně naloženi a
složeni,připadně s uložením.

 - položka signalizační vodič zahrnuje i kontrolní vývody.

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 8
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525h U/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část 11 (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčuý
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

Poř.ř. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

13 899309 DOPLŇKY NA POTRUBÍ - VÝSTRAŽNÁ FÓLIE M 54,490 

výstražná folie modré barvy s nápisem .voda"

54,49-54.490 [AJ

Cei*O3  á Klista' o 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - Položka zahrnuje veškerý materiál, výrobky a polotovary, včetně mimostaveništní a vnitrostaveništní dopravy (rovněž přesuny), včetně naložení a
složeni.připadne s uložením.

14 89941 VÝŘEZ, VÝSEK. ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 80MM

na přípojkách PE D32 - 2 ks

KUS 2,000

2-2,000 (AJ

Cenina soustava: 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - zahrnuji zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekáni otvorů pro zaústění, na obetonováni útesu. U výřezu a výseku náklady na ohlášeni
uzavíráni vody, uzavřeni a otevřeni šounat vypuštěni a napuštěni vody, odvzdušněni potrubi a pod,___________________________________________

15 89942 VÝŘEZ, VÝSEK, ÚTES NA POTRUBÍ DN DO 100MM KUS 2,000 

na potrubí TL DN1DD

2=2,ODD [AJ

Ceitovň soustava: 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - zahrnují zejména náklady na osekáni trub na útesy, na vysekání otvorů pro zaústění, na obetonování útesu U výřezu a výseku náklady na ohlášeni
uzavírání vody, uzavřeni a otevření šoupat, vypuštěni a napuštěni vody, odvzdušněni potrubi a pod.

16 899611 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 80MM

zkoušky na přípojkách PE D32

3.000M

3-3,000 (AI

Cenová soustava: 2021_OTSKP-OTSKP 2021 Expertní ceny

Technické specifikace - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodání vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubi, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepeni odboček pro armatury a
pro odbočující řady

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 



 
 

 

 
 

 

 

 

® A•**  Aspr
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

Strana:_______ 9
Čas: 8:44:29

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpořet:

36525h 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část n (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_neocenčný
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

v

Poř.č. Položka Typ Název MJ Počet MJ J.cena Celkem

17 899621 TLAKOVÉ ZKOUŠKY POTRUBÍ DN DO 100MM 51.490M

tlakové zkoušky na potrubí TL DN 100

51,49=51.490 [A]

Cenově soustavu 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace: - přísun, montáž, demontáž, odsun zkoušecího čerpadla, napuštění tlakovou vodou, dodáni vody pro tlakovou zkoušku, montáž a demontáž dílců pro
zabezpečení konce zkoušeného úseku potrubí, montáž a demontáž koncových tvarovek, montáž zaslepovací příruby, zaslepení odboček pro armatury a
pro odbočující řady,

18 89971 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 80MM M 3,000

na přípojkách PE D32
- napuštěni a vypuštění vody, dodáni vody a dezinfekčního prostředku,
bakteriologický rozbor vody.

3-3.000 [A]

Cenová soustava 202 l_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace - napuštění a vypuštěni vody. dodáni vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody

19 89972 PROPLACH A DEZINFEKCE VODOVODNÍHO POTRUBÍ DN DO 100MM M 51,490

na potrubí TL DN100
- napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vody a dezinfekčního prostředku,
bakteriologický rozbor vody.

51,49=51,490 [A]

Cenové soustava 202l_OTSKP-OTSKP2021 Expertní ceny

Technická specifikace - napuštěni a vypuštěni vody, dodáni vody a dezinfekčního prostředku, bakteriologický rozbor vody.

20 899901 PŘEPOJENÍ PŘÍPOJEK

vč. elektrotvarovky sedlové PE100, SDR11
vč. ISO, ISIFLO spojek
vč. montáže, řezu na potrubí

2=2,000 [A]

KUS 2,000

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 



 

 
 

Aspe Strana:

8:44:29

10
3.6.1.8 Datum: 14.10.2021

POLOŽKY SOUPISU PRACÍ
Stavba:
Objekt:

Rozpočet:

36525b U/325 Cblum - Velký Vrešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)_KHK_30092021_ncoceněný
SO351 PŘELOŽKA VODOVODE’ DOUBRAVICE
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

✓

Poř.č. Položka Tvp Název MJ Počet MJ J.cena Celkem
Cenová soustava 2021_OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

Technická specifikace položka zahrnuje řez na potrubi. dodáni a osazení příslušných tvarovek a armatur

8 Potrubi 73 034,19

r 9 Ostatní konstrukce a práce

21 96912 VYBOURÁNÍ POTRUBÍ DN DO 100MM VODOVODNÍCH M 52.000

vč. odvozu na skládku, poplatků za skládku, vč. stav, hydrantu

52=52,000 [A]

Cenová soustava 2021 OTSKP - OTSKP 2021 Expertní ceny

9

Celkem:

Technicko specifikace: - položka zahrnuje veškerou manipulaci s vybouranou sutí a hmotami včetně uložení na skládku. Nezahrnuje poplatek za skládku, který se vykazuje v
položce 0141 ** (s výjimkou malého množství bouraného materiálu, kde je možné poplatek zahrnout do jednotkové ceny bouráni — tento fakt musí být
uveden v doplňujícím textu k položce)
- položka zahrnuje veškeré další práce plynoucí z technologického předpisu a z platných předpisů ________ ________

Ostatní konstrukce a práce 7 488.00

300 735,53

 

 
 



 
 

 

  

Název Dita: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 -18,470) - (Královéhradecký kraj)

HARMONOGRAM - PLÁN BOZP NA STAVENIŠTI

o
o
O.
3Í

JC •»* w *
8 Činnost ZnotcviiBi

Podzhotovltelé 1 a 4 1 t 1 • a 13 ■ •• 1» 11 ■1 •1 ■> »« 1' ;i ■ 21 31 31 31 S< 1 13 13 14 >• •• 11 *r -
-1

41 •f n

1 ** - b ř ■■ — - ■ r ■1 ■ ■
SO 1Č1 SILNICE 11/32! KM 17.788 18.470 OOliPRAVICF

11372 frézování zpevněných pi och asfaltových -
18100 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHÓiNĚNIM V HORNINĚ TŘI.
56333 VOZOVKOVE VRSTVY ŽE ŠitRKÓDRYl TL DO 150 MM

574F46 ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16*.  IBS TL. 50MM 1. J
574A44 ASEAL’OVÝ BETON PRO OBRUS. VRSTVY ACO 11*.  11STL. 50MM I
§17224 SILNIČNÍ A CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BET. OBŘURH'KLi S.Ř 15DMM ». 4

S18358 PROPUSTKY 7 TRUS PN 6CD L r
umí VC„ ..ROVNE DOPRAVNÍ ZNAČENI PLASTEM HLADKÉ - DODAVKA A POKLADNA

SO liž DOPRAVNÍ INŽENÝRSKÁ OPATŘENÍ ■
0

03710 POMOC PŘI ZA.IISTEM NEBO ZŘIZOVANÍ Oéj.ZDNÝCH TŘAS A PŘISTUP. CEST 1 ■ 1 1 1 » ■ 1 B 1■ □
11372 FRÉZOVANÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH I ■

574A34 •ASFAlTŮVY BETON PRO OBŘUSNE VRSTVY ACO 11*.  11S TL. 40MM
SO 5S1 Sil NIČ.NÍ KANAI I7ACF ROlIRRAViriF

13273 HLOUBENI RÝH SIŘ. DO2M PAŽ I NEPAŽ TR I 3 1 1 j 1
87446 POTŘU Ř Z TRUS PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO 400MIV iJ 1t L
17581 OBSYP POTRUS A OB.EK1LI Z NAKUPOVANÝCH UATFPIALU r 2 C

F995S2 Z KOUŠKA VODOTĚSNOSTI PQTRUBl ON DO 400MM 1 1 rí 1 E L.so m přfi o>ka vonovnnn nniiRRAvirr

13273 HLOUPENI RYH S Ř DO2M PAŽ. I NEPAŽ TŘ. 1 i
87327 POTRUBÍ Z TRUS F-ASTOVYCH • AKOVYCH SVAŘOVANÝCH DN DO 10OMM i
17581 OBS-3 potrubí a cbjek*u z nakupovaných materiálů

894821 TLAKOVÉ ZKOUŠK*  =OTRUBI DN DO 10CMM -

Datum zahájeni prací:
Termiti pro dokončeni Stavby f=praci):
Termín pro dokončeni Dua:
Doba realizace Dila:

13.06.2022
02.10.2022
13.11.2022
16 týdnů + 6 týdnů

Před hlavni rekonstrukci silnice 11/325 musí proběhnout oprava objízdné trasy po silnici 111/3008. (objekt
SO 182)

Zhotovitel COLASCZ. = .5.. RubMka 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9

 
 

 

  



Seznam poddodavatelů
Veřejná zakázka s názvem:

11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II (km 17,788 - 18,470)

Seznam poddodavatelů v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Veřejná zakázka na stavební práce zadaná v otevřeném řízení 
dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 
ve znění pozdějších předpisů

Činnost poddodavatele, kterou bude 
při realizaci provádět

1. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

GEOPLÁN CZ spol. s r.o.

Geodetické práce

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Družstevní 341, 507 52 
Ostroměř

IČO: 252 85 114
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele: Ing. Doubravka Soukupová

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

OR vedený Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
odd. C, vl. 12880

Tel./fax: 493 723 067
E-mail: jicin@geoplan.cz

2. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

Kalkan s.r.o.

Propustky, opěrná zeď

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Textilní 1091, Valdické
Předměstí, 506 01 Jičín

IČO: 038 80 966
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele: Josef Sokol

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

OR vedený Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
odd. C. vl. 39314

Tel./fax: 775 878 784
E-mail:



3. Obchodní firma nebo název /
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

Dopravní zračení Náchod
s.r.o.

trvalé dopravní značení a DIO

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Vysokov 181, 549 12
Vysokov

IČO: 274 67 040
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele: Petr Matýska

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

OR vedený Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
odd. C, vl. 20591

Tel./fax: 736 753 726
E-mail: matyska@dznachod.cz

4. Obchodní firma nebo název / 
Obchodní firma nebo jméno a 
příjmení:

ERMO spol. s r.o.

osvětlení místa pro přecházení

Sídlo / Místo podnikání, popř. 
místo trvalého pobytu:

Na Střezině 694/1, 500 03
Hradec Králové

IČO: 15062201
Osoba oprávněná jednat jménem 
či za poddodavatele: Milan Kasenčák

Spisová značka v obchodním 
rejstříku:

OR vedený Krajským 
soudem v Hradci Králové, 
odd. C, vl. 373

Tel./fax: 603 437 568
E-mail: kasencak@ermo .cz

Zhotovitel: COLAS CZ, a.s., Rubeška 215/1, Vysočany, 190 00 Praha 9



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

PLÁN JAKOSTI
NA STAVBU

„II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek - část II“

25.11.2021

/'
/ f

COLAS CZ, a.s.
oblast Sever

P. Jilemnického 21,503 01 Hradec Králové 
DIČ: CZ26177005 (6)

Tel.: 495218032-4, fax: 495218036

Ondřej Novák
technik oblasti Sever COLAS CZ, a.s.

Digitálně
Ing. Martin podepsal Ing.

Martin Jelínek
Jelínek Datum: 2021.11.29

08:54:26+01'00’



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

CflLAfl C2

OBSAH:

1 Všeobecné informace
2 Účel a použití plánu kvality na stavbu
3 Pojmy, zkratky, definice
4 Předmět plánu kvality na stavbu
5 Požadavky na systém kvality
5.1 Odpovědnost vedení
5.2 Systém kvality
5.3 Přezkoumání smlouvy
5.4 Řízení návrhu
5.5 Řízení dokumentů a údajů
5.6 Nakupování
5.7 Řízení výrobku dodaného zákazníkem
5.8 Identifikace a sledovatelnost výrobku
5.9 Řízení procesu
5.10 Kontrola a zkoušení
5.11 Řízení kontrolního, měřícího a zkušebního zařízení
5.12 Stav po kontrole a zkouškách
5.13 Řízení neshodného výrobku
5.14 Opatření k nápravě a preventivní opatření
5.15 Manipulace, skladování, balení, ochrana a dodávání
5.16 Řízení záznamů o kvality
5.17 Interní prověrky kvality
5.18 Výcvik
5.19 Statistické metody

Přílohy:

Příloha č. 1 Seznam interních technologických pravidel společnosti COLAS CZ, a.s.



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

eoiai ei

KAPITOLA 1 - VŠEOBECNÉ INFORMACE

1.1 Základní údaje

Název společnosti 
Sídlo společnosti 
Telefon / Fax 
oblast Sever 
Telefon / Fax
IČO
DIČ

COLAS CZ, a.s.
Rubeška 215/1, 190 00 Praha 9
281 003 511 / 281 003 500
P. Jilemnického 21,503 01 Hradec Králové
495 218 032-4/495 218 036
26177005
CZ26177005

KAPITOLA 2 - ÚČEL A POUŽITÍ PLÁNU KVALITY NA STAVBU

Plán kvality na stavbu je vytvořen v souladu s požadavky objednatele specifikovanými 
v kvalifikačních podmínkách. Obsah plánuje založen na mezinárodní normě a na certif i kovaném, 
dokumentovaném systému kvality dodavatele.

Plán kvality na stavbu spojuje generické požadavky na prvky systému kvality a specifické 
požadavky na stavbu. Plán kvality na stavbu především slouží k zajištění vhodného plánování a 
řešení specifických požadavků na jakost během provádění.

Plán kvality dále slouží pro sledování a posuzování dodržování požadavků na jakost, ale 
nepředpokládá se, že bude používán jako kontrolní seznam pro zjišťování souladu s požadavky.

KAPITOLA 3 - POUŽITÉ ZKRATKY

SOD - smlouva o dílo
SJ - systém kvality
TKP - Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
ČSN - česká norma
PK - příručka kvality a.s
TP - technologický postup
TKP - technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací
ZTKP - zvláštní technické kvalitativní podmínky
ORJ - organizační jednotka
NO - nápravná opatření
PO - preventivní opatření
QM - manažer kvality
OS - organizační směrnice

KAPITOLA 4 - PŘEDMĚT PLÁNU KVALITY NA STAVBU

Předmětem plánu kvality je stavba:

II/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek - část II



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

KAPITOLA 5 PRVKY SYSTÉMU KVALITY

5.1. ODPOVĚDNOST VEDENÍ

Vedení stavby má vzhledem k zabezpečení kvality především tyto odpovědnosti:

zajišťuje, že činnosti požadované smlouvou o dílo (SOD) jsou plánovány, uplatňovány a 
řízeny
koordinuje plnění požadavků na jakost stavby všech dodavatelů a smluvních subdodavatelů, 
řeší problémy vzniklé na rozhraní mezi nimi
přezkoumává výsledky všech provedených kontrol a auditů
řeší žádosti o výjimky z prvků systému kvality
řídí provádění opatření k nápravě

5.1.1 ORGANIZACE

ODPOVĚDNOST A PRAVOMOC

Odpovědnost, pravomoc a vzájemné vztahy všech pracovníků, kteří řídí, vykonávají a 
ověřují činnosti ovlivňující jakost, jsou podrobně uvedeny v jednotlivých technologických 
předpisech a v soupisech funkčních povinností jednotlivých pracovníků (náplně práce).

5.2 SYSTÉM KVALITY

5.2.1 VŠEOBECNĚ

Většina z potřebné dokumentace plánu kvality na stavbu je součástí dokumentace 
systému kvality zpracované podle mezinárodní normy ČSN EN ISO 9001.

Hlavním dokumentem pro realizaci a udržování systému kvality je Příručka kvality a.s. 
Příručku kvality doplňují dokumenty nižší úrovně B a C podle ČSN ISO 10013 (směrnice, 
příkazy, instrukce, technologická pravidla, pracovní postupy, provozní a dopravní řády, návody k 
obsluze a údržbě strojů a zařízeni a dalšími předpisy).

Všechny prvky systému dle ČSN EN ISO 9001 jsou dokumentovány a zavedeny. Některé 
prvky jsou popsány přímo v Příručce kvality a.s. Pro prvky systému kvality, jejichž popis 
vyžadoval větší prostor, jsou zpracovány samostatné organizační směrnice (dokumenty úrovně B 
dle ČSN ISO 10013), na něž se Příručka odkazuje. Podle potřeby jsou prvky kvality dále 
rozpracovány do dokumentace úrovně C.

Systém kvality je pravidelně prověřován interními prověrkami (každý prvek SJ minimálně 
jedenkrát ročně).



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

COIAI CJ

5.2.2 POSTUPY SYSTÉMU KVALITY

Akciová společnost COLAS CZ má vypracovány potřebné dokumentované postupy, 
které odpovídají požadavkům systémové normy, požadavkům technických norem, technických 
předpisů MDS ČR OPK své vyhlášené politice a cílům politiky kvality.

Obecné postupy fungování systému kvality jsou popsány v Příručce kvality a v 
navazujících směrnicích. Konkrétní výrobní postupy, používané na stavbách, řeší technologická 
pravidla, vypracovaná pro rozhodující technologie, patřící k dokumentaci úrovně C. Tyto 
dokumentované postupy firma účinně uplatňuje ve všech prováděných činnostech a má 
vytvořeny potřebné kontrolní mechanizmy a zpětné vazby.

5.2.3 PLÁNOVÁNÍ KVALITY

V plánu kvality na stavbu má vedení stavby definovány požadavky na jakost. Požadavky 
na jakost jsou dále definovány v technologických postupech pro prováděné procesy.

Společnost má stanoveny požadavky na měření a kontrolní a zkušební postupy, 
zdroje a dovednosti pracovníků k dosažení potřebné způsobilosti.

Ověřování kvality v jednotlivých etapách realizace stavby je prováděno v souladu 
s organizační směrnicí OS_ 20 Realizace zakázky a specifikováno v kapitole 5.10. plánu 
kvality na stavbu.

Aktualizace plánu kvality na stavbu může být provedena na základě požadavku 
objednatele, na základě závěrů jednotlivých kontrol a přezkoumání vedením.

O plnění specifikovaných požadavků jsou vedeny záznamy. Záznamy jsou vedeny dle 
kapitoly 5.16. plánu kvality na stavbu a III. Příručky kvality a.s Řízení dokumentace a 
záznamů.

5.3 PŘEZKOUMÁNÍ SMLOUVY

Přezkoumává se každá smlouva (objednávka) před jejím podpisem. Přezkoumávání 
smluv o dílo před jejich schválením provádí před jejich schválením pověřený zástupce 
zhotovitele. Smlouvy k přezkoumání určeným pracovníkům předkládá přípravář akce.

Určený pracovník přezkoumá smlouvu a v případě, že neshledal žádné problémy, 
stvrdí výsledek tohoto přezkoumání svým podpisem a předloží ji statutárnímu zástupci 
společnosti ke schválení.

Přezkoumanou smlouvu schvaluje statutární zástupce a.s. COLAS CZ podpisem s 
uvedením data, opatří ji razítkem firmy a v dohodnutých počtech výtisků ji rozdělí mezi a.s. 
COLAS CZ a objednatele (dodavatele).

5.4 ŘÍZENÍ NÁVRHU

Požadavky na systém kvality při řízení návrhu nejsou předmětem tohoto plánu kvality 
na stavbu.



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

5.5 ŘÍZENÍ DOKUMENTŮ A ÚDAJŮ

Řízení dokumentů, tj. jejich tvorba, schvalování, vydávání, distribuce a změnové řízení 
dokumentů a údajů popisujících systém kvality u a.s. COLAS CZ probíhá systémově a řízené. 
Řízení dokumentace a údajů se provádí proto, aby dokumenty kvality firmy měly jednotnou 
formu, aby se dokumenty kvality dostaly na všechna potřebná místa v požadovaném čase, 
a aby se zabránilo použití dokumentů neaktuálních nebo neplatných.

Řízení dokumentovaných postupů se týkají řízení jak interní, tak i externí 
dokumentace stavby. Řízena je především projektová dokumentace systému kvality všech 
úrovní, projektová dokumentace stavby, ČSN, TKP, ZTKP.

5.5.1. ZÁSADY PRO ŘÍZENÍ DOKUMENTACE

Platné výtisky dokumentů kvality jsou k dispozici všude tam, kde se provádějí činnosti 
podstatné pro systém řízení kvality.

COLAS CZ, a.s., zajišťuje zpracování potřebné dokumentace kvality, její projednání a 
vedení schvalovacího řízení, jakož i seznámení pracovníků firmy s těmito dokumenty. Dále 
musí zajišťovat přidělení těchto dokumentů podle stanoveného rozdělovníku příslušným 
pracovníkům, stažení neaktuálních dokumentů a jejich archivaci.

Dokumenty externího původu (tzn. vydané mimo firmu), nezbytné k zabezpečování 
kvality (normy, zákony, vyhlášky, věstníky, projektová dokumentace, dokumentace zákazníka, 
aj.) podléhají rovněž řízení. Aktuální stav dokumentace se pravidelně, minimálně jedenkrát 
ročně, prověřuje. Nejméně jedenkrát ročně se provádí i přezkoumání vedením.

5.5.2. ZMĚNY DOKUMENTŮ A ÚDAJŮ

Změny dokumentů a údajů přezkoumávají a schvalují stejní pracovníci, kteří 
přezkoumali a schválili původní dokument. Změny dokumentů se vyznačují tak, aby byly 
identifikovatelné (uvedeno číslo změny, nový text je v případě potřeby zdůrazněn, původní 
dokument je uložen v příloze).

5.6 NAKUPOVÁNÍ

Akciová společnost COLAS CZ udržuje dokumentované postupy pro zajištění shody 
nakupovaných výrobků se specifikovanými požadavky k dosažení výsledného jakostního 
produktu. Postupy jsou popsány v této příručce kvality a v navazující organizační směrnici 
OS_20 Realizace zakázky. Tyto postupy se týkají nakupování materiálů, polotovarů, výrobků a 
služeb, jimiž firma zajišťuje svoji činnost.



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

5.6.1. HODNOCENÍ SMLUVNÍCH SUBDODAVATELŮ

Firma věnuje výběru a hodnocení smluvních subdodavatelů náležitou pozornost jak po 
stránce kvality materiálů, tak i ekonomické Výběr subdodavatelů je prováděn na základě 
schopnosti dodavatelů plnit stanovené požadavky; v případě pochybností, že 
specifikované požadavky nebudou splněny, provádí firma výběr náhradních dodavatelů, 
kteří jsou schopni plnit požadavky z hlediska objemu, a dalších požadavků (čas dodávky 
zajištění dopravy a manipulace, ap.).

Specifikace požadavků na jakost je součástí objednávky i smlouvy Smlouva (popř. 
objednávka) na jednotlivé materiály obsahuje:

* přesný název (druh, typ, třída, značka, frakce)
* lokalita (jednoznačně stanovená dodavatelem)
* přesné technické specifikace (požadavky na suroviny) dle ČSN, EN.... vždy s 

uvedením označení příslušné normy.
Žádost o dodání prohlášení o shodě (příp. žádost o možnost ověřování kvality přímo u 

dodavatele) je samozřejmostí.

5.7 ŘÍZENÍ VÝROBKU DODANÉHO ZÁKAZNÍKEM

Nepředpokládá se, že při dodávce si objednatel nedodá žádné vlastní výrobky. Proto 
není vypracován postup pro řešení takové situace. Akciová společnost COLAS CZ je 
připravena vytvořit a udržovat dokumentované postupy pro řízení, ověřování, skladování a 
udržování výrobku dodaného zákazníkem, určeného k zabudování do dodávek nebo pro 
související činnosti, pokud by taková situace nastala. Výše uvedené platí i pro znovu 
zabudování materiálu, který je majetkem objednatele a byl získán např. vybouráním 
konstrukčních vrstev vozovky, odfrézováním konstrukčních vrstev či demontáží příslušenství.

5.8 IDENTIFIKACE A SLEDOVATELNOST VÝROBKU

Vnitřní kontrolní systém společnosti zaručuje, že veškeré práce jsou provedeny z 
předepsaných materiálů. Příslušné specifikace polotovarů a výrobků definují, jak je výsledné 
dílo identifikovatelné ve vztahu ke specifikovaným požadavkům odběratelů, příp. 
sledovatelné zpětně ve vztahu k průběhu jednotlivých operací až k výchozím materiálům. 
Tato sledovatelnost se liší případ od případu a je řešena v příslušném technologickém 
postupu, v organizační směrnici OS_20 Realizace zakázky.



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

5.8.1 MATERIÁLY A POLOTOVARY, U NICHŽ JE SLEDOVÁNA
IDENTIFIKOVATELNOST:

-asfaltová pojivá
-kamenivo
-asfaltová směs
-betonová směs
-stavební výrobky a prefabrikáty
-ocelová výztuž do betonu
-další výrobky, jejichž potřeba identifikovatelnosti vyplyne z dokumentace, z požadavku 
odpovědného zástupce dodavatele nebo z důvodu důležitosti výrobku pro celkovou kvalitu díla.

5.8.2 ZPŮSOBY IDENTIFIKACE

U dodávek materiálů a polotovarů pro prováděné technologie jsou důsledné 
vyžadovány prohlášení o shodě v souladu se zákonem č.22/ 1997 Sb, popř. prohlášení o 
vlastnostech v souladu s nařízením evropského parlamentu a radou EU č. 305/2011. Ve 
stavebním deníku zaznamená stavbyvedoucí místo aplikace těchto výrobků. Nakoupené 
výrobky a materiály jsou označeny a skladovány samostatně. Skládka kameniva je viditelně 
označena druhem materiálu.

Stavbyvedoucí je odpovědný za to, že do procesu bude uvolněn pouze takový 
výrobek, který splňuje specifické požadavky uvedené v technologických pravidlech a který 
odpovídá požadavkům platné projektové dokumentace či požadavkům odpovědného 
zástupce objednatele písemně stvrzeným ve stavebním deníku nebo samostatném 
dokumentu.

5.9 ŘÍZENÍ PROCESŮ

Výrobní procesy, které přímo ovlivňují jakost výroby, probíhají v řízených 
podmínkách, předepsaným způsobem a v předepsaném pořadí. Postupy řízení těchto 
procesů jsou popsány ve směrnici OS_20 - Realizace zakázky.

Výrobní operace jsou v potřebném a odpovídajícím rozsahu specifikovány 
dokumentovanými technologickými postupy. U jednoduchých operací, které nevyžadují 
dokumentovaný pracovní postup, je k dispozici záznam o školení a doklad o přiměřené praxi 
daného pracovníka.

Řízené podmínky zahrnují:

* dokumentované postupy prováděných prací (viz technologické postupy) vycházející z 
odpovídajících příslušných norem, TKP, ZTKP a specifických požadavků objednatele
* sledování a řízení parametrů procesu odpovědným pracovníkem v průběhu prací
* vytváření a udržování záznamů o průběhu procesu
* používání vhodného a způsobilého strojního zařízení
* přísné dodržování technologické kázně, zejména za zhoršených klimatických podmínek



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

5.9.1 PRACOVNÍCI PROVÁDĚJÍCÍ ČINNOST

Společnost má vytvořené dokumentované postupy pro zjišťování potřeb a zajišťování 
výcviku pracovníků. Všichni pracovníci jsou vyškoleni a mají odpovídající znalosti a zkušenosti 
pro práci, kterou vykonávají.

5.9.2 STROJNÍ VYBAVENÍ

Společnost je vybavena pro všechny práce, které provádí, odpovídajícími stroji a 
zařízeními. Technická úroveň strojů a zařízení jednoznačně umožňuje provádění prací podle 
požadavků ČSN, TKP a vlastních technologických pravidel. Strojní zařízení je udržováno 
k trvalé způsobilosti k provozu.

5.9.3 ZDROJE A VÝROBNÍ PROSTŘEDÍ

Veškeré zdroje vstupující do procesu a mající vliv na jakost hotového díla jsou řízeny 
a ověřovány tak, aby byla zajištěna stálost jejich účinků na proces. Protože pro dosažení u 
většiny prováděných procesů je důležité výrobní prostředí (klimatické podmínky), jsou 
stanoveny, řízeny a ověřovány příslušné meze (teplotní rozmezí, vlhkost, ap.). Při řízení 
procesů je postupováno v souladu s dokumentovanými plány mezioperační a výstupní 
kontroly.

5.10 KONTROLA A ZKOUŠENÍ

Kontrolu a zkoušení je nutno provádět k ověření shody zjištěných vlastností s předem 
stanovenými (specifikovanými) požadavky předepsanými technickými normami, TKP, ZTKP 
nebo smlouvou o dílo. Postupy pro kontrolní a zkušební činnosti jsou dokumentovány ve 
směrnici OS_21 - Kontrola a zkoušení, náprava a prevence neshod a Metrologickém řádu.

Tyto postupy se týkají kontroly a zkoušení materiálů, polotovarů a výrobků určených k 
zabudování, kontrol v průběhu procesu a kontrol a zkoušek hotového díla.

5.10.1 ZNAKY SYSTÉMU KONTROL A ZKOUŠEK

Kontroly a zkoušky jsou založeny na požadavcích systému kvality obsažených v 
Příručce kvality a.s. a vycházejí z dokumentovaných kontrolních postupů, ČSN, TKP, ZTKP, 
přip. z požadavků objednavatele.

Systém kontrol a zkoušení - druh, četnost, rozsah, kontrola zkoušek, místo odběru 
vzorků, pracoviště provádějící kontrolu, způsob záznamu kontroly (zkoušky), opatření při 
neshodě je uveden v příslušném technologickém postupu.

V technologických postupech jsou také specifikovány technické normy, podle kterých 
jsou kontroly (zkoušky) prováděny, a se kterými musí výrobek (materiál) prokazovat shodu.



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

5.10.2 VSTUPNÍ KONTROLA

Všechny nakupované výrobky, polotovary a materiály, které budou používány pro své 
činnosti, musí projít vstupní kontrolou v předem plánovaném rozsahu. Výjimky tvoří výrobky 
dodávané s atesty nebo certifikáty. Zde bude prováděna vstupní kontrola podle požadavků 
objednatele.

5.10.3 MEZIOPERAČNÍ KONTROLA

Provádění mezioperačních kontrol je stanoveno v technologických pravidlech. Vychází 
z požadavků TKP a ZTKP. Mezioperační kontrolou se ověřuje shoda probíhajícího procesu s 
parametry předepsanými ve výrobní dokumentaci. Proces musí být pozastaven, pokud nejsou 
v dané etapě výroby naplněny požadavky specifikované příslušnou dokumentací. Svolení k 
dalšímu pokračování procesu vydá stavbyvedoucí na základě výsledků zkušební laboratoře, 
nebo u vizuální kontroly rozhodne sám. O výsledcích mezioperačních kontrol se vedou 
záznamy ve stavebním deníku.

5.10.4 VÝSTUPNÍ KONTROLA

Výstupní kontrola je specifikována v technologických postupech. Vychází z požadavků 
TKP a ZTKP. Žádné dílo nesmí být předáno odběrateli, pokud nebyly uspokojivě ukončeny 
všechny činnosti stanovené v technologických pravidlech, ČSN, TKP, ZTKP a činnosti 
stanovené plánem kvality na stavbu, pokud nebyly vypracovány protokoly o zkouškách a 
schváleny oprávněnými osobami.

5.10.5 NESHODNÝ VÝSLEDEK

V případě zjištění neshody v kritickém bodě výrobního procesu je povinností 
odpovědného vedoucího pracoviště zpracovat zápis o neshodě do stavebního deníku, kde je 
neshodný výrobek přesně označen, zastavit další postup prací až do odstranění této 
neshody (zjednání nápravy), aby bylo zamezeno dalším neshodám. Rozhodnutí o provedení 
nápravných opatření přísluší hlavnímu stavbyvedoucímu, který po odstranění závad dá pokyn k 
dalšímu pokračování prací. V případě zjištění dodávky neshodného výrobku, polotovaru či 
materiálu pro zabudování do stavby, vyčlení se tento výrobek z procesu a stavbyvedoucí 
iniciuje zahájení reklamačního řízení.

5.10.6 ZÁZNAMY

O provedených zkouškách a výstupních kontrolách se vedou samostatné záznamy, 
které jsou součástí dokumentace stavby. Záznamy musí jednoznačně ukazovat, zda stavba při



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

CfltíS cs

kontrolách nebo zkouškách vyhověla stanoveným požadavků či nikoliv. Přejímka díla je 
prováděna v souladu se smlouvou o dílo. Povinností hlavního stavbyvedoucího je na 
základě dílčí výstupní kontroly předat jednotlivé konstrukční prvky, příp. zakrývané mezioperační 
kroky. Přejímka díla se provede na základě písemné výzvy stavbyvedoucího ve stavebním 
deníku min. 3 dny před sjednaným termínem ukončení případně podle dalšího upřesnění 
objednatele. O přejímce se sepíše zápis, který slouží jako doklad toho, že předané dílo 
splňuje specifikované požadavky kvality.

5.11 ŘÍZENÍ KONTROLNÍHO, MĚŘÍCÍHO A ZKUŠEBNÍHO ZAŘÍZENÍ

Společnost má vytvořeny a udržovány dokumentované postupy pro řízení, kalibraci a 
udržování kontrolního, měřícího a zkušebního zařízení. Tyto postupy jsou popsány v 
Metrologickém řádu.

Tyto postupy se týkají kontrolního, měřícího a zkušebního zařízení (KMZ) určeného 
pro výrobu a pro prokazování shody výrobků a procesů se specifikovanými požadavky.

5.12 STAV PO KONTROLE A ZKOUŠKÁCH

Stav hotového díla (procesu) po kontrole a zkouškách je na stavbě identifikován. 
Pokud je zjištěna neshoda díla se specifikovanými požadavky (s ohledem na provedené 
kontroly a zkoušky), musí být dílo přepracováno, převzato na základě udělené výjimky, 
přeřazeno k jinému použití, zamítnuto nebo fýzicky zlikvidováno.

Tyto postupy se týkají způsobu identifikace neshod po provedených kontrolách a 
zkouškách.

5.12.1 ZNAKY DÍLA PO KONTROLE A ZKOUŠKÁCH

Jakost stavby je musí být dokumentována a e jednoznačně smluvně ošetřena. Kontrola 
a zkoušení je prováděno podle směrnice OS_21 - Kontrola a zkoušení, náprava a prevence 
neshod. Kriteria, která musí jednoznačně výrobek nebo stavební konstrukce splňovat, jsou 
dána smlouvou o dílo, ČSN, TKP, ZTKP a plánem kvality na stavbu. Veškeré zkoušky či 
kontroly, ověřující plnění výše zmíněných kritérií, jsou neprodleně vyhodnocovány; v 
protokolech či zprávách o zkouškách či kontrolách musí být vždy uvedeno jednoznačné 
hodnocení výsledku. Ke zjištěným neshodám jsou přijímána okamžitá opatření k nápravě 
(až po možnost předělání nebo zrušení a znovuprovedení vadného díla). Teprve po odstranění 
neshod a kladném výsledku následné kontroly či zkoušky lze dílo uvolnit pro další pokračování 
procesu. Opatření k nápravě a preventivní opatření. Odpovědnost za identifikaci stavu výrobku 
po provedené kontrole a zkouškách má stavbyvedoucí.



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

CCLAfi Cl

5.12.2 UVOLNĚNÍ DÍLA DO PŘEDÁVACÍHO ŘÍZENÍ

Uvolnění díla do předávacího řízení zajišťuje stavbyvedoucí svoláním předávacího 
řízení. O svolání předávacího řízení provede záznam do stavebního denníku.

5.13 ŘÍZENÍ NESHODNÉHO VÝROBKU
Společnost má zpracovány dokumentované postupy, které zajišťují, aby výrobek nebo 

konstrukce, které nejsou ve shodě se specifikovanými požadavky (neshodný výrobek) nebyly 
uvolněny do dalšího procesu nebo dány do užívání.

5.13.1 ZNAKY NESHODNÉHO VÝROBKU

Pokud výsledné dílo neodpovídá požadavkům deklarovaným v SOD, ČSN, TKP, ZTKP, 
a technologických postupech, je takový výrobek firmou okamžitě identifikován, ohodnocen 
a předán k dalšímu řízení.

5.13.2 ŘÍZENÍ NESHODNÉHO VÝROBKU

Při zjištění neshody ihned hlavní stavbyvedoucí, rozhodne o řešení vzniklé situace. 
Neshody mohou být vyřízeny těmito způsoby:

* přepracováním a opravou tak, aby byly naplněny požadavky specifikace,
* převzetím odběratelem (s opravou nebo bez opravy) na základě dohodnuté výjimky,
* přeřazením pro jiný účel
* likvidací a znovu provedením.

5.13.3 NÁSLEDNÁ KONTROLA

Pokud je výsledek práce opraven nebo přepracován, musí být následně podroben 
následné kontrole a zkoušení, aby se prokázalo dosažení shody s požadovanými kritérii. 
Pokud tato shoda není prokázána, nesmí hlavní stavbyvedoucí uvolnit výrobek do dalšího 
procesu.

5.14 OPATŘENÍ K NÁPRAVĚ A PREVENTIVNÍ OPATŘENÍ

Opatření k nápravě se stanovují v případech, při kterých přes veškerou snahu vzniknou 
na stavbě neshody; preventivní opatření jsou přijímána proto, aby se předešlo dalším neshodám.

Tyto postupy se týkají stanovování nápravných a preventivních opatření a zabezpečují 
především:
a) efektivní vyřizování stížností zákazníka
b) prošetření příčiny vzniku neshod výrobku, procesu nebo systému
c) stanovení opatření k nápravě potřebných k vyloučení vzniku neshod



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

COLAS C2

d) kontrolu realizace nápravných opatření včetně jejich efektivnosti
e) využívání informačních zdrojů k odhalení,analýze a vyloučení možných příčin neshod
f) iniciování preventivních opatření a zajištění jejich efektivnosti

5.14.1 ČINNOSTI A METODY

5.14.1.1 STANOVENÍ OPATŘENÍ K NÁPRAVĚ

Opatření k nápravě a preventivní opatření se stanovují v následujících případech 
zjištění neshody:
a) neshoda je zjištěna v průběhu procesu nebo na základě výsledků kontrol či zkoušek
b) neshoda je zjištěna při interní či externí prověrce
c) k neshodě dojde vlivem poruchy měřidla
d) na základě analýz reklamací
e) při přezkoumání vedením

5.14.2 NESHODA ZJIŠTĚNÁ V PRŮBĚHU PROCESU NEBO NA ZÁKLADĚ 
VÝSLEDKŮ KONTROL ČI ZKOUŠEK

Hlavní stavbyvedoucí zjistí příčinu neshody a stanoví taková opatření k nápravě a 
preventivní opatření,která zabrání jejímu opětovnému výskytu. Navržená nápravná a 
preventivní opatření schvaluje jeho vedoucí provozu. O prošetření příčiny neshody, stanovených 
nápravných a preventivních opatřeních vede hlavní stavbyvedoucí záznam.

5.14.3. ZÁVĚRY Z OPATŘENÍ K NÁPRAVĚ A PREVENTIVNÍCH OPATŘENÍ

Z opatření k nápravě a preventivních opatření mohou vyplynout změny pracovních a 
technologických postupů. Požadavek na změnu příslušné dokumentace uplatní hlavní 
stavbyvedoucí u manažera kvality a.s.

5.15 MANIPULACE, SKLADOVÁNÍ, BALENÍ, OCHRANA A DODÁVÁNÍ

Používané metody a prostředky užívané na stavbě pro manipulaci, skladování, 
ochranu a dodávání musí zaručit, že výchozí výrobky, polotovary a materiál, meziprodukty i 
konečný produkt nebudou poškozeny nebo znehodnoceny.

5.16 ŘÍZENÍ ZÁZNAMŮ O KVALITY

Společnost má vytvořené a udržované dokumentované postupy pro identifikaci, 
shromažďování, označování, přístup, ukládání, udržování a vypořádání záznamů o kvality.



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

COLAflCl

Systém kvality zabezpečuje udržování dostatečných záznamů prokazujících dosažení 
požadované kvality a ověřující účinnost systému kvality.

5.17 INTERNÍ PROVĚRKY KVALITY

Prověrky systému na stavbě budou zahrnuty do systému provádění interních prověrek 
společnosti. Interní prověrky se periodicky opakují, aby bylo možno ověřit, zda činnosti týkající 
se systému kvality a dosažené výsledky jsou v souladu se specifikovanými požadavky, a aby 
se stanovila efektivnost systému kvality.

5.18 VÝCVIK

Výcvik zaměstnanců společnosti, kteří svoji činností ovlivňují jakost prováděných 
prací, se uskutečňuje podle zpracovaných a udržovaných dokumentovaných postupů. Tyto 
postupy jsou popsány ve směrnici systému kvality OS_15 Vzdělávání a výcvik.

5.18.1 PŘÍPRAVA PRACOVNÍKŮ

Všichni pracovníci, jejichž činnost na stavbě má vliv na jakost, jsou vybíráni svými 
vedoucími podle požadavků na vzdělání a na pracovní zkušenosti. Jejich znalosti jsou dále 
rozšiřovány podle identifikovaných potřeb na zvyšování kvalifikace.

5.18.2 FORMY VÝCVIKU

Společnost využívá tyto formy výcviku:

- indukční - školený pracovník si osvojuje předmět školení v praktickém výrobním procesu 
pod vedením zkušeného pracovníka,
- v kurzech - ve školicích střediscích
- interní - způsobilost jednotlivých odborných pracovníků je udržována každoročně 
opakovaným interním odborným školením.

5.18.3 EVIDENCE ŠKOLENÍ

Každé realizované školení musí být doloženo (např. prezenční listinou). Školení 
řídících pracovníků zajišťuje ředitel společnosti. O všech školeních se vedou záznamy, 
které se ukládají do osobních spisů zaměstnanců. Záznamy o přípravě školení, přehled o 
absolvovaných školeních provádí a archivuje v osobních spisech pracovníků vedoucí 
personálního oddělení.



COLAS CZ, a.s., oblast Sever, Jilemnického 21, 503 01 Hradec Králové
tel.: 495 218 032 fax: 495 218 036 COLAS

5.19 STATISTICKÉ METODY

Vzhledem k tomu, že činnosti firmy nemají charakter sériové výroby, nevznikla zatím 
potřeba statistické metody využívat.

Příloha č. 1

Seznam interních technologických pravidel společnosti COLAS CZ, a.s.:

1. Výroba asfaltových směsí
2. Doprava a pokládka asfaltových směsí
3. Kamenivo stmelené hydr. pojivém v kci vozovky + Stabilizované podklady
4. Výstavba zemního tělesa pozemních komunikací
5. Nestmelené vrstvy
6. Frézování krytů vozovek za studená
7. Beton pro konstrukce
8. Postřiky a nátěry asfaltovými pojivý
9. Prolévané vrstvy
10. Odvodnění pozemních komunikací a mostů
11. Osazování svislých dopravních značek
12. Kryty z dlažeb a vegetačních dílců
13. Protihlukové clony
14. Provádění speciálních zemních konstrukcí
15. Provádění svodidel, zábradlí a tlumičů nárazů
16. Zpevňování zemin
17. Kanalizace
18. Sanace betonových konstrukcí
19. Izolace silničních betonových mostů
20. Mostní ložiska
21. Mostní závěry
22. Osazování prefabrikovaných betonových dílců
23. Injektáž
24. —
25. Litý asfalt
26. —
27. Mikrokoberce zas studená, emulzní kalové zákryty
28. Vodorovné DZ



COLAS
COLAS CZ

KONTROLNÍ A ZKUŠEBNÍ PLÁN

Název stavby: 11/325 Chlum - Velký Vřešťov - Mostek, část II

Objekt: SO 101-001
SO 101-001.1
SO 101-002
SO 101-003
SO 182-002
SO 301-001

SILNICE II/325KM 17,788-18,470 DOUBRAVICE 
Silnice II/325- Přechodový úsek (10 m) 
Nástupiště a chodník v obci Doubravice 
Sjezdy
Oprava silnic na objízdné trase
Silniční kanalizace Doubravice

SO 301-002 Napojení kanalizace na vodoteč
SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

Objednatel: Královehradecký kraj 
Pivovarské náměstí 1245 
500 03 Hradec Králové

Zhotovitel: COLAS CZ
Ul. Petra Jilemnického 21/83, 
50301, HK, Plotiště nad Labem

Výtisk č.: 2 Realizace: 2021

Zpracoval Kontroloval Převzal Schválil
Útvar COLAS CZ a.s. COLAS CZ a.s. COLAS CZ a.s. ÚS KHK

Funkce Technik kvality Hlavní 
stavbyvedoucí Stavbyvedoucí Zástupce objednatele

Jméno Ondřej Novák Ing. Martin Jelínek

Datum 11/2021 11/2021 11/2021 11/2021

Podpis Ing. Martin XS 
lolínplc

COÍ/&S CZ, a.s.
Laboratoře odbornou způsobilosti fi. 162

Básnice 97/5. 508 01 BÁSNICE
TEL.; 493 699 385. FA> 699 396



SO 101-001 SILNICE II/325 KM 17,788 - 18,470 DOUBRAVICE a SO 101-001.1 Přechodový úsek (10 m)

Pr fiiií ření původní únosnosti pláně budou v případě nevyhovujících v las! rosí p'ártí provedeny sanace a následně bude pláň opěi ozkoušena. (Rozsah zkoušek bude stanoven podle 
rozsahu sanací.)

Předmět kontroly Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet zkoušek Kontrolu provede

Zemní pláň (aktivní 
zóna)

(v případě nevyhovují
cích výsledků budou 

provedeny sanace ěD 
0/125, 500 mm)

ČSN 73 6133 
a PD

Modul přetvárnosti Eder.2 min. 45 MPa 1x 1000 m2

6 037 m2

6 Laboratoř - protokol
Míra zhutnění - pcměr

EdefL2/Edeti
max. 2,5 1x1000 m2

Rovinatost pod./příč. 30 mm /20 mm Průb./ po 40 m Dle skut.
Stavbyvedoucí - zápis 

do SD

Předmět kontroly Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Nestmelená spodní 
podkladní vrstva 

ŠD 0/32 
(150 mm)

ČN736126-1, 
tab. 6

Modul přetvárnosti Edef.2 min.60+80 MPa, 
dlePD

1 500 m2
10 904 m2
1 635 m3

4+4

Laboratoř - protokol
Míra zhutnění - poměr

Edef.2^Ede11
max. 2,5 1 500 m2

10 904 m2
1 635 m3 4+4

Zrnitost Ge 1 000 m3
10 904 m2
1 635 m3

2

Obsah jemných částic 2% <f<9% 1 000 m3 10 904 m2
1 635 m3

2

Rovinatost pod./příč. 30 mm /20 mm Průb./ po 40 m
10 904 m2
1 635 m3

Dle skut. Stavbyvedoucí - zápis do 
SD



Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede 

laboratoř

Asfaltová směs 
pro podkladní 

vrstvu ACP 16+ 
50 mm

TKP7,tab.3 
ČSN EN 
13108-1

TKP7,tab.4 
ČSN 73 

6121, tab.
A1,2a 13,14

Zrnitost, obsah asfaltu, 
mezerovitost

max. odchylky od PZ dle 
tab.12 ČSN736121 1 X 2000 t

5 025 m2
628 t

1

Laboratoř - protokol
Míra zhutnění - vývrty min. 96% 1 500 m2

5 025 m2
628 t

3

Mezerovitost vrstvy-vývrty 2,0-10,5% 1 500 m2
5 025 m2

628 t
3

Tloušťka vrstvy-vývrty min. 0,9h, prům. 1,0 h 1 500 m2
5 025 m2

628 t
3

Teplota asf. směsi 140-180 "C min. 1x hod.
5 025 m2 

628 t
Dle skut.

Stavbyvedoucí-zápis 
do SD

Nerovnost povrchu Do 20 mm Průběžně
5 025 m2

628 t
Dle skut.

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede 

laboratoř

Asfaltová směs 
pro podkladní 

vrstvu ACL 16+ 
70 mm

TKP7,tab.3 
ČSN EN 
13108-1

TKP 7,tab.4
ČSN 73 

6121, tab. 
A1,2a 13,14

Zrnitost, obsah asfaltu, 
mezerovitost

max. odchylky od PZ dle 
tab.12 GSN736121

1 X 2000 t
4 883 m2

853 t
1

Laboratoř - protokol
Míra zhutnění - vývrty min. 96% 1 500 m2

4 883 m2
853 t

3

Mezerovitost vrstvy-vývrty 2,0-10,5% 1 500 m2
4 883 m2

853 t
3

Tloušťka vrstvy-vývrty min. 0,9h prům. 1,0 h 1 500 m2
4 883 m2

853 t
3

Teplota asf. směsi 140-180 "C min. 1x hod.
4 883 m2

853 t
Dle skut.

Stavbyvedoucí-zápis 
do SD

Nerovnost povrchu Do 10 mm Průběžně
4 883 m2

853 t
Dle skut.



Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost

Počet 
měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede 

laboratoř

Asfaltová směs 
pro obrusnou 

vrstvu AC011 + 
50 mm

TKP 7,tab.3 
ČSN EN 
13108-1

TKP 7,tab.4 
ČSN 73 

6121, Tab. 
A1,A2 
Tab.

13,14,15,16

Zrnitost, obsah asfaltu 
mezerovitost

max. odchylky od
PZ dle tab. 12 
ČSN736121

1 x1000 t
4 741 m2

593 t
1

Laboratoř

Mezerovitost vrstvy-vývrty 2,0-7,5% 5 000 m2
4 741 m2

593 t
2

Míra zhutnění vrstvy na vývrtech min 96% 5 000 m2
4 741 m2

593 t
2

Tlouštka vrstvy-vývrty
min.0,9h, prům.1,0 

h
5 000 m2

4 741 m2
593 t

2

Spojení vrstvy na vývrtech prům. 
100 mm

Min. 6,7 kN 5 000 m2
4 741 m2

593 t
2

Teplota asf. směsi 150-180 "C min. 1x hod.
4 741 m2

593 t
Průb.

Nerovnost povrchu - planograf Do 5 mm
podél. Průb. / 
př. po 40 m

4 741 m2
593 t

Průběžně

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

VDZ- 
Vodorovné 
dopravní 
značení

TP 70

Kontrola rozměrů 1 x 0,5 km Dle TP 70 240 m2
Dle 

skutečnosti

laboratoř
Součinitel jasu Qd

Qd > 100 mcd.m-
2.1X-1

Dle TP 70 240 m2 Dle 
skutečnosti

Měrný součinitel svítivosti Rl Rl > 150 mcd.m-
2.lx-1

Dle TP 70 240 m2 Dle 
skutečnosti

Kontrola drsnosti SRT SRT >45 (S1) Dle TP70 240 m2 Dle. 
skutečnosti



PROPUSTKY V km 0,380 a 0,520

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadován 
á četnost

Počet 
měrných 
jednotek

Požadova
ný počet 
zkoušek

Kontrolu provede

Zemní pláň ČSN 73 6133 
a PD

Modul přetvárnosti Edeí.2 min. 45 MPa

1x 1000 m2
Dle 

skutečností

2
(1 na 

každém 
propustu)

laboratoř - protokolMíra zhutnění - poměr Ederí/Eder.i Max. 2,5

Rovinatostpod./příč. 30 mm 120 mm

Předmět 
kontroly Podle předpisu Kontrolovaná vlastnost

Požadovaný 
parametr

Požadovaná 
četnost

Počet 
měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Uloženi sypaniny 
do zásypů (ŠD)

ČSN 73 6133 Zkoušeno v úrovni 
ZP (viz. výše)

84 m3 laboratoř - protokol

Předmět 
kontroly Podle předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost

Počet 
měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Betonové kce.
Betonový základ

C 25/30 XF3

TKP18

konzistence S3-S4
2 kažfého

mixu 12 m3 dle skut.

laboratoř - protokol
obs. vzduchu min. 4,0%

z každéhc 
mixu

12 m3 dle skut.

pevnost min. 30 MPa
3 tělesa na 

50 m3 
betonáže

12 m3 1

odolnost proti CHRL 1 000 kg/m2
1 těleso na

450 m3 12 m3 1



Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Betonové kce. 
Římsy

C 30/37 - XF4

TKP 18

konzistence S3-S4
z kažoéhc

mixu 2,8 m3 dle skut.

laboratoř - protokol
obs. vzduchu min. 4,0%

z každéhc 
mixu 2,8 m3 dle skut.

pevnost min. 37 MPa
3 tělesa na

50 m3 
betonáže

2,8 m3 1

odolnost proti CHRL 1 000 kg/m2 1 těleso na
450 m3 2,8 m3 1

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Betonové kce. 
Čela propustku

C 25/30 - XF3

ČSN 73 
6124-1, tab.

8,9

pevnost min. 37 MPa
3 tělesa na 

50 m3 
betonáže

11,4 m3 1

laboratoř
Konzistence S3-S4

Z každého 
mixu 11,4 m3 min 1x

Obsah vzduchu Min. 4 %
Z kazcého 

mixu
11,4 m3 1

SO 101-002 Nástupiště a chodník v obci Doubravice

Předmět kontroly Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Zemní pláň (aktivní 
zóna)

ČSN 73 6133 
a PD Rovinatostpod./príč. 30 mm /20 mm Průb./ po 40 m 91 m2 Vizuální 

kontrola
Stavbyvedoucí - zápis do 

SD



Předmět kontroly Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Nestmelená vrstva 
ŠD 0/32 

(150 mm)

ČN736126-1, 
tab. 6 Rovinatost pod./príč. 30 mm /20 mm Průb./ po 40 m

76 m2
11 m3

Vizuální 
kontrola

Stavbyvedoucí- zápis do 
SD

S0101-003 Sjezdy

Předmět kontroly Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Zemní pláň (aktivní 
zóna)

ČSN 73 6133 
a PD Rovinatost pod./příč. 30 mm /20 mm Průb./ po 40 m 412 m2 Vizuální 

kontrola
Stavbyvedoucí - zápis do 

SD

Předmět kontroly Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost

Požadovaný 
parametr

Požadovaná 
četnost

Počet 
měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Nestmelená vrstva 
ŠD 0/32 

(200 mm)

ČN736126-1, 
tab 6 Rovinatost pod./prič. 30 mm /20 mm Průb. / po 40 m

412 m2
82 m3

Vizuální 
kontrola

Stavbyvedoucí - zápis do 
SD

Předmět kontroly Podle 
předpisu

Kontrolovaná 
vlastnost

Požadovaný 
parametr

Požadovaná 
četnost

Počet 
měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede 

laboratoř

Asfaltová směs pro 
obrusnou vrstvu ACO 

11+ 
50 mm

ČSN 73 6121, 
Tab. A1,A2 

Tab.
13,14,15,16

Nerovnost povrchu / 
Celistvost

Do 5 mm
podél. Průb. / 
př. po 40 m

120 m2
151

Průběžně / 
Vizuálně

Stavbyvedoucí - zápis do 
SD



SO 182-002 Oprava silnic na objízdné trase

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný parametr Požadovaná 

Četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede 

laboratoř

Asfaltová směs 
pro podkladní 

vrstvu ACL 16+ 
40 mm

TKP7,tab.3 
ČSN EN 
13108-1

TKP7,tab.4 
ČSN 73 

6121, tab. 
A1,2a 13,14

Zrnitost, obsah asfaltu, 
mezerovitost

max. odchylky od PZ dle 
tab.12CSN736121

1 X 2000 t
88 m3
220 t

1 Laboratoř - protokol

Teplota asf. směsi 140 -180 "C min. 1x hod
88 m3
220 t

Dle skut.
Stavby vedoucí-zápis 

do SD
Nerovnost povrchu Do 20 mm Průběžně

88 m3
220 t

Dle skut.

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede 

laboratoř

Asfaltová směs 
pro obrusnou 

vrstvu AC011+ 
40 mm

TKP 7,tab.3
ČSN EN 
13108-1 

TKP 7,tab.4
ČSN 73 

6121, Tab. 
A1,A2 
Tab. 

13.14.15.16

Zrnitost, obsah asfaltu 
mezerovitost

max. odchylky od
PZ dle tab. 12 
ČSN736121

1 x 1000 t
2 200 m2

275 t
1

LaboratořTeplota asf. směsi 150-180 ’C min. 1x hod.
2 200 m2

275 t
Průb.

Nerovnost povrchu Do 5 mm
podél. Průb./ 
př. po 40 m

2 200 m2
275 t

Průběžně

SO 301-001 Silniční kanalizace Doubravice

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Uložení 
sypaniny do 

zásypů a 
obsypů

ČSN 73 6133 MZ - parametr D /Id D 95%PS l 0,751 d 1 x 50 bm a
1 m výšky

249 m3 
a815m3

Dle 
skutečnosti

laboratoř



Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Potrubí PD TV prohlídka, vodotěsnost - - 716 bm, 800 
bm 1

SO 301-002 Napojení kanalizace na vodoteč

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Uloženi 
sypanínydo 

zásypů a
ObSVDŮ

ČSN 73 6133 MZ - parametr D /Id D 95%PS / 0,75ld 1 x 50 bm a 1 
m výšky

23 m3 
a 75 m3

Dle 
skutečnosti

laboratoř

Předmět kontroly Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Nestmelená spodní 
podkladní vrstva 

ŠD 0/32 
(150 mm)

ČN736126-1, 
tab. 6

Modul přetvárnosti Edei.2
min.60+80 MPa, 

dle PD
1 500 m2

330 m2
50 m3

1
Laboratoř - protokol

Míra zhutnění - pomčr
Ecel2/Edd.1 max. 2,5 1 500 m2

330 m2
50 m3

1

Rovinatost pod./príč. 30 mm /20 mm Průb./ po 40 m
330 m2
50 m3

Dle skut. Stavbyvedoucí - zápis do 
SD



Předmět 
kontroly Podle předpisu Kontrolovaná 

vlastnost
Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
Jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede 

laboratoř

Asfaltové směsi 
ACP 16+ 50 

mm, 
ACL 16+ 70 

mm a 
ACO 11+50 

mm

TKP7,tab,3 i 
ČSN EN 13108-1

TKP7,tab.4
ČSN 73 6121, tab. A1,2a13,14

Kontrola předmětných vlastností AS v SO 301 - 002 je zahrnuta v kontrolovaných 
vlastnostech AS v SO 101 -001

S výjimkou rovinatosti u ACO

Stavbyvedoucí-zápis . 
do SD

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Uložení 
sypaní ny do 

zásypů a 
obsypů

ČSN 73 6133 MZ - parametr D /Id D 95%PS / 0,75ld 1 x 50 bm a
1 m výšky

22 m3 
a

76 m3
Dle skut Stavu

Laboratoř - protokol

Potrubí PD TV prohlídka, vodotěsnost - - 63 bm 1

SO 351 PŘELOŽKA VODOVODU DOUBRAVICE

Předmět 
kontroly

Podle 
předpisu Kontrolovaná vlastnost Požadovaný 

parametr
Požadovaná 

četnost
Počet 

měrných 
jednotek

Požadovaný 
počet 

zkoušek
Kontrolu provede

Uložení 
sypaniny do 

zásypů a 
obsypů

ČSN 73 6133 MZ - parametr D /Id D 95%PS! 0,75ld 1 x 50 bm a
1 mvýšky

49 m3 
a

27 m3

Uložení 
sypaniny do 

zásypů a 
obsypů

Laboratoř - protokol

Potrubí PD
Tlakové zkoušky 

(proplach, desinfekce)
- - 55 bm 1


